CONCURSO PUBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS EFETIVOS DA PREFEITURA MUNICIPAL
DE SAO JOAO DA PONTE

RESULTADO (APOS RECURSOS) DO PEDIDO DE ISENGAO - ORDEM ALFABETICA

= O candidato indeferido, ainda podera participar do Processo, bastando fazer a reimpresséo e o pagamento do boleto. Para fazer a reimpressao do
boleto, dentro do periodo descrito no item 4.6 do Cronograma de Datas, acesse o link do Processo no endereco eletronico descrito no item 1. do

quadro de Endereco Eletrénico do Edital.

= Para homologacao final das inscrigées sera observado o item 2.5.2 do Edital

- A verificagéo da situagdo do candidato no CadUnico é feita automaticamente pelo nosso sistema, tomando como base as informacdes fornecidas
pelo candidato no ato da inscri¢gdo. Qualquer divergéncia entre o informado e a base de dados do CadUnico deixara o candidato em situagéo de
indeferimento. Dados que sado observados pelo Sistema do CadUnico (N° do NIS "do Candidato", CPF, Nome do Candidato, Data de Nascimento

e Nome da Mae).

N° DE INSCRIAO NOME SITUAGAO

2143800854 ABIGAIL ALVES DA SILVA Deferido
Opgdo: 018 SERVICAL ESCOLAR

2143800901 ADAIANA PEREIRA DE OLIVEIRA Deferido
Opgio: 018 SERVICAL ESCOLAR

2143800903 ADAIANA PEREIRA DE OLIVEIRA Deferido
Opgdo: 017 RECEPCIONISTA

2143801034 ADEILDA ROSA DE SA Deferido
Opgdo: 114 PSICOLOGO

2143800015 ADERLY PAULA RIBEIRO ALVES Indeferido NIS nZo identificado no Cadastro Unico. (NIS:16139754543)
Opgio: 017 RECEPCIONISTA

2143800464 ADILSON MOYHANO HUAMBO DOMINGOS Deferido

Opgao: 096 ADVOGADO

2143800129 ADILSON MOYHANO HUAMBO DOMINGOS
Opgdo: 096 ADVOGADO

Indeferido (Dupla
Inscrigéo)

Mais de uma inscrigdo no mesmo horario, conforme o item 2.5.2
do Edital, ou mais de uma inscrigdo para 0 mesmo cargo.
(NIS:23762604491)

2143800491 ADNARA JAMILLY RODRIGUES FIGUEIREDO Deferido
Opgédo: 018 SERVICAL ESCOLAR

2143800386 ADRIANA BARBOSA DOS SANTOS Deferido
Opgédo: 018 SERVICAL ESCOLAR

2143800306 ADRIANA FAGUNDES DA COSTA Indeferido NIS excluido da base do Cadastro Unico. (NIS:12931934986)
Opgédo: 020 ZELADOR

2143800266 ADRIANA OLIVEIRA SANTOS Deferido
Opgdo: 113 NUTRICIONISTA

2143801252 ADRIANA PEREIRA LIMA Deferido
Opgdo: 017 RECEPCIONISTA

2143800410 ADRIANA RODRIGUES DA SILVA Deferido
Opgédo: 017 RECEPCIONISTA

2143800868 ADRIANE GONCALVES SOARES Deferido
Opgdo: 021 AGENTE ADMINISTRATIVO Il

2143800549 ADRIANO ALVES DOS SANTOS Deferido
Opgédo: 096 ADVOGADO

2143801224 ADRIELE DE JESUS MARTINS Deferido
Opgdo: 081 AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE (PS - Morro Preto -

Agreste - VEREDA VIANA)

2143801138 ADRIELLE SOARES PEREIRA Deferido
Opgdo: 115 SUPERVISOR PEDAGOGICO

2143800961 AECIO JUNIOR FELIPE DOS SANTOS Deferido
Opgdo: 097 ARQUITETO/URBANISTA

2143800517 AGNES NEVES DE AQUINO ROCHA Deferido
Opgdo: 017 RECEPCIONISTA

2143801059 AIESCA RENATA ZANELLI Indeferido Cadastro desatualizado. (NIS:21043914600)
Opgdo: 003 AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS

2143800654 AILZA FRANCISCO BORGES Deferido
Opgdo: 002 AUXILIAR DE SAUDE BUCAL

2143800298 ALAN PEREIRA DE AGUIAR Deferido
Opgdo: 020 ZELADOR

2143800303 ALAN PEREIRA DE AGUIAR Deferido
Opgédo: 017 RECEPCIONISTA

2143800844 ALBERTO MAGNO RABELO E JUNIOR Deferido
Opgédo: 104 ENGENHEIRO CIVIL

2143800876 ALBERTO SANTOS SANTANA Deferido
Opgdo: 107 FISCAL TRIBUTARIO

2143800885 ALCINA FERNANDA DURAES SILVA Deferido

Opgdo: 114 PSICOLOGO

COTEC concursos recnicos | FAD E N O R esineosmnsavomn



CONCURSO PUBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS EFETIVOS DA PREFEITURA MUNICIPAL

DE SAO JOAO DA PONTE

RESULTADO (APOS RECURSOS) DO PEDIDO DE ISENGAO - ORDEM ALFABETICA

= O candidato indeferido, ainda podera participar do Processo, bastando fazer a reimpresséo e o pagamento do boleto. Para fazer a reimpressao do
boleto, dentro do periodo descrito no item 4.6 do Cronograma de Datas, acesse o link do Processo no endereco eletronico descrito no item 1. do

quadro de Endereco Eletrénico do Edital.

= Para homologacao final das inscrigées sera observado o item 2.5.2 do Edital

- A verificagéo da situagdo do candidato no CadUnico é feita automaticamente pelo nosso sistema, tomando como base as informacdes fornecidas
pelo candidato no ato da inscri¢gdo. Qualquer divergéncia entre o informado e a base de dados do CadUnico deixara o candidato em situagéo de
indeferimento. Dados que sado observados pelo Sistema do CadUnico (N° do NIS "do Candidato", CPF, Nome do Candidato, Data de Nascimento

e Nome da Mae).

N° DE INSCRIAO NOME SITUAGAO
2143800883 ALCINA FERNANDA DURAES SILVA Indeferido (Dupla Mais de uma inscrigdo no mesmo horario, conforme o item 2.5.2
Opgdo: 114 PSICOLOGO Inscrigéo) do Edital, ou mais de uma inscrigdo para 0 mesmo cargo.
(NIS:20057747061)
2143801166 ALDEIDE MENDES E SILVA Deferido
Opgao: 017 RECEPCIONISTA
2143801175 ALDEIDE MENDES E SILVA Deferido
Opgao: 020 ZELADOR
2143800249 ALDILEIDE GALINDO MENDES Deferido
Opgao: 104 ENGENHEIRO CIVIL
2143800784 ALENCAR ALVES MENDES Deferido
Opgao: 020 ZELADOR
2143800820 ALENCAR ALVES MENDES Deferido
Opgao: 017 RECEPCIONISTA
2143800821 ALESSANDRA GUIMARAES GUSMAO Indeferido NIS n&o pertence a pessoa informada/nome difere do registrado
Opgdo: 091 TECNICO DE ENFERMAGEM no Cadastro Unico. (NIS:16029470222)
2143800281 ALESSANDRA VIEIRA RODRIGUES Deferido
Opgao: 107 FISCAL TRIBUTARIO
2143801297 ALEX GOMES DA SILVA Deferido
Opgao: 108 FISIOTERAPEUTA
2143801049 ALEX OLIVEIRA LOPES Deferido
Opgao: 017 RECEPCIONISTA
2143801289 ALEX OLIVEIRA LOPES Deferido
Opgao: 018 SERVIGCAL ESCOLAR
2143801255 ALEXANDRE DANGELES FERREIRA Deferido
Opgdo: 013 MOTORISTA DE VEICULOS PESADOS
2143801240 ALEXANDRE NONATO FERREIRA Deferido
Opgao: 020 ZELADOR
2143801270 ALEXANDRE NONATO FERREIRA Deferido
Opgao: 019 SOLDADOR
2143800780 ALEXSANDRO SOUZA DE ALMEIDA Deferido
Opgao: 098 ASSISTENTE SOCIAL
2143800259 ALICE DANIELLE SILVA PROENCA Deferido
Opgao: 085 AGENTE DE CONTROLE DE ENDEMIAS
2143800163 ALICE SOARES SANTOS Deferido
Opgdo: 114 PSICOLOGO
2143800418 ALINE ALVES VIEIRA Deferido
Opgao: 017 RECEPCIONISTA
2143800420 ALINE ALVES VIEIRA Deferido
Opgado: 105 FACILITADOR DE OFICINAS DE ESPORTES - SCFV
2143800202 ALINE DA ROCHA SILVA Deferido
Opgao: 018 SERVIGAL ESCOLAR
2143800779 ALINE DOS SANTOS ALVES Deferido
Opgao: 017 RECEPCIONISTA
2143800830 ALINE DOS SANTOS ALVES Deferido
Opgao: 085 AGENTE DE CONTROLE DE ENDEMIAS
2143800781 ALINE LORRANE ABREU COUTINHO Deferido

Opgdo: 105 FACILITADOR DE OFICINAS DE ESPORTES - SCFV

2143800776 ALISSON EVANGELISTA DOS SANTOS TEIXEIRA Deferido

Opgdo: 012 MOTORISTA DE VEICULOS LEVES

2143800777 ALISSON EVANGELISTA DOS SANTOS TEIXEIRA Deferido

Opgdo: 085 AGENTE DE CONTROLE DE ENDEMIAS

2143801105 ALISSON OLIVEIRA SILVA Deferido
Opgdo: 085 AGENTE DE CONTROLE DE ENDEMIAS
2143800792 ALLAN VELOSO DE JESUS Deferido

Opgao: 020 ZELADOR

COTEC concursos recnicos | FAD E N O R esineosmnsavomn



CONCURSO PUBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS EFETIVOS DA PREFEITURA MUNICIPAL

DE SAO JOAO DA PONTE

RESULTADO (APOS RECURSOS) DO PEDIDO DE ISENGAO - ORDEM ALFABETICA

= O candidato indeferido, ainda podera participar do Processo, bastando fazer a reimpresséo e o pagamento do boleto. Para fazer a reimpressao do
boleto, dentro do periodo descrito no item 4.6 do Cronograma de Datas, acesse o link do Processo no endereco eletronico descrito no item 1. do

quadro de Endereco Eletrénico do Edital.

= Para homologacao final das inscrigées sera observado o item 2.5.2 do Edital

- A verificagéo da situagdo do candidato no CadUnico é feita automaticamente pelo nosso sistema, tomando como base as informacdes fornecidas
pelo candidato no ato da inscri¢gdo. Qualquer divergéncia entre o informado e a base de dados do CadUnico deixara o candidato em situagéo de
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N° DE INSCRIAO NOME SITUAGAO

2143800800 ALLAN VELOSO DE JESUS Deferido
Opgdo: 018 SERVIGAL ESCOLAR

2143800802 ALLAN VELOSO DE JESUS Deferido
Opgdo: 089 MONITOR DE INFORMATICA

2143800803 ALLAN VELOSO DE JESUS Deferido
Opgdo: 012 MOTORISTA DE VEICULOS LEVES

2143800806 ALLAN VELOSO DE JESUS Deferido
Opgdo: 017 RECEPCIONISTA

2143800809 ALLAN VELOSO DE JESUS Deferido
Opgdo: 085 AGENTE DE CONTROLE DE ENDEMIAS

2143800810 ALLAN VELOSO DE JESUS Deferido
Opgdo: 086 FISCAL DE SERVICOS EXTERNOS

2143800812 ALLAN VELOSO DE JESUS Deferido
Opgdo: 001 AJUDANTE DE MECANICO

2143800813 ALLAN VELOSO DE JESUS Deferido
Opgdo: 004 BOMBEIRO HIDRAULICO

2143800816 ALLAN VELOSO DE JESUS Deferido
Opgdo: 008 ELETRICISTA

2143800817 ALLAN VELOSO DE JESUS Deferido
Opgdo: 021 AGENTE ADMINISTRATIVO Il

2143801160 AMANDA DOS REIS PEREIRA Deferido
Opgdo: 020 ZELADOR

2143800261 AMANDA GOMES DOS REIS Indeferido NIS n&o pertence a pessoa informada/nome difere do registrado
Opgdo: 017 RECEPCIONISTA no Cadastro Unico. (NIS:16163897405)

2143800196 AMANDA LAYLA PINTO SILVA Deferido

Opgdo: 099 CONTADOR

2143800194 AMANDA LAYLA PINTO SILVA
Opgao: 099 CONTADOR

Indeferido (Dupla
Inscrigéo)

Mais de uma inscrigdo no mesmo horario, conforme o item 2.5.2
do Edital, ou mais de uma inscrigdo para o0 mesmo cargo.
(NIS:20184334343)

2143801254 AMANDA OLIVA BRANDAO
Opgdo: 112 MEDICO VETERINARIO

Deferido

2143801245 AMANDA OLIVA BRANDAO
Opgdo: 112 MEDICO VETERINARIO

Indeferido (Dupla
Inscrigéo)

Mais de uma inscrigdo no mesmo horario, conforme o item 2.5.2
do Edital, ou mais de uma inscrigdo para o0 mesmo cargo.
(NIS:16062796530)

2143801251 AMANDA OLIVA BRANDAO
Opgdo: 112 MEDICO VETERINARIO

Indeferido (Dupla
Inscrigéo)

Mais de uma inscrigdo no mesmo horario, conforme o item 2.5.2
do Edital, ou mais de uma inscrigdo para 0 mesmo cargo.
(NIS:16062796530)

2143800581 AMELIA KAROLYNE SOARES MARTINS Deferido
Opgdo: 101 ENFERMEIRO

2143800509 ANA ALICE FERREIRA DA SILVA Deferido
Opgdo: 018 SERVICAL ESCOLAR

2143800320 ANA ALICE GOMES COELHO SILVA Deferido
Opgdo: 018 SERVICAL ESCOLAR

2143800309 ANA CAROLINA LEAL DA SILVA MELO Deferido
Opgdo: 091 TECNICO DE ENFERMAGEM

2143800033 ANA CAROLINA NERES DA SILV Deferido
Opgdo: 017 RECEPCIONISTA

2143800333 ANA CAROLINA NERES DA SILVA Deferido

Opgdo: 085 AGENTE DE CONTROLE DE ENDEMIAS

2143800026 ANA CAROLINA NERES DA SILVA
Opgdo: 085 AGENTE DE CONTROLE DE ENDEMIAS

Indeferido (Dupla
Inscrigéo)

Mais de uma inscrigdo no mesmo horario, conforme o item 2.5.2
do Edital, ou mais de uma inscrigdo para 0 mesmo cargo.
(NIS:21235980288)

2143800336 ANA CAROLINA ROSARIO FERREIRA Deferido
Opgdo: 098 ASSISTENTE SOCIAL
2143800343 ANA CAROLINE NEVES DE OLIVEIRA Deferido

Opgdo: 085 AGENTE DE CONTROLE DE ENDEMIAS
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CONCURSO PUBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS EFETIVOS DA PREFEITURA MUNICIPAL

DE SAO JOAO DA PONTE

RESULTADO (APOS RECURSOS) DO PEDIDO DE ISENGAO - ORDEM ALFABETICA

= O candidato indeferido, ainda podera participar do Processo, bastando fazer a reimpresséo e o pagamento do boleto. Para fazer a reimpressao do
boleto, dentro do periodo descrito no item 4.6 do Cronograma de Datas, acesse o link do Processo no endereco eletronico descrito no item 1. do

quadro de Endereco Eletrénico do Edital.

= Para homologacao final das inscrigées sera observado o item 2.5.2 do Edital

- A verificagéo da situagdo do candidato no CadUnico é feita automaticamente pelo nosso sistema, tomando como base as informacdes fornecidas
pelo candidato no ato da inscri¢gdo. Qualquer divergéncia entre o informado e a base de dados do CadUnico deixara o candidato em situagéo de
indeferimento. Dados que sado observados pelo Sistema do CadUnico (N° do NIS "do Candidato", CPF, Nome do Candidato, Data de Nascimento

e Nome da Mae).

N° DE INSCRIAO NOME SITUAGAO
2143801097 ANA CLARA ALMEIDA DE CARVALHO Deferido
Opgao: 097 ARQUITETO/URBANISTA
2143801206 ANA CLAUDIA ALVES BANDEIRA Indeferido NIS n&o pertence a pessoa informada/nome difere do registrado
Opgdo: 021 AGENTE ADMINISTRATIVO Il no Cadastro Unico. (NIS:16423878626)
2143801211 ANA CLAUDIA ALVES BANDEIRA Indeferido NIS n&o pertence a pessoa informada/nome difere do registrado
Opgio: 028 AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE (Satde Para Todos - no Cadastro Unico. (NIS:16423878626)
PS Denise - SAO VICENTE)
2143800439 ANA FLAVIA COUTINHO DA SILVA Deferido
Opgao: 077 AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE (PS - Tamboril -
TAMBORIL)
2143801063 ANA FLAVIA GOMES DE ARAUJO Deferido
Opgdo: 017 RECEPCIONISTA
2143800695 ANA IAURA DOS SANTOS PEREIRA BARBOSA Indeferido NIS nao identificado no Cadastro Unico. (NIS:16253212363)
Opgao: 098 ASSISTENTE SOCIAL
2143800906 ANA ISABEL GONCALVES DE SOUZA AQUINO Deferido
Opgao: 021 AGENTE ADMINISTRATIVO Il
2143800437 ANA JHULY SANTANA CARVALHO Deferido
Opgdo: 101 ENFERMEIRO
2143800575 ANA JULIA OLIVEIRA SILVA Indeferido NIS nao identificado no Cadastro Unico. (NIS:16684031767)
Opgao: 017 RECEPCIONISTA
2143800576 ANA JULIA OLIVEIRA SILVA Indeferido NIS néo identificado no Cadastro Unico. (NIS:16684031767)
Opgdo: 047 AGENTE COMUNITARIO~ DE SAUDE (Saude é o que
Interessa - PS Centro - SAO GERALDO)
2143800372 ANA LUCIA GONCALVES QUEIROZ Deferido
Opgdo: 089 MONITOR DE INFORMATICA
2143800724 ANA LUCIA PEREIRA DE JESUS Deferido
Opgao: 020 ZELADOR
2143800725 ANA LUCIA PEREIRA DE JESUS Deferido

Opgdo: 085 AGENTE DE CONTROLE DE ENDEMIAS

2143800672 ANA LUCIA PEREIRA DE JESUS
Opgdo: 003 AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS

Indeferido (Dupla
Inscrigéo)

Mais de uma inscrigdo no mesmo horario, conforme o item 2.5.2
do Edital, ou mais de uma inscrigdo para 0 mesmo cargo.
(NI1S:20409128451)

2143800673 ANA LUCIA PEREIRA DE JESUS
Opgdo: 018 SERVIGAL ESCOLAR

Indeferido (Dupla
Inscrigéo)

Mais de uma inscrigdo no mesmo horario, conforme o item 2.5.2
do Edital, ou mais de uma inscrigdo para 0 mesmo cargo.
(NIS:20409128451)

2143800674 ANA LUCIA PEREIRA DE JESUS
Opgdo: 020 ZELADOR

Indeferido (Dupla
Inscrigéo)

Mais de uma inscrigdo no mesmo horario, conforme o item 2.5.2
do Edital, ou mais de uma inscrigdo para o0 mesmo cargo.
(NI1S:20409128451)

2143800675 ANA LUCIA PEREIRA DE JESUS
Opgdo: 017 RECEPCIONISTA

Indeferido (Dupla
Inscrigéo)

Mais de uma inscrigdo no mesmo horario, conforme o item 2.5.2
do Edital, ou mais de uma inscrigdo para 0 mesmo cargo.
(NIS:20409128451)

2143800721 ANA LUCIA PEREIRA DE JESUS
Opgdo: 003 AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS

Indeferido (Dupla
Inscrigéo)

Mais de uma inscrigdo no mesmo horario, conforme o item 2.5.2
do Edital, ou mais de uma inscrigdo para 0 mesmo cargo.
(NI1S:20409128451)

2143800722 ANA LUCIA PEREIRA DE JESUS
Opgdo: 017 RECEPCIONISTA

Indeferido (Dupla
Inscrigéo)

Mais de uma inscrigdo no mesmo horario, conforme o item 2.5.2
do Edital, ou mais de uma inscrigdo para 0 mesmo cargo.
(NIS:20409128451)

2143800723 ANA LUCIA PEREIRA DE JESUS
Opgdo: 018 SERVICAL ESCOLAR

Indeferido (Dupla
Inscrigéo)

Mais de uma inscrigdo no mesmo horario, conforme o item 2.5.2
do Edital, ou mais de uma inscrigdo para 0 mesmo cargo.
(NI1S:20409128451)

2143800611 ANA PAULA ALANNA FERREIRA DE ASSIS Deferido
Opgao: 101 ENFERMEIRO

2143800859 ANA PAULA COSTA MACEDO Deferido
Opgédo: 017 RECEPCIONISTA

2143800862 ANA PAULA COSTA MACEDO Deferido
Opgdo: 115 SUPERVISOR PEDAGOGICO

2143800460 ANA PAULA DE SOUZA FERREIRA Deferido

Opgdo: 085 AGENTE DE CONTROLE DE ENDEMIAS
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CONCURSO PUBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS EFETIVOS DA PREFEITURA MUNICIPAL
DE SAO JOAO DA PONTE

RESULTADO (APOS RECURSOS) DO PEDIDO DE ISENGAO - ORDEM ALFABETICA

= O candidato indeferido, ainda podera participar do Processo, bastando fazer a reimpresséo e o pagamento do boleto. Para fazer a reimpressao do
boleto, dentro do periodo descrito no item 4.6 do Cronograma de Datas, acesse o link do Processo no endereco eletronico descrito no item 1. do

quadro de Endereco Eletrénico do Edital.

= Para homologacao final das inscrigées sera observado o item 2.5.2 do Edital

- A verificagéo da situagdo do candidato no CadUnico é feita automaticamente pelo nosso sistema, tomando como base as informacdes fornecidas
pelo candidato no ato da inscri¢gdo. Qualquer divergéncia entre o informado e a base de dados do CadUnico deixara o candidato em situagéo de
indeferimento. Dados que sado observados pelo Sistema do CadUnico (N° do NIS "do Candidato", CPF, Nome do Candidato, Data de Nascimento

e Nome da Mae).

N° DE INSCRIAO NOME SITUAGAO

2143800567 ANA PAULA FERREIRA ROCHA Deferido
Opgao: 113 NUTRICIONISTA

2143800639 ANA PAULA GOMES DE SOUZA Deferido
Opgao: 017 RECEPCIONISTA

2143800511 ANA PAULA MARTINS DE SOUZA SILVA Indeferido NIS n&o pertence a pessoa informada/nome difere do registrado
Opgdo: 017 RECEPCIONISTA no Cadastro Unico. (NIS:23633259429)

2143800514 ANA PAULA MARTINS DE SOUZA SILVA Indeferido NIS n&o pertence a pessoa informada/nome difere do registrado
opgao: 021 AGENTE ADMINISTRATIVO Il no Cadastro Unico. (N|SZ23633259429)

2143800831 ANA PAULA MUNIZ DE AGUIAR Deferido
Opgdo: 084 AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE (PS - Brejo Grande -

BREJO GRANDE)
2143800278 ANA PAULA PEREIRA DE MELO Deferido

Opgdo: 058 AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE (Boa Vista - PS -
TAUA)

2143800094 ANA PAULA PEREIRA DE MELO

Opgdo: 058 AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE (Boa Vista - PS -
TAUA)

Indeferido (Dupla
Inscrigéo)

Mais de uma inscrigdo no mesmo horario, conforme o item 2.5.2
do Edital, ou mais de uma inscrigdo para 0 mesmo cargo.
(NIS:16047083715)

2143800097 ANA PAULA PEREIRA DE MELO

Opgdo: 058 AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE (Boa Vista - PS -
TAUA)

Indeferido (Dupla
Inscrigéo)

Mais de uma inscrigdo no mesmo horario, conforme o item 2.5.2
do Edital, ou mais de uma inscrigdo para 0 mesmo cargo.
(NIS:16047083715)

2143801227 ANA PAULA RODRIGUES DE OLIVEIRA Deferido
Opgdo: 017 RECEPCIONISTA
2143800996 ANA PAULA VIEIRA DE AGUIAR Deferido
Opgdo: 018 SERVICAL ESCOLAR
2143800999 ANA PAULA VIEIRA DE AGUIAR Deferido
Opgdo: 040 AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE (Prevengéo e Nosso
Objetivo - PS Centro - COLINAS)
2143800729 ANA PEREIRA DA SILVA Deferido
Opgdo: 007 COZINHEIRO/AUX/COPEIRO
2143800409 ANA RITA ALVES ARAUJO SANTOS Deferido
Opgdo: 017 RECEPCIONISTA
2143801202 ANA VITORIA DRUMOND SOUZA Deferido
Opgdo: 104 ENGENHEIRO CIVIL
2143800914 ANALICE PEREIRA DE SOUZA Indeferido Cadastro desatualizado. (NIS:20093675164)
Opgdo: 027 AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE (Por Amor - PS
Denise - CRUZEIRO- ALVORADA)
2143800922 ANALICE PEREIRA DE SOUZA Indeferido Cadastro desatualizado. (NIS:20093675164)
Opgdo: 018 SERVICAL ESCOLAR
2143801109 ANANDA KELLY DE ABREU MARIANO Deferido
Opgdo: 103 ENGENHEIRO AMBIENTAL
2143800192 ANDERSON NEVES CARVALHO Indeferido NIS nZo identificado no Cadastro Unico. (NIS:14590373633)
Opgdo: 091 TECNICO DE ENFERMAGEM
2143800042 ANDERSON VINICIUS BASTOS MOTA Deferido
Opgdo: 101 ENFERMEIRO
2143801010 ANDRE LUIS MENDES EVANGELISTA Deferido
Opgao: 096 ADVOGADO
2143800315 ANDRE LUIZ RODRIGUES DE SOUZA Deferido
Opgdo: 104 ENGENHEIRO CIVIL
2143801247 ANDREIA BANDEIRA FERNANDES Indeferido NIS excluido da base do Cadastro Unico. (NIS:16029486587)
Opgdo: 022 AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE (Por Amor - PS
Denise - RIBEIRAO DO OURO)
2143800136 ANDREIA BARROS DE OLIVEIRA Deferido
Opgdo: 017 RECEPCIONISTA
2143800364 ANDREIA RODRIGUES DA SILVA Deferido
Opgdo: 017 RECEPCIONISTA
2143800141 ANDRESSA COSTA ALVES Deferido

Opgdo: 085 AGENTE DE CONTROLE DE ENDEMIAS

COTEC concursos recnicos | FAD E N O R esineosmnsavomn



CONCURSO PUBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS EFETIVOS DA PREFEITURA MUNICIPAL

DE SAO JOAO DA PONTE

RESULTADO (APOS RECURSOS) DO PEDIDO DE ISENGAO - ORDEM ALFABETICA

= O candidato indeferido, ainda podera participar do Processo, bastando fazer a reimpresséo e o pagamento do boleto. Para fazer a reimpressao do
boleto, dentro do periodo descrito no item 4.6 do Cronograma de Datas, acesse o link do Processo no endereco eletronico descrito no item 1. do

quadro de Endereco Eletrénico do Edital.

= Para homologacao final das inscrigées sera observado o item 2.5.2 do Edital

- A verificagéo da situagdo do candidato no CadUnico é feita automaticamente pelo nosso sistema, tomando como base as informacdes fornecidas
pelo candidato no ato da inscri¢gdo. Qualquer divergéncia entre o informado e a base de dados do CadUnico deixara o candidato em situagéo de
indeferimento. Dados que sado observados pelo Sistema do CadUnico (N° do NIS "do Candidato", CPF, Nome do Candidato, Data de Nascimento

e Nome da Mae).

Opgao: 101 ENFERMEIRO

N°DE INSCRIAO  NOME SITUAGAO

2143800220 ANDRESSA COSTA ALVES Deferido
Opgdo: 018 SERVIGAL ESCOLAR

2143800051 ANDRESSA DA SILVA DE MORAES Deferido
Opgao: 018 SERVIGCAL ESCOLAR

2143800055 ANDRESSA DA SILVA DE MORAES Deferido
Opgao: 017 RECEPCIONISTA

2143800226 ANDRESSA NEVES LEMOS Deferido
Opgao: 104 ENGENHEIRO CIVIL

2143800030 ANE MAIRA SILVA Deferido
Opgao: 104 ENGENHEIRO CIVIL

2143800167 ANELIZE FERREIRA DIAS Deferido
Opgao: 017 RECEPCIONISTA

2143800276 ANGELA OLIVEIRA SANTOS FAGUNDES Deferido
Opgao: 017 RECEPCIONISTA

2143800279 ANGELA OLIVEIRA SANTOS FAGUNDES Deferido
Opgdo: 115 SUPERVISOR PEDAGOGICO

2143800271 ANGELA PACIFICA VERISSIMO COUTINHO Deferido
Opgdo: 091 TECNICO DE ENFERMAGEM

2143800275 ANGELA PACIFICA VERISSIMO COUTINHO Deferido
Opgao: 017 RECEPCIONISTA

2143801201 ANGELICA DE FATIMA ALVES SANTOS Deferido
Opgao: 017 RECEPCIONISTA

2143800312 ANGELICA RAMOS DE ALMEIDA Indeferido NIS excluido da base do Cadastro Unico. (NIS:16006298148)
Opgao: 099 CONTADOR

2143801246 ANGELICA RUAS DA SILVA Indeferido NIS nao identificado no Cadastro Unico. (NIS:19058573195)
Opgao: 017 RECEPCIONISTA

2143801272 ANGRAS GONCALVES SENARIO Deferido
Opgdo: 066 AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE (Nucleo- Sao Miguel -

PS - SAO MIGUEL - LAGOA DO SAO JOAO)

2143800947 ANIELY AQUINO DE SENE Deferido
Opgdo: 085 AGENTE DE CONTROLE DE ENDEMIAS

2143800750 ANITES FERREIRA ANTUNES SILVA Deferido
Opcgao: 098 ASSISTENTE SOCIAL

2143800004 ANNA CAROLINY CARDOSO Deferido

2143800001 ANNA CAROLINY CARDOSO
Opgdo: 101 ENFERMEIRO

Indeferido (Dupla
Inscrigéo)

Mais de uma inscrigdo no mesmo horario, conforme o item 2.5.2
do Edital, ou mais de uma inscrigdo para 0 mesmo cargo.
(NIS:20953392818)

2143800370 ANNA ELIZA MOURAO CARVALHO Deferido
Opgdo: 107 FISCAL TRIBUTARIO
2143800197 ANNE BEATRIZ SOARES RIBEIRO Deferido
Opgdo: 021 AGENTE ADMINISTRATIVO Il
2143800158 ANNE BEATRIZ SOARES RIBEIRO Indeferido Cadastro desatualizado. (NIS:16140047669)

Opgdo: 021 AGENTE ADMINISTRATIVO Il

2143800543 ANNE KAOLYNE MOREIRA ROSA
Opgao: 100 DENTISTA

Indeferido (Dupla
Inscrigéo)

Mais de uma inscrigdo no mesmo horario, conforme o item 2.5.2
do Edital, ou mais de uma inscrigdo para 0 mesmo cargo.
(NIS:20471268296)

2143800544 ANNE KAROLYNE MOREIRA ROSA Deferido
Opgdo: 100 DENTISTA

2143800633 ANNE THAIS SOARES MARTINS Deferido
Opgdo: 018 SERVICAL ESCOLAR

2143800636 ANNE THAIS SOARES MARTINS Deferido

Opgdo: 002 AUKXILIAR DE SAUDE BUCAL

2143800629 ANNE THAIS SOARES MARTINS
Opgdo: 018 SERVICAL ESCOLAR

Indeferido (Dupla
Inscrigéo)

Mais de uma inscrigdo no mesmo horario, conforme o item 2.5.2
do Edital, ou mais de uma inscrigdo para o0 mesmo cargo.
(NIS:20042705678)

COTEC concursos ecnicos  FADENO

FUNDAGAO DE APOIO AO DESENVOLVIMENTO
DO ENSINO SUPERIOR DO NORTE DE MINAS



CONCURSO PUBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS EFETIVOS DA PREFEITURA MUNICIPAL
DE SAO JOAO DA PONTE

RESULTADO (APOS RECURSOS) DO PEDIDO DE ISENGAO - ORDEM ALFABETICA

= O candidato indeferido, ainda podera participar do Processo, bastando fazer a reimpresséo e o pagamento do boleto. Para fazer a reimpressao do
boleto, dentro do periodo descrito no item 4.6 do Cronograma de Datas, acesse o link do Processo no endereco eletronico descrito no item 1. do

quadro de Endereco Eletrénico do Edital.

= Para homologacao final das inscrigées sera observado o item 2.5.2 do Edital

- A verificagéo da situagdo do candidato no CadUnico é feita automaticamente pelo nosso sistema, tomando como base as informacdes fornecidas
pelo candidato no ato da inscri¢gdo. Qualquer divergéncia entre o informado e a base de dados do CadUnico deixara o candidato em situagéo de
indeferimento. Dados que sado observados pelo Sistema do CadUnico (N° do NIS "do Candidato", CPF, Nome do Candidato, Data de Nascimento

e Nome da Mae).

N°DE INSCRIAO  NOME SITUAGAO
2143800405 ANNY GABRIELLE BARBOSA DIAS Deferido
Opgao: 108 FISIOTERAPEUTA
2143800693 ANTONIO GERALDO CARDOSO DE ARAUJO Deferido
Opgdo: 020 ZELADOR
2143800663 ANTONIO HENRIQUE DUARTE SILVA Deferido
Opgado: 098 ASSISTENTE SOCIAL
2143800265 ANTONIO JOSE RODRIGUES SILVA Deferido
Opgao: 017 RECEPCIONISTA
2143800118 ANTONIO RONALDO RODRIGUES ROCHA Deferido
Opgao: 096 ADVOGADO
2143800523 APARECIDO TINO DOS SANTOS Indeferido NIS n&o pertence a pessoa informada/nome difere do registrado
Opgdo: 013 MOTORISTA DE VEICULOS PESADOS no Cadastro Unico. (NIS:12450437365)
2143800847 ARLEIA DA SILVA DIAS Deferido
Opgao: 003 AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS
2143800897 ARTHUR GABRIEL BARROSO Deferido
Opgao: 096 ADVOGADO
2143800617 ARYADNE ESTELMA ALVES DE OLIVEIRA Indeferido NIS n&o pertence a pessoa informada/nome difere do registrado
Opgdo: 039 AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE (Prevencéo e Nosso no Cadastro Unico. (NIS:20131994101)
Objetivo - PS Centro - PONTA D'AGUA)
2143800222 AUGUSTO COUTINHO MACHADO Deferido
Opgdo: 114 PSICOLOGO
2143800243 BARBARA MARAIZ ALVES ROCHA Deferido
Opgao: 017 RECEPCIONISTA
2143800246 BARBARA MARAIZ ALVES ROCHA Deferido
Opgao: 107 FISCAL TRIBUTARIO
2143800061 BARBARA NATHIELLY PINTO SILVA Deferido
Opgdo: 114 PSICOLOGO
2143800884 BARBARA RAIANE SOUZA MADUREIRA Deferido
Opgado: 105 FACILITADOR DE OFICINAS DE ESPORTES - SCFV
2143800478 BIANCA DE OLIVEIRA SANTANA Deferido
Opgdo: 114 PSICOLOGO
2143800915 BIANCA RODRIGUES DA SILVA Deferido
Opgdo: 091 TECNICO DE ENFERMAGEM
2143800939 BIANCA RODRIGUES DA SILVA Deferido
Opgao: 017 RECEPCIONISTA
2143800740 BRENA FRANCISCA DE SOUZA Deferido
Opgao: 018 SERVIGCAL ESCOLAR
2143800742 BRENA FRANCISCA DE SOUZA Deferido
Opgao: 017 RECEPCIONISTA
2143801210 BRUNA CARDOSO DIAS Mantém Indeferido NIS n&o pertence a pessoa informada/nome difere do registrado
Opgdo: 017 RECEPCIONISTA no Cadastro Unico. (NIS:20131993768)
2143800860 BRUNA CRISTIANE RUAS XAVIER Deferido
Opgdo: 114 PSICOLOGO
2143801088 BRUNA FERNANDA SILVA RIBEIRO Deferido
Opgdo: 038 AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE (Unigo e Juventude -
PS Denise - POGOES)
2143800503 BRUNA HANIELLE CARNEIRO DOS SANTOS Deferido
Opgdo: 102 ENGENHEIRO AGRONOMO
2143800998 BRUNO PEREIRA DE SOUSA Deferido
Opgao: 104 ENGENHEIRO CIVIL
2143800324 BRUNO ROCHA SILVA Deferido
Opgao: 101 ENFERMEIRO
2143800212 BRUNO SOARES FREIRE Indeferido NIS n&o pertence a pessoa informada/nome difere do registrado
Opgdo: 085 AGENTE DE CONTROLE DE ENDEMIAS no Cadastro Unico. (NIS:19011567814)
2143800618 BRUNO SOARES FREIRE Indeferido NIS n&o pertence a pessoa informada/nome difere do registrado

Opgdo: 017 RECEPCIONISTA

no Cadastro Unico. (NIS:19011567814)

COTEC concursos recnicos  FADE N O R e oo



CONCURSO PUBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS EFETIVOS DA PREFEITURA MUNICIPAL
DE SAO JOAO DA PONTE

RESULTADO (APOS RECURSOS) DO PEDIDO DE ISENGAO - ORDEM ALFABETICA

= O candidato indeferido, ainda podera participar do Processo, bastando fazer a reimpresséo e o pagamento do boleto. Para fazer a reimpressao do
boleto, dentro do periodo descrito no item 4.6 do Cronograma de Datas, acesse o link do Processo no endereco eletronico descrito no item 1. do

quadro de Endereco Eletrénico do Edital.

= Para homologacao final das inscrigées sera observado o item 2.5.2 do Edital

- A verificagéo da situagdo do candidato no CadUnico é feita automaticamente pelo nosso sistema, tomando como base as informacdes fornecidas
pelo candidato no ato da inscri¢gdo. Qualquer divergéncia entre o informado e a base de dados do CadUnico deixara o candidato em situagéo de
indeferimento. Dados que sado observados pelo Sistema do CadUnico (N° do NIS "do Candidato", CPF, Nome do Candidato, Data de Nascimento

e Nome da Mae).

N° DE INSCRIAO NOME SITUAGAO
2143800341 CAIO HENRIQUE BRITO FERREIRA Deferido
Opgao: 097 ARQUITETO/URBANISTA
2143800481 CAIO RAMOS SOARES Deferido
Opgao: 105 FACILITADOR DE OFICINAS DE ESPORTES - SCFV
2143800865 CAMILA MENDES CARVALHO Indeferido NIS excluido da base do Cadastro Unico. (NIS:20334226710)
Opgao: 017 RECEPCIONISTA
2143800881 CAMILA SOUZA GUIMARAES Deferido
Opgao: 100 DENTISTA
2143800840 CARLA CAROLAYNE DE MATOS Deferido
Opgao: 100 DENTISTA
2143800620 CARLA DAYANA DURES ABREU Indeferido NIS n&o pertence a pessoa informada/nome difere do registrado
Opgdo: 113 NUTRICIONISTA no Cadastro Unico. (NIS:16191629436)
2143800240 CARLA DE OLIVEIRA NETO Deferido
Opgdo: 002 AUXILIAR DE SAUDE BUCAL
2143800245 CARLA DE OLIVEIRA NETO Deferido
Opgao: 020 ZELADOR
2143800938 CARLA OLIVEIRA MENDES Deferido
Opgao: 020 ZELADOR
2143800131 CARLA VIEIRA DE ACMEIDA Indeferido NIS n&o pertence a pessoa informada/nome difere do registrado
Opgdo: 091 TECNICO DE ENFERMAGEM no Cadastro Unico. (NIS:19046116274)
2143800134 CARLA VIEIRA DE ALMEIDA Indeferido NIS n&o pertence a pessoa informada/nome difere do registrado
Opgdo: 017 RECEPCIONISTA no Cadastro Unico. (NIS:19046116274)
2143800842 CARLOS ALBERTO DE OLIVEIRA FILHO Deferido
Opgao: 020 ZELADOR
2143800845 CARLOS ALBERTO DE OLIVEIRA FILHO Deferido
Opgao: 017 RECEPCIONISTA
2143800021 CARLOS BISMARCK SANTOS DE OLIVEIRA Deferido
Opgao: 094 TECNICO EM RADIOLOGIA
2143800783 CARLOS DANIEL PEREIRA DE BRITO Deferido
Opgao: 021 AGENTE ADMINISTRATIVO I
2143800904 CARLOS EDUARDO VIEIRA Deferido
Opgao: 104 ENGENHEIRO CIVIL
2143801274 CARLOS LUCIANO SOARES Deferido
Opgao: 018 SERVIGCAL ESCOLAR
2143801064 CARLOS ROBERTO DA COSTA CAMPOS Indeferido NIS n&o pertence a pessoa informada/nome difere do registrado
Opgdo: 020 ZELADOR no Cadastro Unico. (NIS:21210271356)
2143800429 CARMELIA MAIA SILVA Deferido
Opgdo: 102 ENGENHEIRO AGRONOMO
2143800949 CAROLINE MENDES PEREIRA Deferido
Opgdo: 045 AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE (Prevengao e Nosso
Objetivo - PS Centro - RIACHINHO)
2143800953 CAROLINE MENDES PEREIRA Deferido
Opgao: 017 RECEPCIONISTA
2143800297 CAROLINE SANTOS OLIVEIRA BONFIM Deferido
Opgdo: 112 MEDICO VETERINARIO
2143800153 CASSIA RODRIGUES SANTOS Deferido
Opgao: 017 RECEPCIONISTA
2143800159 CASSIA RODRIGUES SANTOS Deferido
Opgdo: 115 SUPERVISOR PEDAGOGICO
2143800391 CECILIA SILVA ALVES Indeferido NIS n&o pertence a pessoa informada/nome difere do registrado
Opgdo: 017 RECEPCIONISTA no Cadastro Unico. (NIS:16018080568)
2143800896 CELIA MARTA FERREIRA SILVA Deferido
Opgao: 018 SERVIGAL ESCOLAR
2143800978 CELSO PEREIRA ARAUJO Deferido

Opgdo: 018 SERVICAL ESCOLAR

COTEC concursos recnicos | FAD E N O R esineosmnsavomn



CONCURSO PUBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS EFETIVOS DA PREFEITURA MUNICIPAL
DE SAO JOAO DA PONTE

RESULTADO (APOS RECURSOS) DO PEDIDO DE ISENGAO - ORDEM ALFABETICA

= O candidato indeferido, ainda podera participar do Processo, bastando fazer a reimpresséo e o pagamento do boleto. Para fazer a reimpressao do
boleto, dentro do periodo descrito no item 4.6 do Cronograma de Datas, acesse o link do Processo no endereco eletronico descrito no item 1. do

quadro de Endereco Eletrénico do Edital.

= Para homologacao final das inscrigées sera observado o item 2.5.2 do Edital

- A verificagéo da situagdo do candidato no CadUnico é feita automaticamente pelo nosso sistema, tomando como base as informacdes fornecidas
pelo candidato no ato da inscri¢gdo. Qualquer divergéncia entre o informado e a base de dados do CadUnico deixara o candidato em situagéo de
indeferimento. Dados que sado observados pelo Sistema do CadUnico (N° do NIS "do Candidato", CPF, Nome do Candidato, Data de Nascimento

e Nome da Mae).

N° DE INSCRIAO NOME SITUAGAO
2143800734 CINTIA FERNANDES DA SILVA Indeferido NIS n&o pertence a pessoa informada/nome difere do registrado
Opgdo: 017 RECEPCIONISTA no Cadastro Unico. (NIS:20648651929)
2143800747 CINTIA RODRIGUES MOREIRA Indeferido NIS nao identificado no Cadastro Unico. (NIS:16549676240)
Opgdo: 114 PSICOLOGO
2143800694 CISSA THAINA FONSECA GUIMARAES Deferido
Opgdo: 104 ENGENHEIRO CIVIL
2143801185 CLARICE FERREIRA DO AMPARO Deferido
Opgdo: 017 RECEPCIONISTA
2143801112 CLARICE MOREIRA NIZA Deferido
Opgdo: 003 AUXILIAR DE SERVIGCOS GERAIS
2143800390 CLARISSA RIBEIRO BAPTISTA Deferido
Opgdo: 102 ENGENHEIRO AGRONOMO
2143801203 CLAUDEMAR GONCALVES SENARIO Deferido
Opgdo: 020 ZELADOR
2143801244 CLAUDEMAR GONCALVES SENARIO Deferido

Opgdo: 012 MOTORISTA DE VEICULOS LEVES

2143801233 CLAUDEMAR GONCALVES SENARIO
Opgdo: 012 MOTORISTA DE VEICULOS LEVES

Indeferido (Dupla
Inscrigéo)

Mais de uma inscrigdo no mesmo horario, conforme o item 2.5.2
do Edital, ou mais de uma inscrigdo para 0 mesmo cargo.
(NIS:20093679836)

2143801238 CLAUDEMAR GONCALVES SENARIO

Indeferido (Dupla

Mais de uma inscrigdo no mesmo horario, conforme o item 2.5.2

Opgdo: 012 MOTORISTA DE VEICULOS LEVES Inscrigéo) do Edital, ou mais de uma inscrigdo para o0 mesmo cargo.
(NIS:20093679836)

2143800408 CLAUDIO HENRIQUE SALES Deferido
Opgdo: 099 CONTADOR

2143800864 CLEBIANE ALVES DA SILVA Deferido
Opgdo: 018 SERVICAL ESCOLAR

2143801033 CLECIA DE JESUS SOARES BARBOSA Deferido
Opgdo: 098 ASSISTENTE SOCIAL

2143801039 CLECIA DE JESUS SOARES BARBOSA Deferido
Opgdo: 002 AUKXILIAR DE SAUDE BUCAL

2143800101 CLEIDE DIAS FERREIRA Deferido
Opgdo: 098 ASSISTENTE SOCIAL

2143801248 CLEIDE FERREIRA FRAGA SOBRAL Deferido
Opgdo: 003 AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS

2143800495 CLEIDE ROSELI OLIVEIRA NUNES SANTOS Deferido
Opgao: 101 ENFERMEIRO

2143800664 CLEISSON RODRIGUES DE ARAUJO Deferido
Opgdo: 020 ZELADOR

2143801001 CLEITON LUIZ CARDOSO DA SILVA Deferido
Opgao: 101 ENFERMEIRO

2143800230 CLELIA DE FATIMA FAGUNDES Indeferido Cadastro desatualizado. (NIS:16588432365)
Opgdo: 003 AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS

2143800084 CRISTHIAN SANTOS NEVES Deferido
Opgdo: 018 SERVICAL ESCOLAR

2143800528 CRISTIANE DAS GRACAS MIRANDA Deferido
Opgdo: 003 AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS

2143800040 CRISTIANE GONCALVES DE SOUZA Deferido
Opgdo: 096 ADVOGADO

2143800036 CRISTIANE RODRIGUES DA SILVA Deferido
Opgado: 098 ASSISTENTE SOCIAL

2143800007 CRISTIANO SARAIVA DA SILVA Deferido
Opgao: 096 ADVOGADO

2143800350 CYNTHIA FERREIRA BANDEIRA Deferido
Opgdo: 085 AGENTE DE CONTROLE DE ENDEMIAS

2143800443 DAIANE FRANCISCA DE SOUZA Deferido

Opgdo: 085 AGENTE DE CONTROLE DE ENDEMIAS

COTEC concursos recnicos | FAD E N O R esineosmnsavomn



CONCURSO PUBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS EFETIVOS DA PREFEITURA MUNICIPAL
DE SAO JOAO DA PONTE

RESULTADO (APOS RECURSOS) DO PEDIDO DE ISENGAO - ORDEM ALFABETICA

= O candidato indeferido, ainda podera participar do Processo, bastando fazer a reimpresséo e o pagamento do boleto. Para fazer a reimpressao do
boleto, dentro do periodo descrito no item 4.6 do Cronograma de Datas, acesse o link do Processo no endereco eletronico descrito no item 1. do
quadro de Endereco Eletrénico do Edital.

= Para homologacao final das inscrigées sera observado o item 2.5.2 do Edital

- A verificagéo da situagdo do candidato no CadUnico é feita automaticamente pelo nosso sistema, tomando como base as informacdes fornecidas
pelo candidato no ato da inscri¢gdo. Qualquer divergéncia entre o informado e a base de dados do CadUnico deixara o candidato em situagéo de
indeferimento. Dados que sado observados pelo Sistema do CadUnico (N° do NIS "do Candidato", CPF, Nome do Candidato, Data de Nascimento
e Nome da Mae).

N° DE INSCRIAO NOME SITUAGAO
2143800630 DAIANE PEREIRA SIQUEIRA Deferido
Opgao: 018 SERVICAL ESCOLAR
2143800513 DALILA RIBEIRO AQUINO Indeferido NIS n&o pertence a pessoa informada/nome difere do registrado
Opgdo: 091 TECNICO DE ENFERMAGEM no Cadastro Unico. (NIS:16250361805)
2143800407 DAMIAO MARQUES DA SILVA NETO Indeferido NIS n&o identificado no Cadastro Unico. (NIS:21204511235)
Opgao: 017 RECEPCIONISTA
2143800414 DANIEL CARDOSO DE OLIVEIRA Indeferido NIS excluido da base do Cadastro Unico. (NIS:21204327329)
Opgao: 012 MOTORISTA DE VEICULOS LEVES
2143800218 DANIEL EDER SILVA Deferido
Opgdo: 012 MOTORISTA DE VEICULOS LEVES
2143800878 DANIEL FAGUNDES RABELO Indeferido NIS nao identificado no Cadastro Unico. (NIS:13505260273)
Opgao: 094 TECNICO EM RADIOLOGIA
2143801186 DANIEL MENDES DE JESUS AQUINO Deferido
Opgdo: 020 ZELADOR
2143800855 DANIEL NUNES RUAS Deferido
Opgdo: 096 ADVOGADO
2143800357 DANIEL SMITH DE OLIVEIRA Deferido
Opgao: 094 TECNICO EM RADIOLOGIA
2143800348 DANIEL XAVIER DA SILVA Deferido
Opgdo: 107 FISCAL TRIBUTARIO
2143800349 DANIEL XAVIER DA SILVA Deferido
Opgao: 021 AGENTE ADMINISTRATIVO Il
2143800476 DANIELA DE JESUS SOUZA Deferido
Opgao: 003 AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS
2143800483 DANIELA FAGUNDES JACOME Indeferido NIS excluido da base do Cadastro Unico. (NIS:16039474220)
Opgdo: 017 RECEPCIONISTA
2143801142 DANIELA PEREIRA SOARES Deferido
Opgao: 096 ADVOGADO
2143800697 DANIELA VELOSO DOS SANTOS Deferido
Opgdo: 003 AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS
2143800698 DANIELA VELOSO DOS SANTOS Deferido
Opgdo: 011 LAVADOR DE VEICULOS
2143800699 DANIELA VELOSO DOS SANTOS Deferido
Opgao: 012 MOTORISTA DE VEICULOS LEVES
2143800703 DANIELA VELOSO DOS SANTOS Deferido
Opgdo: 020 ZELADOR
2143800704 DANIELA VELOSO DOS SANTOS Deferido
Opgao: 018 SERVICAL ESCOLAR
2143800705 DANIELA VELOSO DOS SANTOS Deferido
Opgao: 085 AGENTE DE CONTROLE DE ENDEMIAS
2143800706 DANIELA VELOSO DOS SANTOS Deferido
Opgdo: 017 RECEPCIONISTA
2143800701 DANIELA VELOSO DOS SANTOS Indeferido (Dupla Mais de uma inscrigdo no mesmo horario, conforme o item 2.5.2
Opgdo: 018 SERVICAL ESCOLAR Inscrigéo) do Edital, ou mais de uma inscrigdo para 0 mesmo cargo.
(NIS:20330666457)
2143801074 DANIELE ALVES COUTINHO Deferido
Opgdo: 017 RECEPCIONISTA
2143801081 DANIELE ALVES COUTINHO Deferido

Opgdo: 068 AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE (Nucleo- Sdo Miguel -
PS - TABOQUINHA 2)

2143800365 DANIELE MEDEIROS Deferido
Opgdo: 018 SERVICAL ESCOLAR

2143800367 DANIELE MEDEIROS Deferido
Opgdo: 017 RECEPCIONISTA

2143801236 DANIELLA SANDY VIEIRA DE SOUZA Deferido

Opgdo: 021 AGENTE ADMINISTRATIVO Il
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CONCURSO PUBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS EFETIVOS DA PREFEITURA MUNICIPAL
DE SAO JOAO DA PONTE

RESULTADO (APOS RECURSOS) DO PEDIDO DE ISENGAO - ORDEM ALFABETICA

= O candidato indeferido, ainda podera participar do Processo, bastando fazer a reimpresséo e o pagamento do boleto. Para fazer a reimpressao do
boleto, dentro do periodo descrito no item 4.6 do Cronograma de Datas, acesse o link do Processo no endereco eletronico descrito no item 1. do
quadro de Endereco Eletrénico do Edital.

= Para homologacao final das inscrigées sera observado o item 2.5.2 do Edital

- A verificagéo da situagdo do candidato no CadUnico é feita automaticamente pelo nosso sistema, tomando como base as informacdes fornecidas
pelo candidato no ato da inscri¢gdo. Qualquer divergéncia entre o informado e a base de dados do CadUnico deixara o candidato em situagéo de
indeferimento. Dados que sado observados pelo Sistema do CadUnico (N° do NIS "do Candidato", CPF, Nome do Candidato, Data de Nascimento
e Nome da Mae).

N° DE INSCRIAO NOME SITUAGAO
2143801261 DANIELLA SANDY VIEIRA DE SOUZA Deferido
Opgdo: 107 FISCAL TRIBUTARIO
2143801145 DANIELLE APARECIDA FERREIRA SANTOS Deferido
Opgdo: 018 SERVICAL ESCOLAR
2143800791 DANIELLE CORDEIRO SOARES GONCALVES Deferido
Opgao: 018 SERVICAL ESCOLAR
2143800805 DANIELLE CORDEIRO SOARES GONCALVES Deferido
Opgao: 085 AGENTE DE CONTROLE DE ENDEMIAS
2143800068 DANIELLE RODRIGUES MOREIRA Deferido
Opgdo: 101 ENFERMEIRO
2143800180 DANIELLY RODRIGUES CARDOSO Deferido
Opgao: 017 RECEPCIONISTA
2143800770 DARDIANE GONCALVES VELOSO FERREIRA Indeferido NIS néo identificado no Cadastro Unico. (NIS:12937410121)
Opgdo: 085 AGENTE DE CONTROLE DE ENDEMIAS
2143800569 DARLANE ANTONIO DA SILVA Deferido
Opgdo: 091 TECNICO DE ENFERMAGEM
2143800402 DARLEN ALVES SANTOS Indeferido NIS nao identificado no Cadastro Unico. (NIS:16140859256)
Opgao: 104 ENGENHEIRO CIVIL
2143800139 DAVI GOMES DOS SANTOS Deferido
Opgdo: 004 BOMBEIRO HIDRAULICO
2143800173 DAVI GOMES DOS SANTOS Deferido
Opgao: 017 RECEPCIONISTA
2143800871 DAVI GOMES DOS SANTOS Deferido
Opgao: 018 SERVICAL ESCOLAR
2143800416 DAVID ANTONIO REIS SILVA Deferido
Opgdo: 091 TECNICO DE ENFERMAGEM
2143800273 DAVID PATRICK RODRIGUES SOUZA Deferido
Opgao: 085 AGENTE DE CONTROLE DE ENDEMIAS
2143801045 DAVID PINHEIRO Indeferido NIS com renda fora do perfil. (NIS:12606950099)
Opgdo: 098 ASSISTENTE SOCIAL
2143800641 DAVIDSON FERREIRA GONCALVES Deferido
Opgdo: 005 BORRACHEIRO
2143800643 DAVIDSON FERREIRA GONCALVES Deferido
Opgao: 012 MOTORISTA DE VEICULOS LEVES
2143800782 DAVILLA EMANUELLA SOUSA SANTOS Deferido
Opgdo: 091 TECNICO DE ENFERMAGEM
2143800401 DAYANDRA MENDES GONCALVES Deferido
Opgao: 096 ADVOGADO
2143800325 DAYANE ALVES COUTINHO Deferido
Opgao: 085 AGENTE DE CONTROLE DE ENDEMIAS
2143800331 DAYANE ALVES COUTINHO Deferido
Opgdo: 017 RECEPCIONISTA
2143800736 DAYANE ALVES DE OLIVEIRA ROCHA Deferido
Opgdo: 091 TECNICO DE ENFERMAGEM
2143800943 DAYANE GONCALVES ANTUNES CORDEIRO Indeferido NIS n&o pertence a pessoa informada/nome difere do registrado
Opgdo: 054 AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE (Boa Vista - PS - no Cadastro Unico. (NIS:21203974770)
BOA VISTA)
2143800959 DAYANE GONCALVES ANTUNES CORDEIRO Indeferido NIS n&o pertence a pessoa informada/nome difere do registrado
Opgdo: 017 RECEPCIONISTA no Cadastro Unico. (NIS:21203974770)
2143800257 DAYANE MUNIZ DE AGUIAR Deferido
Opgao: 003 AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS
2143801032 DEBORA FERNANDA DO NASCIMENTO MELO Indeferido NIS n&o pertence a pessoa informada/nome difere do registrado
Opgdo: 007 COZINHEIRO/AUX/COPEIRO no Cadastro Unico. (NIS:20444393794)
2143801228 DEBORA GONCALVES SENARIO Deferido

Opgdo: 002 AUKXILIAR DE SAUDE BUCAL
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CONCURSO PUBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS EFETIVOS DA PREFEITURA MUNICIPAL

DE SAO JOAO DA PONTE

RESULTADO (APOS RECURSOS) DO PEDIDO DE ISENGAO - ORDEM ALFABETICA

= O candidato indeferido, ainda podera participar do Processo, bastando fazer a reimpresséo e o pagamento do boleto. Para fazer a reimpressao do
boleto, dentro do periodo descrito no item 4.6 do Cronograma de Datas, acesse o link do Processo no endereco eletronico descrito no item 1. do

quadro de Endereco Eletrénico do Edital.

= Para homologacao final das inscrigées sera observado o item 2.5.2 do Edital

- A verificagéo da situagdo do candidato no CadUnico é feita automaticamente pelo nosso sistema, tomando como base as informacdes fornecidas
pelo candidato no ato da inscri¢gdo. Qualquer divergéncia entre o informado e a base de dados do CadUnico deixara o candidato em situagéo de
indeferimento. Dados que sado observados pelo Sistema do CadUnico (N° do NIS "do Candidato", CPF, Nome do Candidato, Data de Nascimento

e Nome da Mae).

Opgdo: 096 ADVOGADO

N° DE INSCRIAO NOME SITUAGAO

2143800535 DEBORA HELEN GONCALVES SILVA Deferido
Opgdo: 113 NUTRICIONISTA

2143800140 DEBORA RODRIGUES SANTOS Deferido
Opgédo: 017 RECEPCIONISTA

2143800138 DEISE MAINARA ALMEIDA DE CARVALHO Deferido
Opgdo: 113 NUTRICIONISTA

2143800160 DEISSY ALVES CAMARA Deferido
Opgdo: 108 FISIOTERAPEUTA

2143800778 DEISY JANINY GONCALVES SILVA Deferido
Opgdo: 102 ENGENHEIRO AGRONOMO

2143801135 DEIVID RODRIGUES MARTINS Deferido
Opgdo: 021 AGENTE ADMINISTRATIVO Il

2143801139 DEIVID RODRIGUES MARTINS Deferido
Opgdo: 047 AGENTE COMUNITARIO~ DE SAUDE (Saude é o que

Interessa - PS Centro - SAO GERALDO)

2143800656 DEIVISSON BORGES DA SILVA Deferido
Opgédo: 003 AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS

2143800321 DELEON SILVA SANTOS Deferido
Opgédo: 018 SERVICAL ESCOLAR

2143800387 DELEON SILVA SANTOS Deferido
Opgdo: 115 SUPERVISOR PEDAGOGICO

2143800445 DELEON SILVA SANTOS Deferido
Opgédo: 017 RECEPCIONISTA

2143800608 DENNER HELDEN MARQUES FERRAZ Indeferido NIS n&o identificado no Cadastro Unico. (NIS:20048806433)
Opgao: 101 ENFERMEIRO

2143800631 DEUSA APARECIDA CORDEIRO Deferido
Opgdo: 002 AUXILIAR DE SAUDE BUCAL

2143800839 DEUSLY FERREIRA DA SILVA Indeferido NIS nao identificado no Cadastro Unico. (NIS:20978932379)
Opgédo: 018 SERVICAL ESCOLAR

2143801031 DEYSE CARINE CARVALHO DA GUARDA Deferido
Opgdo: 018 SERVICAL ESCOLAR

2143800130 DIANA ALVES CAMARA Deferido

2143800128 DIANA ALVES CAMARA
Opgao: 096 ADVOGADO

Indeferido (Dupla
Inscrigéo)

Mais de uma inscrigdo no mesmo horario, conforme o item 2.5.2
do Edital, ou mais de uma inscrigdo para o0 mesmo cargo.
(NIS:16117991437)

2143800252 DIANA KATY CARDOSO DE OLIVEIRA Deferido
Opgdo: 114 PSICOLOGO
2143800594 DIANA RODRIGUES DA CRUZ Indeferido NIS nao identificado no Cadastro Unico. (NIS:14785891854)
Opgdo: 060 AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE (Sim&o Campos -
PS - BOM JARDIM)
2143800449 DIEGO RIBEIRO ROCHA Deferido
Opgdo: 020 ZELADOR
2143800452 DIEGO RIBEIRO ROCHA Deferido
Opgdo: 012 MOTORISTA DE VEICULOS LEVES
2143800797 DIEGO SANTOS DO CARMO Deferido
Opgdo: 018 SERVIGAL ESCOLAR
2143800804 DIEGO SANTOS DO CARMO Deferido
Opgdo: 017 RECEPCIONISTA
2143800634 DIELLY INEZ DE OLIVEIRA LACERDA Deferido
Opgdo: 102 ENGENHEIRO AGRONOMO
2143800229 DILMA MARTINS DE OLIVEIRA Indeferido NIS n&o pertence a pessoa informada/nome difere do registrado
Opgdo: 033 AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE (Unigo e Juventude - no Cadastro Unico. (NIS:12620350982)
PS Denise - UMBAUBA - GALHINHAS)
2143800234 DILMA MARTINS DE OLIVEIRA Indeferido NIS n&o pertence a pessoa informada/nome difere do registrado

Opgdo: 017 RECEPCIONISTA

no Cadastro Unico. (NIS:12620350982)
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CONCURSO PUBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS EFETIVOS DA PREFEITURA MUNICIPAL
DE SAO JOAO DA PONTE

RESULTADO (APOS RECURSOS) DO PEDIDO DE ISENGAO - ORDEM ALFABETICA

= O candidato indeferido, ainda podera participar do Processo, bastando fazer a reimpresséo e o pagamento do boleto. Para fazer a reimpressao do
boleto, dentro do periodo descrito no item 4.6 do Cronograma de Datas, acesse o link do Processo no endereco eletronico descrito no item 1. do
quadro de Endereco Eletrénico do Edital.

= Para homologacao final das inscrigées sera observado o item 2.5.2 do Edital

- A verificagéo da situagdo do candidato no CadUnico é feita automaticamente pelo nosso sistema, tomando como base as informacdes fornecidas
pelo candidato no ato da inscri¢gdo. Qualquer divergéncia entre o informado e a base de dados do CadUnico deixara o candidato em situagéo de
indeferimento. Dados que sado observados pelo Sistema do CadUnico (N° do NIS "do Candidato", CPF, Nome do Candidato, Data de Nascimento

e Nome da Mae).

N° DE INSCRIAO NOME SITUAGAO

2143801086 DIONES RODRIGUES SOBRAL Deferido
Opgdo: 114 PSICOLOGO

2143800815 DIRCEU CORREIA DE BRITO Deferido
Opgio: 003 AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS

2143801223 DRIELE DEMETRIO DE ARAUJO SILVA Deferido
Opgdo: 018 SERVICAL ESCOLAR

2143801242 DRIELE DEMETRIO DE ARAUJO SILVA Deferido
Opgdo: 007 COZINHEIRO/AUX/COPEIRO

2143801263 DRIELE DEMETRIO DE ARAUJO SILVA Deferido

Opgdo: 017 RECEPCIONISTA

2143801221 DRIELE DEMETRIO DE ARAUJO SILVA
Opgdo: 007 COZINHEIRO/AUX/COPEIRO

Indeferido (Dupla
Inscrigéo)

Mais de uma inscrigdo no mesmo horario, conforme o item 2.5.2

do Edital, ou mais de uma inscrigdo para o0 mesmo cargo.
(NIS:16028846458)

2143800772 EDILAINE RODRIGUES DE QUEIROZ Deferido
Opgdo: 018 SERVICAL ESCOLAR

2143801052 EDILEIA NERES DE SOUZA CAMPOS Deferido
Opgdo: 003 AUXILIAR DE SERVIGCOS GERAIS

2143801071 EDILEIA NERES DE SOUZA CAMPOS Deferido
Opgao: 018 SERVICAL ESCOLAR

2143800171 EDILSON DE SOUZA SANTOS Deferido
Opgdo: 018 SERVICAL ESCOLAR

2143800389 EDILTON MATEUS PEREIRA DOS SANTOS SILVA Deferido
Opgao: 104 ENGENHEIRO CIVIL

2143800493 EDINEIA AFONSO DA SILVA Indeferido NIS nao identificado no Cadastro Unico. (NIS:16029623320)
Opgao: 098 ASSISTENTE SOCIAL

2143800494 EDINEIA AFONSO DA SILVA Indeferido NIS néo identificado no Cadastro Unico. (NIS:16029623320)
Opgdo: 017 RECEPCIONISTA

2143800426 EDINEIA APARECIDA DOS REIS CARDOSO Deferido
Opgdo: 115 SUPERVISOR PEDAGOGICO

2143800428 EDINEIA APARECIDA DOS REIS CARDOSO Deferido
Opgdo: 017 RECEPCIONISTA

2143801057 EDINEIA CORREA DOS SANTOS Indeferido NIS n&o pertence a pessoa informada/nome difere do registrado
Opgdo: 017 RECEPCIONISTA no Cadastro Unico. (NIS:20426780145)

2143801177 EDMAURA NERES PEREIRA Deferido
Opgao: 003 AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS

2143801184 EDMAURA NERES PEREIRA Deferido
Opgdo: 018 SERVICAL ESCOLAR

2143800606 EDMILSON DA SILVA BARBOSA Deferido
Opgdo: 102 ENGENHEIRO AGRONOMO

2143800403 EDMILSON FERREIRA DA SILVA Deferido
Opgdo: 091 TECNICO DE ENFERMAGEM

2143800219 EDMO ALVES SANTA ROSA Deferido
Opgdo: 020 ZELADOR

2143800225 EDMO ALVES SANTA ROSA Deferido
Opgao: 012 MOTORISTA DE VEICULOS LEVES

2143800294 EDSON ALVES COUTINHO Deferido
Opgdo: 004 BOMBEIRO HIDRAULICO

2143800104 EDSON DINIZ SARMENTO FILHO Deferido
Opgao: 101 ENFERMEIRO

2143800434 EDSON FAGNE DOS SANTOS Deferido
Opgdo: 102 ENGENHEIRO AGRONOMO

2143800548 EDSON FAGUNDES DE OLIVEIRA Deferido
Opgdo: 010 GARICOLETOR (CAMINHAO DE LIXO)

2143800553 EDSON FAGUNDES DE OLIVEIRA Deferido

Opgdo: 009 FACILITADOR DE TECNICA GERAL
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CONCURSO PUBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS EFETIVOS DA PREFEITURA MUNICIPAL
DE SAO JOAO DA PONTE

RESULTADO (APOS RECURSOS) DO PEDIDO DE ISENGAO - ORDEM ALFABETICA

= O candidato indeferido, ainda podera participar do Processo, bastando fazer a reimpresséo e o pagamento do boleto. Para fazer a reimpressao do
boleto, dentro do periodo descrito no item 4.6 do Cronograma de Datas, acesse o link do Processo no endereco eletronico descrito no item 1. do

quadro de Endereco Eletrénico do Edital.

= Para homologacao final das inscrigées sera observado o item 2.5.2 do Edital

- A verificagéo da situagdo do candidato no CadUnico é feita automaticamente pelo nosso sistema, tomando como base as informacdes fornecidas
pelo candidato no ato da inscri¢gdo. Qualquer divergéncia entre o informado e a base de dados do CadUnico deixara o candidato em situagéo de
indeferimento. Dados que sado observados pelo Sistema do CadUnico (N° do NIS "do Candidato", CPF, Nome do Candidato, Data de Nascimento

e Nome da Mae).

N° DE INSCRIAO NOME SITUAGAO

2143800571 EDSON FAGUNDES DE OLIVEIRA Deferido
Opgdo: 004 BOMBEIRO HIDRAULICO

2143801300 ELAINE AALVES BANDEIRA Deferido
Opgdo: 002 AUXILIAR DE SAUDE BUCAL

2143800353 ELAINE SOARES DE AQUINO Deferido
Opgdo: 002 AUXILIAR DE SAUDE BUCAL

2143800009 ELBERTINA FERREIRA DE SOUZA Deferido
Opgdo: 002 AUXILIAR DE SAUDE BUCAL

2143800011 ELBERTINA FERREIRA DE SOUZA Deferido
Opgédo: 018 SERVICAL ESCOLAR

2143800232 ELEUDE GONCALVES DE SOUZA Deferido
Opgdo: 017 RECEPCIONISTA

2143800382 ELIANE APARECIDA CORDEIRO Deferido
Opgédo: 085 AGENTE DE CONTROLE DE ENDEMIAS

2143800358 ELIANE DE ARAUJO OLIVEIRA Deferido
Opgédo: 113 NUTRICIONISTA

2143800459 ELIANE SILVA COUTINHO Deferido
Opgdo: 021 AGENTE ADMINISTRATIVO Il

2143801000 ELIANE SILVA COUTINHO Deferido
Opgédo: 085 AGENTE DE CONTROLE DE ENDEMIAS

2143801002 ELIANE SILVA COUTINHO Deferido
Opgdo: 085 AGENTE DE CONTROLE DE ENDEMIAS

2143800909 ELIANIO DE QUEIROZ FERREIRA Deferido
Opgédo: 018 SERVICAL ESCOLAR

2143800808 ELIAS HENRIQUE FERNANDES Deferido
Opgdo: 107 FISCAL TRIBUTARIO

2143800427 ELIENE PEREIRA DA SILVA Indeferido NIS nao identificado no Cadastro Unico. (NIS:20757386088)
Opgdo: 017 RECEPCIONISTA

2143800823 ELIETE ANGELICA DE OLIVEIRA MOTA Deferido
Opgdo: 002 AUXILIAR DE SAUDE BUCAL

2143800827 ELIETE ANGELICA DE OLIVEIRA MOTA Deferido
Opgédo: 018 SERVICAL ESCOLAR

2143801036 ELIEZER FRANCISCO ROCHA Deferido
Opgao: 101 ENFERMEIRO

2143800314 ELIFLAVIA LETICIA CARDOSO SOARES Deferido
Opgédo: 108 FISIOTERAPEUTA

2143800103 ELIS REGINA DOS REIS GONCALVES Deferido
Opgdo: 115 SUPERVISOR PEDAGOGICO

2143800109 ELIS REGINA DOS REIS GONCALVES Deferido
Opgdo: 017 RECEPCIONISTA

2143800133 ELISANGELA MARCIA SILVA OLIVEIRA Deferido
Opgédo: 099 CONTADOR

2143800099 ELISANGELA SANTOS SENA Deferido
Opgao: 101 ENFERMEIRO

2143800967 ELISMAR PEREIRA DA SILVA Indeferido Cadastro desatualizado. (NIS:16169357704)
Opgdo: 044 AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE (Prevengéo e Nosso

Objetivo - PS Centro - PEROBA)

2143800029 ELIZA ALVES BARBOSA Deferido
Opgédo: 018 SERVICAL ESCOLAR

2143801213 ELIZABETH FERREIRA CAMPOS Deferido

Opgdo: 017 RECEPCIONISTA

2143801146 ELIZABETH FERREIRA CAMPOS
Opgdo: 003 AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS

Indeferido (Dupla
Inscrigéo)

Mais de uma inscrigdo no mesmo horario, conforme o item 2.5.2
do Edital, ou mais de uma inscrigdo para o0 mesmo cargo.
(NIS:16121815753)
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CONCURSO PUBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS EFETIVOS DA PREFEITURA MUNICIPAL
DE SAO JOAO DA PONTE

RESULTADO (APOS RECURSOS) DO PEDIDO DE ISENGAO - ORDEM ALFABETICA

= O candidato indeferido, ainda podera participar do Processo, bastando fazer a reimpresséo e o pagamento do boleto. Para fazer a reimpressao do
boleto, dentro do periodo descrito no item 4.6 do Cronograma de Datas, acesse o link do Processo no endereco eletronico descrito no item 1. do
quadro de Endereco Eletrénico do Edital.

= Para homologacao final das inscrigées sera observado o item 2.5.2 do Edital

- A verificagéo da situagdo do candidato no CadUnico é feita automaticamente pelo nosso sistema, tomando como base as informacdes fornecidas
pelo candidato no ato da inscri¢gdo. Qualquer divergéncia entre o informado e a base de dados do CadUnico deixara o candidato em situagéo de
indeferimento. Dados que sado observados pelo Sistema do CadUnico (N° do NIS "do Candidato", CPF, Nome do Candidato, Data de Nascimento
e Nome da Mae).

N° DE INSCRIAO NOME SITUAGAO
2143801180 ELIZABETH FERREIRA CAMPOS Indeferido (Dupla Mais de uma inscrigdo no mesmo horario, conforme o item 2.5.2
Opgdo: 003 AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS Inscrigéo) do Edital, ou mais de uma inscrigdo para 0 mesmo cargo.
(NIS:16121815753)
2143801200 ELIZABETH FERREIRA CAMPOS Indeferido (Dupla Mais de uma inscrigdo no mesmo horario, conforme o item 2.5.2
Opgdo: 017 RECEPCIONISTA Inscrigéo) do Edital, ou mais de uma inscrigdo para o0 mesmo cargo.
(NIS:16121815753)
2143800746 ELIZANGELA FERREIRA XAVIER PEREIRA Indeferido NIS n&o pertence a pessoa informada/nome difere do registrado
Opgdo: 091 TECNICO DE ENFERMAGEM no Cadastro Unico. (NIS:20686209235)
2143800413 ELIZANGELA VERISSIMO ROCHA Deferido
Opgao: 017 RECEPCIONISTA
2143800417 ELIZANGELA VERISSIMO ROCHA Deferido

Opgdo: 067 AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE (Nucleo- Sdo Miguel -
PS - TABOQUINHA 1)

2143800411 ELIZANGELA VERISSIMO ROCHA Indeferido (Dupla Mais de uma inscrigdo no mesmo horario, conforme o item 2.5.2

Opgdo: 017 RECEPCIONISTA Inscrigéo) do Edital, ou mais de uma inscrigdo para 0 mesmo cargo.
(NIS:20093694878)

2143800412 ELIZANGELA VERISSIMO ROCHA Indeferido (Dupla Mais de uma inscrigdo no mesmo horario, conforme o item 2.5.2

Opgdo: 017 RECEPCIONISTA Inscrigéo) do Edital, ou mais de uma inscrigdo para o0 mesmo cargo.
(NIS:20093694878)

2143800351 ELLEN TYANNI GOMES MARTINS Mantém Indeferido NIS nao identificado no Cadastro Unico. (NIS:20376389200)
Opgao: 018 SERVIGCAL ESCOLAR

2143801115 ELVIRA SOARES DOS REIS LIMA Indeferido NIS nao identificado no Cadastro Unico. (NIS:20093666963)
Opgao: 012 MOTORISTA DE VEICULOS LEVES

2143800237 ELVIS TADEU ANTUNES Deferido
Opgdo: 013 MOTORISTA DE VEICULOS PESADOS

2143800247 ELVIS TADEU ANTUNES Deferido
Opgao: 020 ZELADOR

2143800667 EMANUEL GOMES CANDIDO COELHO Deferido
Opgao: 104 ENGENHEIRO CIVIL

2143800187 EMANUELLE DOS SANTOS VIEIRA Indeferido NIS nao identificado no Cadastro Unico. (NIS:16030432754)
Opgao: 104 ENGENHEIRO CIVIL

2143801154 EMANUELLY DOS SANTOS CARLOS Deferido
Opgao: 003 AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS

2143800482 EMILIA THAINARA ARAUJO SILVA Deferido
Opgao: 113 NUTRICIONISTA

2143800142 EMILLY KAREN RODRIGUES ALVES Indeferido NIS n&o pertence a pessoa informada/nome difere do registrado
Opgdo: 017 RECEPCIONISTA no Cadastro Unico. (NIS:16140111324)

2143801129 EMILY MARTINS CORDEIRO Deferido

Opgdo: 047 AGENTE COMUNITARIO~ DE SAUDE (Saude é o que
Interessa - PS Centro - SAO GERALDO)

2143801091 ERICA APARECIDA BORGES Deferido
Opgdo: 002 AUXILIAR DE SAUDE BUCAL
2143801095 ERICA APARECIDA BORGES Deferido
Opgado: 003 AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS
2143800987 ERICA BRESSANY FERREIRA FRAGA Deferido
Opgao: 018 SERVIGAL ESCOLAR
2143800993 ERICA BRESSANY FERREIRA FRAGA Deferido
Opgao: 017 RECEPCIONISTA
2143800287 ERICA DE OLIVEIRA SOUZA Deferido
Opgao: 085 AGENTE DE CONTROLE DE ENDEMIAS
2143800334 ERICA FERREIRA DOS SANTOS Deferido
Opgao: 018 SERVIGAL ESCOLAR
2143800323 ERICA FERREIRA DOS SANTOS Indeferido (Dupla Mais de uma inscrigdo no mesmo horario, conforme o item 2.5.2
Opgdo: 018 SERVICAL ESCOLAR Inscrigéo) do Edital, ou mais de uma inscrigdo para 0 mesmo cargo.
(NIS:20756664823)
2143800302 ERICK RENATO SILVA SANTANA Deferido

Opgdo: 114 PSICOLOGO
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CONCURSO PUBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS EFETIVOS DA PREFEITURA MUNICIPAL

DE SAO JOAO DA PONTE

RESULTADO (APOS RECURSOS) DO PEDIDO DE ISENGAO - ORDEM ALFABETICA

= O candidato indeferido, ainda podera participar do Processo, bastando fazer a reimpresséo e o pagamento do boleto. Para fazer a reimpressao do
boleto, dentro do periodo descrito no item 4.6 do Cronograma de Datas, acesse o link do Processo no endereco eletronico descrito no item 1. do

quadro de Endereco Eletrénico do Edital.

= Para homologacao final das inscrigées sera observado o item 2.5.2 do Edital

- A verificagéo da situagdo do candidato no CadUnico é feita automaticamente pelo nosso sistema, tomando como base as informacdes fornecidas
pelo candidato no ato da inscri¢gdo. Qualquer divergéncia entre o informado e a base de dados do CadUnico deixara o candidato em situagéo de
indeferimento. Dados que sado observados pelo Sistema do CadUnico (N° do NIS "do Candidato", CPF, Nome do Candidato, Data de Nascimento

e Nome da Mae).

N° DE INSCRIAO NOME SITUAGAO
2143800484 ERIQUE GABRIEL REIS CARVALHO Indeferido NIS n&o pertence a pessoa informada/nome difere do registrado
Opgdo: 085 AGENTE DE CONTROLE DE ENDEMIAS no Cadastro Unico. (NIS:16631142785)
2143800485 ERIQUE GABRIEL REIS CARVALHO Indeferido NIS n&o pertence a pessoa informada/nome difere do registrado
Opgdo: 017 RECEPCIONISTA no Cadastro Unico. (NIS:16631142785)
2143801121 ERIVALDO MANFREDO MARTINS Deferido

Opgdo: 012 MOTORISTA DE VEICULOS LEVES

2143801114 ERIVALDO MANFREDO MARTINS
Opgdo: 012 MOTORISTA DE VEICULOS LEVES

Indeferido (Dupla
Inscrigéo)

Mais de uma inscrigdo no mesmo horario, conforme o item 2.5.2
do Edital, ou mais de uma inscrigdo para 0 mesmo cargo.
(NIS:12971567429)

2143800208 ESTER FERNANDES DOS SANTOS Deferido
Opgédo: 007 COZINHEIRO/AUX/COPEIRO

2143801214 EULITO CRISTIAN RIBEIRO NUNES Indeferido NIS nao identificado no Cadastro Unico. (NIS:14660208512)
Opgao: 101 ENFERMEIRO

2143800593 EURIANY GONCALVES AQUINO Deferido
Opgédo: 017 RECEPCIONISTA

2143800595 EURIANY GONCALVES AQUINO Deferido
Opgdo: 085 AGENTE DE CONTROLE DE ENDEMIAS

2143800127 EUSTAQUIO LAGOEIRO NOBRE Deferido
Opgdo: 114 PSICOLOGO

2143800853 EVAINE KARINE DE OLIVEIRA SANTOS Deferido

Opgdo: 098 ASSISTENTE SOCIAL

2143800851 EVAINE KARINE DE OLIVEIRA SANTOS
Opgdo: 098 ASSISTENTE SOCIAL

Indeferido (Dupla
Inscrigéo)

Mais de uma inscrigdo no mesmo horario, conforme o item 2.5.2
do Edital, ou mais de uma inscrigdo para o0 mesmo cargo.
(NIS:16064438623)

2143801029 EVELIN VITORIA DA SILVA DIAS Indeferido NIS n&o pertence a pessoa informada/nome difere do registrado
Opgdo: 017 RECEPCIONISTA no Cadastro Unico. (NIS:16292134289)

2143801168 EVERSON PEREIRA DA SILVA Indeferido NIS excluido da base do Cadastro Unico. (NIS:20139099098)
Opgdo: 010 GARICOLETOR (CAMINHAO DE LIXO)

2143800872 EVERTON RODRIGUES MACEDO Deferido
Opgao: 003 AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS

2143800873 EVERTON RODRIGUES MACEDO Deferido
Opgdo: 012 MOTORISTA DE VEICULOS LEVES

2143800819 EVILENY FERREIRA DE SOUZA Indeferido NIS nao identificado no Cadastro Unico. (NIS:15161767956)
Opgao: 018 SERVICAL ESCOLAR

2143800824 EVILENY FERREIRA DE SOUZA Indeferido NIS néo identificado no Cadastro Unico. (NIS:15161767956)
Opgdo: 017 RECEPCIONISTA

2143800669 FABIA RAMOS DOS SANTOS Deferido
Opgdo: 114 PSICOLOGO

2143801111 FABIA SIQUEIRA SANTOS Deferido
Opgao: 021 AGENTE ADMINISTRATIVO Il

2143801118 FABIA SIQUEIRA SANTOS Deferido

Opgdo: 047 AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE (Saude é o que

Interessa - PS Centro - SAO GERALDO)

2143801103 FABIA SIQUEIRA SANTOS
Opgdo: 021 AGENTE ADMINISTRATIVO Il

Indeferido (Dupla
Inscrigéo)

Mais de uma inscrigdo no mesmo horario, conforme o item 2.5.2
do Edital, ou mais de uma inscrigdo para 0 mesmo cargo.
(N1S:20093662275)

2143800875 FABIANE SOUZA MADUREIRA
Opgdo: 017 RECEPCIONISTA

Deferido

2143800874 FABIANE SOUZA MADUREIRA
Opgdo: 017 RECEPCIONISTA

Indeferido (Dupla
Inscrigéo)

Mais de uma inscrigdo no mesmo horario, conforme o item 2.5.2
do Edital, ou mais de uma inscrigdo para 0 mesmo cargo.
(NIS:16030885031)

2143801009 FABIANO MENDES DE JESUS Deferido
Opgdo: 013 MOTORISTA DE VEICULOS PESADOS

2143801024 FABIANO MENDES DE JESUS Deferido
Opgdo: 003 AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS

2143801028 FABIANO MENDES DE JESUS Deferido

Opgdo: 001 AJUDANTE DE MECANICO
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CONCURSO PUBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS EFETIVOS DA PREFEITURA MUNICIPAL
DE SAO JOAO DA PONTE

RESULTADO (APOS RECURSOS) DO PEDIDO DE ISENGAO - ORDEM ALFABETICA

= O candidato indeferido, ainda podera participar do Processo, bastando fazer a reimpresséo e o pagamento do boleto. Para fazer a reimpressao do
boleto, dentro do periodo descrito no item 4.6 do Cronograma de Datas, acesse o link do Processo no endereco eletronico descrito no item 1. do
quadro de Endereco Eletrénico do Edital.

= Para homologacao final das inscrigées sera observado o item 2.5.2 do Edital

- A verificagéo da situagdo do candidato no CadUnico é feita automaticamente pelo nosso sistema, tomando como base as informacdes fornecidas
pelo candidato no ato da inscri¢gdo. Qualquer divergéncia entre o informado e a base de dados do CadUnico deixara o candidato em situagéo de
indeferimento. Dados que sado observados pelo Sistema do CadUnico (N° do NIS "do Candidato", CPF, Nome do Candidato, Data de Nascimento
e Nome da Mae).

N° DE INSCRIAO NOME SITUAGAO
2143801069 FABIO DE OLIVEIRA NETO Indeferido NIS nao identificado no Cadastro Unico. (NIS:21207333737)
Opgdo: 003 AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS
2143801073 FABIO DE OLIVEIRA NETO Indeferido NIS néo identificado no Cadastro Unico. (NIS:21207333737)
Opgdo: 010 GARICOLETOR (CAMINHAO DE LIXO)
2143800008 FABIO LOPES CARDOSO Deferido
Opgao: 101 ENFERMEIRO
2143800665 FABIO LUIS SOARES NASCIMENTO Deferido
Opgdo: 085 AGENTE DE CONTROLE DE ENDEMIAS
2143800209 FABIOLA ALVES DE SOUZA Deferido
Opgdo: 114 PSICOLOGO
2143800670 FABRICIA RODRIGUES ALMEIDA Deferido
Opgdo: 017 RECEPCIONISTA
2143800554 FABRICIO ROSA DE SATEL Deferido
Opgédo: 099 CONTADOR
2143800190 FARLEY DOS SANTOS NASCIMENTO Deferido
Opgdo: 097 ARQUITETO/URBANISTA
2143800378 FATIELI RODRIGUES RAMOS Deferido
Opgao: 101 ENFERMEIRO
2143800861 FERNANDA DAS GRACAS SOARES DOS REIS Deferido
Opgdo: 091 TECNICO DE ENFERMAGEM
2143800492 FERNANDA GRAZIELLE NUNES DE OLIVEIRA Deferido
Opgdo: 115 SUPERVISOR PEDAGOGICO
2143800686 FERNANDA LOPES DOS REIS Deferido
Opgdo: 003 AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS
2143800957 FERNANDA MANUELA REIS DA SILVA DE LIMA Deferido
SANTOS
Opgédo: 094 TECNICO EM RADIOLOGIA
2143800393 FERNANDA MARIA DE SOUZA Mantém Indeferido NIS nao identificado no Cadastro Unico. (NIS:13042479128)
Opgdo: 102 ENGENHEIRO AGRONOMO
2143800950 FERNANDA SOARES DE SOUZA Deferido
Opgdo: 018 SERVICAL ESCOLAR
2143801162 FERNANDO ALVES COUTINHO Deferido
Opgdo: 003 AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS
2143801172 FERNANDO ALVES COUTINHO Deferido
Opgdo: 010 GARICOLETOR (CAMINHAO DE LIXO)
2143800479 FLAVIA ARAUJO CARDOSO Deferido
Opgédo: 101 ENFERMEIRO
2143800501 FLAVIA FERREIRA COELHO Deferido
Opgédo: 096 ADVOGADO
2143800837 FLAVIA LUIZA DOS SANTOS Deferido
Opgdo: 115 SUPERVISOR PEDAGOGICO
2143801067 FLAVIA SIQUEIRA DOS SANTOS Deferido
Opgdo: 107 FISCAL TRIBUTARIO
2143801192 FLAVIA SIQUEIRA DOS SANTOS Deferido
Opgdo: 021 AGENTE ADMINISTRATIVO Il
2143800801 FLAVIA TATIELLE CORDEIRO DA SILVA Indeferido Cadastro desatualizado. (NIS:20382181292)
Opgdo: 002 AUXILIAR DE SAUDE BUCAL
2143801013 FLAVIA TATIELLE CORDEIRO DA SILVA Indeferido Cadastro desatualizado. (NIS:20382181292)

Opgdo: 044 AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE (Prevengéo e Nosso
Objetivo - PS Centro - PEROBA)

2143801043 FLAVIANE COSTA CAMPOS FERREIRA Indeferido NIS n&o pertence a pessoa informada/nome difere do registrado
Opgdo: 017 RECEPCIONISTA no Cadastro Unico. (NIS:12396681461)

2143801056 FLAVIANE COSTA CAMPOS FERREIRA Indeferido NIS n&o pertence a pessoa informada/nome difere do registrado
Opgdo: 018 SERVICAL ESCOLAR no Cadastro Unico. (NIS:12396681461)

2143801149 FLAVIO Indeferido NIS n&o pertence a pessoa informada/nome difere do registrado
Opgdo: 107 FISCAL TRIBUTARIO no Cadastro Unico. (NIS:12717633105)
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CONCURSO PUBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS EFETIVOS DA PREFEITURA MUNICIPAL
DE SAO JOAO DA PONTE

RESULTADO (APOS RECURSOS) DO PEDIDO DE ISENGAO - ORDEM ALFABETICA

= O candidato indeferido, ainda podera participar do Processo, bastando fazer a reimpresséo e o pagamento do boleto. Para fazer a reimpressao do
boleto, dentro do periodo descrito no item 4.6 do Cronograma de Datas, acesse o link do Processo no endereco eletronico descrito no item 1. do
quadro de Endereco Eletrénico do Edital.

= Para homologacao final das inscrigées sera observado o item 2.5.2 do Edital

- A verificagéo da situagdo do candidato no CadUnico é feita automaticamente pelo nosso sistema, tomando como base as informacdes fornecidas
pelo candidato no ato da inscri¢gdo. Qualquer divergéncia entre o informado e a base de dados do CadUnico deixara o candidato em situagéo de
indeferimento. Dados que sado observados pelo Sistema do CadUnico (N° do NIS "do Candidato", CPF, Nome do Candidato, Data de Nascimento
e Nome da Mae).

N° DE INSCRIAO NOME SITUAGAO
2143800857 FLEIBSON DE SOUZA MADUREIRA Deferido
Opgao: 085 AGENTE DE CONTROLE DE ENDEMIAS
2143800228 FRANCIELLE BEZERRA MACHADO Deferido
Opgdo: 018 SERVICAL ESCOLAR
2143800231 FRANCIELLE BEZERRA MACHADO Deferido
Opgao: 017 RECEPCIONISTA
2143800095 FRANCIELLE SIQUEIRA DE AGUIAR Deferido
Opgao: 094 TECNICO EM RADIOLOGIA
2143800236 FRANCINE BEZERRA MACHADO Deferido
Opgdo: 018 SERVICAL ESCOLAR
2143800248 FRANCINE BEZERRA MACHADO Deferido
Opgdo: 115 SUPERVISOR PEDAGOGICO
2143800253 FRANCINE BEZERRA MACHADO Deferido
Opgdo: 017 RECEPCIONISTA
2143800975 FRANCISCO JOSE ROCHA Deferido
Opgdo: 085 AGENTE DE CONTROLE DE ENDEMIAS
2143800926 FRANCISCO JOSE ROCHA Indeferido (Dupla Mais de uma inscrigdo no mesmo horario, conforme o item 2.5.2
Opgdo: 085 AGENTE DE CONTROLE DE ENDEMIAS Inscrigéo) do Edital, ou mais de uma inscrigdo para o0 mesmo cargo.
(NIS:12936459984)
2143800995 GABRIEL BORGES FERREIRA Indeferido NIS néo identificado no Cadastro Unico. (NIS:16038981749)
Opgdo: 085 AGENTE DE CONTROLE DE ENDEMIAS
2143801007 GABRIEL BORGES FERREIRA Indeferido NIS nao identificado no Cadastro Unico. (NIS:16038981749)
Opgao: 012 MOTORISTA DE VEICULOS LEVES
2143800911 GABRIEL OLIVEIRA QUEIROZ Deferido
Opgdo: 089 MONITOR DE INFORMATICA
2143800730 GABRIEL QUEIROGA ARAUJO Deferido
Opgdo: 085 AGENTE DE CONTROLE DE ENDEMIAS
2143800738 GABRIEL QUEIROGA ARAUJO Deferido
Opgao: 021 AGENTE ADMINISTRATIVO Il
2143801179 GABRIELA BRITO SILVA Deferido
Opgdo: 017 RECEPCIONISTA
2143801267 GABRIELA LUCIA DA SILVA Deferido
Opgdo: 085 AGENTE DE CONTROLE DE ENDEMIAS
2143800050 GABRIELA NUNES MIGUEL TEIXEIRA Deferido
Opgdo: 114 PSICOLOGO
2143800609 GABRIELA RAMOS ALVES Deferido
Opgdo: 018 SERVICAL ESCOLAR
2143800296 GABRIELLA OLIVEIRA DE SOUZA Deferido
Opgao: 017 RECEPCIONISTA
2143800193 GABRIELLE CORREA DE SOUZA Deferido
Opgao: 018 SERVICAL ESCOLAR
2143800186 GABRIELY GONCALVES PEREIRA Deferido
Opgdo: 017 RECEPCIONISTA
2143800191 GABRIELY GONCALVES PEREIRA Deferido
Opgao: 085 AGENTE DE CONTROLE DE ENDEMIAS
2143800176 GABRIELY GONCALVES PEREIRA Indeferido (Dupla Mais de uma inscrigdo no mesmo horario, conforme o item 2.5.2
Opgdo: 085 AGENTE DE CONTROLE DE ENDEMIAS Inscrigéo) do Edital, ou mais de uma inscrigdo para 0 mesmo cargo.
(NIS:16343880411)
2143800469 GABRIELY RODRIGUES SILVA Indeferido NIS nao identificado no Cadastro Unico. (NIS:26904115910)
Opgao: 017 RECEPCIONISTA
2143800432 GEILSON ERIVELTON OLIVEIRA SANTOS Deferido
Opgao: 104 ENGENHEIRO CIVIL
2143800451 GENECI ANTUNES SOARES Deferido
Opgdo: 098 ASSISTENTE SOCIAL
2143800867 GENTILEZA FERREIRA DE SOUZA Deferido

Opgdo: 012 MOTORISTA DE VEICULOS LEVES
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CONCURSO PUBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS EFETIVOS DA PREFEITURA MUNICIPAL
DE SAO JOAO DA PONTE

RESULTADO (APOS RECURSOS) DO PEDIDO DE ISENGAO - ORDEM ALFABETICA

= O candidato indeferido, ainda podera participar do Processo, bastando fazer a reimpresséo e o pagamento do boleto. Para fazer a reimpressao do
boleto, dentro do periodo descrito no item 4.6 do Cronograma de Datas, acesse o link do Processo no endereco eletronico descrito no item 1. do
quadro de Endereco Eletrénico do Edital.

= Para homologacao final das inscrigées sera observado o item 2.5.2 do Edital

- A verificagéo da situagdo do candidato no CadUnico é feita automaticamente pelo nosso sistema, tomando como base as informacdes fornecidas
pelo candidato no ato da inscri¢gdo. Qualquer divergéncia entre o informado e a base de dados do CadUnico deixara o candidato em situagéo de
indeferimento. Dados que sado observados pelo Sistema do CadUnico (N° do NIS "do Candidato", CPF, Nome do Candidato, Data de Nascimento
e Nome da Mae).

N° DE INSCRIAO NOME SITUAGAO

2143800870 GENTILEZA FERREIRA DE SOUZA Deferido
Opgao: 018 SERVICAL ESCOLAR

2143800183 GEOMAX FERREIRA DA SILVA Deferido
Opgdo: 021 AGENTE ADMINISTRATIVO Il

2143800188 GEOMAX FERREIRA DA SILVA Deferido
Opgao: 085 AGENTE DE CONTROLE DE ENDEMIAS

2143800603 GEOVANE SILVA DE JESUS Deferido
Opgao: 017 RECEPCIONISTA

2143800604 GEOVANE SILVA DE JESUS Deferido
Opgdo: 085 AGENTE DE CONTROLE DE ENDEMIAS

2143800649 GERALDO RAMOS PEREIRA Indeferido NIS nao identificado no Cadastro Unico. (NIS:13422751342)
Opgao: 020 ZELADOR

2143800657 GERALDO RAMOS PEREIRA Indeferido NIS néo identificado no Cadastro Unico. (NIS:13422751342)
Opgdo: 020 ZELADOR

2143801016 GERSON RODRIGUES CORDEIRO Indeferido NIS n&o pertence a pessoa informada/nome difere do registrado
Opgdo: 020 ZELADOR no Cadastro Unico. (NIS:21203974770)

2143801087 GILCINEIDE CAMPOS AMARO Indeferido NIS nao identificado no Cadastro Unico. (NIS:20459075483)
Opgao: 017 RECEPCIONISTA

2143800547 GILSILENE SOARES LOPES Indeferido NIS n&o pertence a pessoa informada/nome difere do registrado
Opgdo: 021 AGENTE ADMINISTRATIVO Il no Cadastro Unico. (NIS:16240394433)

2143800924 GIOVANA FERREIRA DE ASSUNCAO Indeferido NIS nao identificado no Cadastro Unico. (NIS:16246687106)
Opgdo: 115 SUPERVISOR PEDAGOGICO

2143800678 GIOVANA SILVA MAGALHAES Deferido
Opgao: 017 RECEPCIONISTA

2143800371 GIOVANNA FERNANDES DE OLIVEIRA Indeferido NIS né&o pertence a pessoa informada/nome difere do registrado
Opgdo: 012 MOTORISTA DE VEICULOS LEVES no Cadastro Unico. (NIS:12505791394)

2143800841 GISELE DA SILVA Deferido
Opgao: 021 AGENTE ADMINISTRATIVO Il

2143800846 GISELE DA SILVA Deferido
Opgdo: 085 AGENTE DE CONTROLE DE ENDEMIAS

2143800311 GISELE DE CASSIA GUSMAO Deferido
Opgdo: 107 FISCAL TRIBUTARIO

2143800383 GISELLE MENDES ROCHA Indeferido NIS excluido da base do Cadastro Unico. (NIS:16039510189)
Opgdo: 115 SUPERVISOR PEDAGOGICO

2143800424 GISLAIM VIEIRA DOS PASSOS Deferido
Opgdo: 020 ZELADOR

2143800441 GISLAIM VIEIRA DOS PASSOS Deferido
Opgao: 017 RECEPCIONISTA

2143800683 GISLANE APARECIDA FERREIRA DIAS ROCHA Deferido
Opgdo: 115 SUPERVISOR PEDAGOGICO

2143800329 GISLENE ALVES OLIVEIRA Deferido
Opgdo: 091 TECNICO DE ENFERMAGEM

2143800771 GISLENE GOMES FERREIRA CAMPOS Deferido
Opgao: 017 RECEPCIONISTA

2143801232 GISLENE LOPES DA SILVA Deferido
Opgdo: 017 RECEPCIONISTA

2143800404 GISLENE SILVA FERREIRA Deferido
Opgao: 094 TECNICO EM RADIOLOGIA

2143800065 GISLENE SILVA FERREIRA Indeferido (Dupla Mais de uma inscrigdo no mesmo horario, conforme o item 2.5.2
Opgdo: 094 TECNICO EM RADIOLOGIA Inscrigéo) do Edital, ou mais de uma inscrigdo para 0 mesmo cargo.

(NIS:16200972886)

2143800466 GIULIANNE GOMES PEREIRA Deferido
Opgdo: 097 ARQUITETO/URBANISTA

2143800436 GIZELE APARECIDA PEREIRA ARAUJO Deferido

Opgdo: 091 TECNICO DE ENFERMAGEM
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CONCURSO PUBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS EFETIVOS DA PREFEITURA MUNICIPAL
DE SAO JOAO DA PONTE

RESULTADO (APOS RECURSOS) DO PEDIDO DE ISENGAO - ORDEM ALFABETICA

= O candidato indeferido, ainda podera participar do Processo, bastando fazer a reimpresséo e o pagamento do boleto. Para fazer a reimpressao do
boleto, dentro do periodo descrito no item 4.6 do Cronograma de Datas, acesse o link do Processo no endereco eletronico descrito no item 1. do
quadro de Endereco Eletrénico do Edital.

= Para homologacao final das inscrigées sera observado o item 2.5.2 do Edital

- A verificagéo da situagdo do candidato no CadUnico é feita automaticamente pelo nosso sistema, tomando como base as informacdes fornecidas
pelo candidato no ato da inscri¢gdo. Qualquer divergéncia entre o informado e a base de dados do CadUnico deixara o candidato em situagéo de
indeferimento. Dados que sado observados pelo Sistema do CadUnico (N° do NIS "do Candidato", CPF, Nome do Candidato, Data de Nascimento
e Nome da Mae).

N° DE INSCRIAO NOME SITUAGAO
2143800912 GIZELI DA SILVA CONCEICAO Indeferido NIS n&o pertence a pessoa informada/nome difere do registrado
Opgdo: 087 FISCAL SANITARIO no Cadastro Unico. (NIS:16210416633)
2143800151 GLECIA ANNE SANTOS FERREIRA Deferido
Opgdo: 091 TECNICO DE ENFERMAGEM
2143800164 GLECIA ANNE SANTOS FERREIRA Deferido
Opgao: 017 RECEPCIONISTA
2143800200 GLEICE DAIANE DE MATOS SILVA Deferido
Opgdo: 114 PSICOLOGO
2143800766 GLEMIA DA COSTA FREITAS Deferido
Opgao: 003 AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS
2143800768 GLEMIA DA COSTA FREITAS Deferido
Opgao: 017 RECEPCIONISTA
2143800763 GLEMIA DA COSTA FREITAS Indeferido (Dupla Mais de uma inscrigdo no mesmo horario, conforme o item 2.5.2
Opgdo: 003 AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS Inscrigéo) do Edital, ou mais de uma inscrigdo para o0 mesmo cargo.
(NIS:20775516060)
2143801018 GRACIELLA TEREZINHA PEREIRA LIMA Deferido
Opgao: 017 RECEPCIONISTA
2143800905 GRACIELY DE ALMEIDA SOUZA Deferido
Opgao: 017 RECEPCIONISTA
2143801030 GREICE KELLY OLIVEIRA GONCALVES Deferido
Opgao: 017 RECEPCIONISTA
2143801040 GREICE KELLY OLIVEIRA GONCALVES Deferido
Opgdo: 085 AGENTE DE CONTROLE DE ENDEMIAS
2143800375 GUILHERME AFONSO DE FREITAS ROCHA Deferido
Opgdo: 107 FISCAL TRIBUTARIO
2143801096 GUILHERME CARVALHO VIEIRA Deferido
Opgao: 105 FACILITADOR DE OFICINAS DE ESPORTES - SCFV
2143800712 GUILHERME FERNANDES FERREIRA Indeferido NIS n&o pertence a pessoa informada/nome difere do registrado
Opgdo: 012 MOTORISTA DE VEICULOS LEVES no Cadastro Unico. (NIS:20648651929)
2143800107 GUILHERME GONCALVES DE OLIVEIRA Deferido
Opgao: 085 AGENTE DE CONTROLE DE ENDEMIAS
2143800112 GUILHERME GONCALVES DE OLIVEIRA Deferido
Opgao: 012 MOTORISTA DE VEICULOS LEVES
2143801292 GUSTAVO JUNIO CORDEIRO ANTUNES DOS ANJOS  Indeferido NIS n&o pertence a pessoa informada/nome difere do registrado
Opgdo: 085 AGENTE DE CONTROLE DE ENDEMIAS no Cadastro Unico. (NIS:16250332120)
2143800828 GUSTAVO RODRIGUES BAHIA Deferido
Opgdo: 115 SUPERVISOR PEDAGOGICO
2143800976 HANDERSON RODRIGUES MARTINS Indeferido NIS n&o pertence a pessoa informada/nome difere do registrado
Opgdo: 101 ENFERMEIRO no Cadastro Unico. (NIS:12586579102)
2143800286 HEBERTE DANILO VELOSO DURAES Deferido
Opgao: 096 ADVOGADO
2143800174 HEIDY CAROLINE BARBOSA AMARAL Deferido
Opgao: 097 ARQUITETO/URBANISTA
2143800499 HELEN GERNANE PEREIRA DA SILVA Deferido
Opgao: 017 RECEPCIONISTA
2143801122 HELEN JANE FERNANDES CAMPOS Deferido
Opgao: 017 RECEPCIONISTA
2143800251 HELENA MAIRA DE OLIVEIRA Deferido
Opgao: 104 ENGENHEIRO CIVIL
2143800272 HELIA MARIA GONCALVES PIMENTA Deferido
Opgao: 105 FACILITADOR DE OFICINAS DE ESPORTES - SCFV
2143801107 HELIO SOARES DE SIQUEIRA Deferido
Opgao: 020 ZELADOR
2143800927 HELOISE LISBOA FONSECA Deferido

Opgao: 096 ADVOGADO
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CONCURSO PUBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS EFETIVOS DA PREFEITURA MUNICIPAL

DE SAO JOAO DA PONTE

RESULTADO (APOS RECURSOS) DO PEDIDO DE ISENGAO - ORDEM ALFABETICA

= O candidato indeferido, ainda podera participar do Processo, bastando fazer a reimpresséo e o pagamento do boleto. Para fazer a reimpressao do
boleto, dentro do periodo descrito no item 4.6 do Cronograma de Datas, acesse o link do Processo no endereco eletronico descrito no item 1. do

quadro de Endereco Eletrénico do Edital.

= Para homologacao final das inscrigées sera observado o item 2.5.2 do Edital

- A verificagéo da situagdo do candidato no CadUnico é feita automaticamente pelo nosso sistema, tomando como base as informacdes fornecidas
pelo candidato no ato da inscri¢gdo. Qualquer divergéncia entre o informado e a base de dados do CadUnico deixara o candidato em situagéo de
indeferimento. Dados que sado observados pelo Sistema do CadUnico (N° do NIS "do Candidato", CPF, Nome do Candidato, Data de Nascimento

e Nome da Mae).

N° DE INSCRIAO NOME SITUAGAO
2143801198 HELOM GONCALVES DE SOUZA Deferido
Opgao: 085 AGENTE DE CONTROLE DE ENDEMIAS
2143800929 HERIVELTON ROCHA RODRIGUES Deferido
Opgdo: 013 MOTORISTA DE VEICULOS PESADOS
2143800908 HERMINIO F SANTOS Deferido
Opgao: 001 AJUDANTE DE MECANICO
2143800010 HERMINIO F SANTOS Indeferido NIS n&o pertence a pessoa informada/nome difere do registrado
Opgdo: 091 TECNICO DE ENFERMAGEM no Cadastro Unico. (NIS:10773463930)
2143801065 HERNANDES PEREIRA DOS SANTOS Deferido
Opgdo: 085 AGENTE DE CONTROLE DE ENDEMIAS
2143801100 HERNANDES PEREIRA DOS SANTOS Deferido
Opgdo: 018 SERVIGAL ESCOLAR
2143801106 HERNANDES PEREIRA DOS SANTOS Deferido

Opgdo: 087 FISCAL SANITARIO

2143801068 HERNANDES PEREIRA DOS SANTOS
Opgdo: 018 SERVICAL ESCOLAR

Indeferido (Dupla
Inscrigéo)

Mais de uma inscrigdo no mesmo horario, conforme o item 2.5.2
do Edital, ou mais de uma inscrigdo para o0 mesmo cargo.

2143800645 HIGO FONSECA SOARES Deferido
Opgao: 101 ENFERMEIRO
2143800652 HIGO FONSECA SOARES Deferido
Opgdo: 012 MOTORISTA DE VEICULOS LEVES
2143800963 HISLLEM ALMEIDA DE SANTA ROSA Indeferido NIS nao identificado no Cadastro Unico. (NIS:27158878410)
Opgao: 017 RECEPCIONISTA
2143801015 HISLLEM ALMEIDA DE SANTA ROSA Indeferido NIS nao identificado no Cadastro Unico. (NIS:27158878410)
Opgao: 021 AGENTE ADMINISTRATIVO Il
2143800600 HITALO LOPES DE OLIVEIRA Deferido
Opgdo: 085 AGENTE DE CONTROLE DE ENDEMIAS
2143801293 HUGO GONCALVES DE QUEIROZ SILVA Indeferido NIS n&o identificado no Cadastro Unico. (NIS:23655269761)
Opgao: 104 ENGENHEIRO CIVIL
2143800002 IAGO CARDOSO OLIVEIRA Deferido
Opgdo: 108 FISIOTERAPEUTA
2143800017 IAGO LUAN MOREIRA SILVA Deferido
Opgdo: 107 FISCAL TRIBUTARIO
2143800027 IAGO OLIVEIRA AGUIAR RABELO Deferido
Opgao: 085 AGENTE DE CONTROLE DE ENDEMIAS
2143800034 IAGO OLIVEIRA AGUIAR RABELO Deferido
Opgdo: 089 MONITOR DE INFORMATICA
2143800179 IANCA PEREIRA SILVA DE OLIVEIRA Indeferido NIS nao identificado no Cadastro Unico. (NIS:12790706974)
Opgao: 018 SERVICAL ESCOLAR
2143800359 IARA FIGUEIREDO SANTOS Deferido
Opgao: 017 RECEPCIONISTA
2143800059 ICARO VINICIUS MACHADO CAMPOS Deferido
Opgdo: 104 ENGENHEIRO CIVIL
2143800379 IDALECIO JOSE LEITE FERREIRA JUNIOR Deferido
Opgao: 104 ENGENHEIRO CIVIL
2143800184 IGLAIAS ALVES CRUZ Deferido
Opgdo: 018 SERVICAL ESCOLAR
2143800497 IGOR MARCELO DOS SANTOS Indeferido NIS n&o pertence a pessoa informada/nome difere do registrado
Opgdo: 017 RECEPCIONISTA no Cadastro Unico. (NIS:21287347934)
2143800954 INES GONCALVES SOUSA Deferido
Opgdo: 115 SUPERVISOR PEDAGOGICO
2143801182 INEZ RODRIGUES DE SOUZA Deferido
Opgdo: 021 AGENTE ADMINISTRATIVO Il
2143801277 INGRED EMANUELLE SOARES NASCIMENTO Deferido
Opgdo: 114 PSICOLOGO
2143800283 INGREDY GABRIELLY RAMOS VIEIRA Indeferido NIS néo identificado no Cadastro Unico. (NIS:15642638274)

Opgdo: 101 ENFERMEIRO
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CONCURSO PUBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS EFETIVOS DA PREFEITURA MUNICIPAL
DE SAO JOAO DA PONTE

RESULTADO (APOS RECURSOS) DO PEDIDO DE ISENGAO - ORDEM ALFABETICA

= O candidato indeferido, ainda podera participar do Processo, bastando fazer a reimpresséo e o pagamento do boleto. Para fazer a reimpressao do
boleto, dentro do periodo descrito no item 4.6 do Cronograma de Datas, acesse o link do Processo no endereco eletronico descrito no item 1. do
quadro de Endereco Eletrénico do Edital.

= Para homologacao final das inscrigées sera observado o item 2.5.2 do Edital

- A verificagéo da situagdo do candidato no CadUnico é feita automaticamente pelo nosso sistema, tomando como base as informacdes fornecidas
pelo candidato no ato da inscri¢gdo. Qualquer divergéncia entre o informado e a base de dados do CadUnico deixara o candidato em situagéo de
indeferimento. Dados que sado observados pelo Sistema do CadUnico (N° do NIS "do Candidato", CPF, Nome do Candidato, Data de Nascimento
e Nome da Mae).

N° DE INSCRIAO NOME SITUAGAO

2143800550 INGRID KAROLAINE FERREIRA NEVES Deferido
Opgdo: 002 AUXILIAR DE SAUDE BUCAL

2143800552 INGRID KAROLAINE FERREIRA NEVES Deferido
Opgdo: 098 ASSISTENTE SOCIAL

2143800316 IRAENE FERREIRA LIMA Deferido
Opgdo: 018 SERVICAL ESCOLAR

2143800811 IRIO ALVES DOS REIS Deferido

Opgdo: 085 AGENTE DE CONTROLE DE ENDEMIAS

2143800599 IRIO ALVES DOS REIS Indeferido (Dupla Mais de uma inscrigdo no mesmo horario, conforme o item 2.5.2

Opgdo: 085 AGENTE DE CONTROLE DE ENDEMIAS Inscrigéo) do Edital, ou mais de uma inscrigdo para 0 mesmo cargo.
(NIS:20373589462)
2143801259 IRLENE DE AQUINO RODRIGUES Deferido
Opgao: 018 SERVICAL ESCOLAR
2143800852 IRVANE FERREIRA DA SILVA Indeferido NIS néo identificado no Cadastro Unico. (NIS:16039502011)
Opgdo: 018 SERVICAL ESCOLAR
2143800054 IRVANE FERREIRA DA SILVA Indeferido NIS néo identificado no Cadastro Unico. (NIS:16039502011)
Opgdo: 091 TECNICO DE ENFERMAGEM
2143801284 ISABELA JORDANA BUENO DE MENDONCA Deferido
Opgao: 085 AGENTE DE CONTROLE DE ENDEMIAS
2143800489 ISABELLE RAMALHO FERREIRA Deferido
Opgdo: 100 DENTISTA
2143800666 ISADORA DE SOUZA RUBEM Indeferido Cadastro desatualizado. (NIS:21042553000)
Opgao: 101 ENFERMEIRO
2143800866 ISAK PAULO DE ANDRADE RUAS Deferido
Opgdo: 089 MONITOR DE INFORMATICA
2143800398 IVAN DE JESUS CARVALHO Indeferido NIS néo identificado no Cadastro Unico. (NIS:11999031207)
Opgdo: 020 ZELADOR
2143800508 IVAN DE JESUS CARVALHO Indeferido NIS nao identificado no Cadastro Unico. (NIS:11999031207)
Opgao: 020 ZELADOR
2143800381 IVAN XAVIER DOS REIS Deferido
Opgdo: 018 SERVICAL ESCOLAR
2143800392 IVAN XAVIER DOS REIS Deferido
Opgdo: 017 RECEPCIONISTA
2143801131 IVANIA ALVES DOS REIS Deferido
Opgao: 085 AGENTE DE CONTROLE DE ENDEMIAS
2143800238 IZABEL MENDES DE SOUZA Deferido
Opgdo: 108 FISIOTERAPEUTA
2143800260 IZABELA DE SOUZA GUSMAO Deferido
Opgao: 104 ENGENHEIRO CIVIL
2143800006 IZAEL RODRIGUES BORGES Deferido
Opgdo: 091 TECNICO DE ENFERMAGEM
2143800566 JAIME ALVES DE ALMEIDA Deferido
Opgdo: 021 AGENTE ADMINISTRATIVO Il
2143800496 JAINE RIBEIRO SOBRAL Deferido
Opgao: 098 ASSISTENTE SOCIAL
2143801208 JAIRO FERNANDES DA SILVA Deferido
Opgdo: 003 AUXILIAR DE SERVIGCOS GERAIS
2143800448 JAIRO MEDEIROS DE MELO Indeferido NIS né&o pertence a pessoa informada/nome difere do registrado

Opgdo: 020 ZELADOR no Cadastro Unico. (NIS:23794405338)

2143800579 JAIZE FERREIRA DA ASSUNCAO Deferido
Opgao: 101 ENFERMEIRO

2143801249 JANAIKA MOREIRA NIZA Deferido
Opgédo: 017 RECEPCIONISTA

2143800545 JANAINA BEZERRA ROCHA Deferido

Opgdo: 018 SERVICAL ESCOLAR
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CONCURSO PUBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS EFETIVOS DA PREFEITURA MUNICIPAL

DE SAO JOAO DA PONTE

RESULTADO (APOS RECURSOS) DO PEDIDO DE ISENGAO - ORDEM ALFABETICA

= O candidato indeferido, ainda podera participar do Processo, bastando fazer a reimpresséo e o pagamento do boleto. Para fazer a reimpressao do
boleto, dentro do periodo descrito no item 4.6 do Cronograma de Datas, acesse o link do Processo no endereco eletronico descrito no item 1. do

quadro de Endereco Eletrénico do Edital.

= Para homologacao final das inscrigées sera observado o item 2.5.2 do Edital

- A verificagéo da situagdo do candidato no CadUnico é feita automaticamente pelo nosso sistema, tomando como base as informacdes fornecidas
pelo candidato no ato da inscri¢gdo. Qualquer divergéncia entre o informado e a base de dados do CadUnico deixara o candidato em situagéo de
indeferimento. Dados que sado observados pelo Sistema do CadUnico (N° do NIS "do Candidato", CPF, Nome do Candidato, Data de Nascimento

e Nome da Mae).

Opgdo: 085 AGENTE DE CONTROLE DE ENDEMIAS

N° DE INSCRIAO NOME SITUAGAO

2143800546 JANAINA BEZERRA ROCHA Deferido
Opgdo: 017 RECEPCIONISTA

2143800551 JANDIRA BEZERRA ROCHA Deferido
Opgédo: 017 RECEPCIONISTA

2143800557 JANDIRA BEZERRA ROCHA Deferido
Opgdo: 085 AGENTE DE CONTROLE DE ENDEMIAS

2143800250 JANE ANTUNES DE SOUZA OLIVEIRA Deferido
Opgdo: 018 SERVICAL ESCOLAR

2143800256 JANE ANTUNES DE SOUZA OLIVEIRA Deferido
Opgédo: 017 RECEPCIONISTA

2143800362 JANE SOARES DE JESUS Deferido
Opgdo: 094 TECNICO EM RADIOLOGIA

2143800263 JANETE CARDOSO MARQUES Indeferido NIS néo identificado no Cadastro Unico. (NIS:16837392302)
Opgédo: 098 ASSISTENTE SOCIAL

2143801230 JANICE APARECIDA SANTOS MIRANDA Deferido
Opgédo: 101 ENFERMEIRO

2143800290 JANIO GONCALVES DE SOUZA Indeferido NIS nao identificado no Cadastro Unico. (NIS:20333264074)
Opgao: 101 ENFERMEIRO

2143800515 JANNE SEIXAS TORRES Indeferido Cadastro desatualizado. (NIS:20978299277)
Opgdo: 091 TECNICO DE ENFERMAGEM

2143800053 JEAN CARLOS DA SILVA GONCALVES Deferido
Opgdo: 015 OPERADOR DE VEICULOS PESADOS - ESCAVADEIRA

HIDRAULICA

2143800071 JEAN CARLOS DA SILVA GONCALVES Deferido
Opgdo: 107 FISCAL TRIBUTARIO

2143800744 JEANE PEREIRA DA SILVA MADUREIRA Deferido
Opgédo: 018 SERVICAL ESCOLAR

2143800752 JEANE PEREIRA LOURENCO Deferido
Opgdo: 003 AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS

2143800363 JEANI DE ARAUJO BRAGA Deferido
Opgdo: 114 PSICOLOGO

2143800650 JEFFERSON FELIPE SOARES NASCIMENTO Deferido

2143800640 JEFFERSON FELIPE SOARES NASCIMENTO
Opgdo: 085 AGENTE DE CONTROLE DE ENDEMIAS

Indeferido (Dupla
Inscrigéo)

Mais de uma inscrigdo no mesmo horario, conforme o item 2.5.2
do Edital, ou mais de uma inscrigdo para 0 mesmo cargo.
(NIS:16191225203)

2143800500 JEFFERSON MENDES DA SILVA Deferido
Opgdo: 102 ENGENHEIRO AGRONOMO

2143800655 JESSICA APOENA SILVA LOPES Deferido
Opgao: 096 ADVOGADO

2143800335 JESSICA FERNANDES DA SILVA Deferido
Opgdo: 017 RECEPCIONISTA

2143800340 JESSICA FERNANDES DA SILVA Deferido
Opgédo: 018 SERVICAL ESCOLAR

2143800328 JESSICA PEREIRA DA SILVA Deferido
Opgdo: 085 AGENTE DE CONTROLE DE ENDEMIAS

2143800330 JESSICA PEREIRA DA SILVA Deferido
Opgédo: 017 RECEPCIONISTA

2143801199 JESSICA RIBEIRO DE SANTOS Indeferido NIS néo identificado no Cadastro Unico. (NIS:14306186918)
Opgédo: 017 RECEPCIONISTA

2143800098 JESSICA SILVA FONSECA Deferido
Opgao: 096 ADVOGADO

2143801148 JHAN CLEIDY GONCALVES DA SILVA Deferido
Opgédo: 021 AGENTE ADMINISTRATIVO II

2143800430 JOACIR BEZERRA DOS SANTOS Deferido

Opgao: 101 ENFERMEIRO
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CONCURSO PUBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS EFETIVOS DA PREFEITURA MUNICIPAL

DE SAO JOAO DA PONTE

RESULTADO (APOS RECURSOS) DO PEDIDO DE ISENGAO - ORDEM ALFABETICA

= O candidato indeferido, ainda podera participar do Processo, bastando fazer a reimpresséo e o pagamento do boleto. Para fazer a reimpressao do
boleto, dentro do periodo descrito no item 4.6 do Cronograma de Datas, acesse o link do Processo no endereco eletronico descrito no item 1. do

quadro de Endereco Eletrénico do Edital.

= Para homologacao final das inscrigées sera observado o item 2.5.2 do Edital

- A verificagéo da situagdo do candidato no CadUnico é feita automaticamente pelo nosso sistema, tomando como base as informacdes fornecidas
pelo candidato no ato da inscri¢gdo. Qualquer divergéncia entre o informado e a base de dados do CadUnico deixara o candidato em situagéo de
indeferimento. Dados que sado observados pelo Sistema do CadUnico (N° do NIS "do Candidato", CPF, Nome do Candidato, Data de Nascimento

e Nome da Mae).

Opgdo: 021 AGENTE ADMINISTRATIVO Il

N° DE INSCRIAO NOME SITUAGAO
2143800749 JOANA SANTANA DE OLIVEIRA Deferido
Opgdo: 017 RECEPCIONISTA
2143800540 JOAO BATISTA DE SOUZA PACHECO Deferido
Opgédo: 003 AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS
2143800282 JOAO BATISTA FAGUNDES DA COSTA Indeferido Cadastro desatualizado. (NIS:20111808000)
Opgao: 020 ZELADOR
2143800285 JOAO BATISTA FAGUNDES DA COSTA Indeferido Cadastro desatualizado. (NIS:20111808000)
Opgdo: 017 RECEPCIONISTA
2143800077 JOAO BATISTA MAGALHES DA ROCHA Deferido
Opgdo: 112 MEDICO VETERINARIO
2143800037 JOAO CARLOS SILVA ALMEIDA JUNIOR Deferido
Opgdo: 113 NUTRICIONISTA
2143800541 JOAO CARLOS SILVA ALMEIDA JUNIOR Deferido
Opgédo: 012 MOTORISTA DE VEICULOS LEVES
2143800145 JOAO RODRIGUES CORDEIRO NETO Deferido
Opgédo: 101 ENFERMEIRO
2143800073 JOAO VICTOR FERREIRA DE SOUZA Deferido
Opgdo: 017 RECEPCIONISTA
2143800087 JOAO VICTOR FERREIRA DE SOUZA Deferido
Opgdo: 003 AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS
2143800168 JOAO VICTOR SOARES RUAS Deferido
Opgdo: 018 SERVICAL ESCOLAR
2143800786 JOELMA PEREIRA DA SILVA Deferido
Opgédo: 018 SERVICAL ESCOLAR
2143800301 JOHN ALEXSANDER OLIVEIRA NOBRE Indeferido NIS néo identificado no Cadastro Unico. (NIS:19059992922)
Opgédo: 012 MOTORISTA DE VEICULOS LEVES
2143800057 JOHN KENNEDY BATISTA REIS Deferido
Opgao: 097 ARQUITETO/URBANISTA
2143800960 JOICE MOREIRA Deferido
Opgdo: 091 TECNICO DE ENFERMAGEM
2143800964 JONAS TORRES VAZ Deferido
Opgdo: 107 FISCAL TRIBUTARIO
2143800968 JONAS TORRES VAZ Deferido
Opgdo: 021 AGENTE ADMINISTRATIVO Il
2143800917 JONATAN PEREIRA DA SILVA Indeferido NIS excluido da base do Cadastro Unico. (NIS:22016338422)
Opgdo: 085 AGENTE DE CONTROLE DE ENDEMIAS
2143800880 JONATHAN FERREIRA RODRIGUES Deferido

2143800879 JONATHAN FERREIRA RODRIGUES
Opgdo: 021 AGENTE ADMINISTRATIVO Il

Indeferido (Dupla
Inscri¢éo)

Mais de uma inscrigdo no mesmo horario, conforme o item 2.5.2
do Edital, ou mais de uma inscrigdo para 0 mesmo cargo.
(NIS:20368371039)

2143800709 JONATHAS LINS ALVES
Opgdo: 104 ENGENHEIRO CIVIL

Deferido

2143800137 JOO RODRIGUES CORDEIRO NETO
Opgao: 101 ENFERMEIRO

Indeferido (Dupla
Inscrigéo)

Mais de uma inscrigdo no mesmo horario, conforme o item 2.5.2
do Edital, ou mais de uma inscrigdo para 0 mesmo cargo.
(NIS:20093664308)

2143800743 JOO VITOR RODRIGUES DE CASTRO Indeferido NIS n&o pertence a pessoa informada/nome difere do registrado
Opgdo: 018 SERVICAL ESCOLAR no Cadastro Unico. (NIS:16293097050)

2143800877 JORGE ANDRE RAMOS ALVES Deferido
Opgao: 018 SERVICAL ESCOLAR

2143800369 JORGE LUIS NUNES RODRIGUES Indeferido NIS n&o pertence a pessoa informada/nome difere do registrado
Opgdo: 020 ZELADOR no Cadastro Unico. (NIS:20076687583)

2143800384 JORGE LUIS NUNES RODRIGUES Indeferido NIS n&o pertence a pessoa informada/nome difere do registrado
Opgdo: 020 ZELADOR no Cadastro Unico. (NIS:20076687583)

2143800003 JORSSA PEREIRA GONCALVES Deferido

Opgao: 101 ENFERMEIRO
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CONCURSO PUBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS EFETIVOS DA PREFEITURA MUNICIPAL
DE SAO JOAO DA PONTE

RESULTADO (APOS RECURSOS) DO PEDIDO DE ISENGAO - ORDEM ALFABETICA

= O candidato indeferido, ainda podera participar do Processo, bastando fazer a reimpresséo e o pagamento do boleto. Para fazer a reimpressao do
boleto, dentro do periodo descrito no item 4.6 do Cronograma de Datas, acesse o link do Processo no endereco eletronico descrito no item 1. do
quadro de Endereco Eletrénico do Edital.

= Para homologacao final das inscrigées sera observado o item 2.5.2 do Edital

- A verificagéo da situagdo do candidato no CadUnico é feita automaticamente pelo nosso sistema, tomando como base as informacdes fornecidas
pelo candidato no ato da inscri¢gdo. Qualquer divergéncia entre o informado e a base de dados do CadUnico deixara o candidato em situagéo de
indeferimento. Dados que sado observados pelo Sistema do CadUnico (N° do NIS "do Candidato", CPF, Nome do Candidato, Data de Nascimento
e Nome da Mae).

N° DE INSCRIAO NOME SITUAGAO
2143800076 JOSE ALCEU ALVES GUIMARES FILHO Deferido
Opgao: 097 ARQUITETO/URBANISTA
2143800818 JOSE ALMIR ESPOSO BARBOSA Deferido
Opgdo: 102 ENGENHEIRO AGRONOMO
2143800687 JOSE ANDRE PEREIRA DE AQUINO Deferido
Opgao: 003 AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS
2143800688 JOSE ANDRE PEREIRA DE AQUINO Deferido
Opgdo: 010 GARICOLETOR (CAMINHAO DE LIXO)
2143800689 JOSE ANDRE PEREIRA DE AQUINO Deferido
Opgdo: 011 LAVADOR DE VEICULOS
2143800690 JOSE ANDRE PEREIRA DE AQUINO Deferido
Opgao: 018 SERVICAL ESCOLAR
2143800692 JOSE ANDRE PEREIRA DE AQUINO Deferido
Opgdo: 020 ZELADOR
2143800717 JOSE ANDRE PEREIRA DE AQUINO Deferido
Opgdo: 008 ELETRICISTA
2143800716 JOSE ANDRE PEREIRA DE AQUINO Indeferido NIS n&o pertence a pessoa informada/nome difere do registrado
Opgdo: 008 ELETRICISTA no Cadastro Unico. (NIS:20330666457)
2143800684 JOSE ANDRE PEREIRA DE AQUINO Indeferido (Dupla Mais de uma inscrigdo no mesmo horario, conforme o item 2.5.2
Opgdo: 003 AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS Inscrigéo) do Edital, ou mais de uma inscrigdo para o0 mesmo cargo.
(NIS:20086977703)
2143800304 JOSE APARECIDO MONCAO DOS SANTOS Deferido
Opgdo: 111  MEDICO - CLINICOS GERAL PARA O HOSPITAL
2143800310 JOSE APARECIDO MONCAO DOS SANTOS Deferido
Opgdo: 110 MEDICO - PSF
2143800607 JOSE AUGUSTO LOPO DOS REIS Deferido
Opgdo: 021 AGENTE ADMINISTRATIVO Il
2143800610 JOSE AUGUSTO LOPO DOS REIS Deferido
Opgdo: 010 GARICOLETOR (CAMINHAO DE LIXO)
2143801082 JOSE ELSON AMARAL DOS SANTOS Deferido
Opgdo: 087 FISCAL SANITARIO
2143800455 JOSE MARIA MONCAO JUNIOR Deferido
Opgdo: 102 ENGENHEIRO AGRONOMO
2143800616 JOSE NILSON PEREIRA DOS REIS Indeferido NIS excluido da base do Cadastro Unico. (NIS:16038631306)
Opgao: 012 MOTORISTA DE VEICULOS LEVES
2143800793 JOSE NILSON PEREIRA DOS REIS Indeferido NIS excluido da base do Cadastro Unico. (NIS:16038631306)
Opgdo: 008 ELETRICISTA
2143800833 JOSE RAIMUNDO DOS SANTOS JUNIOR Indeferido NIS excluido da base do Cadastro Unico. (NIS:16195863107)
Opgdo: 013 MOTORISTA DE VEICULOS PESADOS
2143800869 JOSE RAIMUNDO DOS SANTOS JUNIOR Indeferido NIS excluido da base do Cadastro Unico. (NIS:16195863107)
Opgdo: 018 SERVICAL ESCOLAR
2143800836 JOSE SILVIO MARTINS DA SILVA Deferido
Opgdo: 013 MOTORISTA DE VEICULOS PESADOS
2143800838 JOSE SILVIO MARTINS DA SILVA Deferido
Opgao: 020 ZELADOR
2143800834 JOSE SILVIO MARTINS DA SILVA Indeferido (Dupla Mais de uma inscrigdo no mesmo horario, conforme o item 2.5.2
Opgdo: 020 ZELADOR Inscrigéo) do Edital, ou mais de uma inscrigdo para o0 mesmo cargo.
(NIS:12550668385)
2143800453 JOSE VICTOR MAURICIO DE JESUS Deferido
Opgdo: 102 ENGENHEIRO AGRONOMO
2143800178 JOSE WILKER SILVA FERREIRA Deferido
Opgao: 020 ZELADOR
2143800561 JOSE WILSON PIMENTA ALMEIDA Indeferido NIS néo identificado no Cadastro Unico. (NIS:19037144902)
Opgdo: 085 AGENTE DE CONTROLE DE ENDEMIAS
2143800562 JOSE WILSON PIMENTA ALMEIDA Indeferido NIS nao identificado no Cadastro Unico. (NIS:19037144902)

Opgdo: 107 FISCAL TRIBUTARIO
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CONCURSO PUBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS EFETIVOS DA PREFEITURA MUNICIPAL
DE SAO JOAO DA PONTE

RESULTADO (APOS RECURSOS) DO PEDIDO DE ISENGAO - ORDEM ALFABETICA

= O candidato indeferido, ainda podera participar do Processo, bastando fazer a reimpresséo e o pagamento do boleto. Para fazer a reimpressao do
boleto, dentro do periodo descrito no item 4.6 do Cronograma de Datas, acesse o link do Processo no endereco eletronico descrito no item 1. do
quadro de Endereco Eletrénico do Edital.

= Para homologacao final das inscrigées sera observado o item 2.5.2 do Edital

- A verificagéo da situagdo do candidato no CadUnico é feita automaticamente pelo nosso sistema, tomando como base as informacdes fornecidas
pelo candidato no ato da inscri¢gdo. Qualquer divergéncia entre o informado e a base de dados do CadUnico deixara o candidato em situagéo de
indeferimento. Dados que sado observados pelo Sistema do CadUnico (N° do NIS "do Candidato", CPF, Nome do Candidato, Data de Nascimento
e Nome da Mae).

N° DE INSCRIAO NOME SITUAGAO

2143800849 JOSEANE DO NASCIMENTO FERNANDES Indeferido NIS nao identificado no Cadastro Unico. (NIS:26807137638)
Opgdo: 018 SERVICAL ESCOLAR

2143800858 JOSELAINE PEREIRA DOS SANTOS Deferido
Opgédo: 113 NUTRICIONISTA

2143800125 JOSENILDA BATISTA BEZERRA MARTINS Indeferido NIS nao identificado no Cadastro Unico. (NIS:12558602111)
Opgdo: 017 RECEPCIONISTA

2143800534 JOSIANE COSTA ABREU Deferido
Opgdo: 091 TECNICO DE ENFERMAGEM

2143801022 JOSIMAIRE TEIXEIRA DE SOUZA Deferido
Opgédo: 101 ENFERMEIRO

2143800895 JOSUE LUCAS DE SOUZA MARQUES Deferido
Opgao: 096 ADVOGADO

2143800559 JOVENICE BEZERRA ROCHA Deferido
Opgédo: 018 SERVICAL ESCOLAR

2143800563 JOVENICE BEZERRA ROCHA Deferido
Opgédo: 017 RECEPCIONISTA

2143800522 JOVENILDA PEREIRA DA SILVA Deferido
Opgédo: 018 SERVICAL ESCOLAR

2143801239 JOYCE AGNES ALMEIDA DE ARAUJO Deferido
Opgédo: 017 RECEPCIONISTA

2143801279 JULIA MENDES DA SILVA Deferido
Opgdo: 087 FISCAL SANITARIO

2143800850 JULIA RODRIGUES SILVEIRA Deferido
Opgao: 101 ENFERMEIRO

2143801161 JULIANA APARECIDA RODRIGUES VIEIRA Deferido
Opgédo: 007 COZINHEIRO/AUX/COPEIRO

2143801178 JULIANA DO NASCIMENTO FERNANDES Deferido
Opgédo: 018 SERVICAL ESCOLAR

2143800462 JULIO CESAR VIEIRA AQUINO Deferido
Opgédo: 012 MOTORISTA DE VEICULOS LEVES

2143800891 JULIO RAFAEL OLIVEIRA DA SILVA Deferido
Opgédo: 018 SERVICAL ESCOLAR

2143800083 JUNIO APARECIDO VAZ DA SILVA Deferido
Opgdo: 114 PSICOLOGO

2143800720 JURANDIR PEREIRA DOS SANTOS Deferido
Opgédo: 012 MOTORISTA DE VEICULOS LEVES

2143800728 JURANDIR PEREIRA DOS SANTOS Deferido
Opgao: 020 ZELADOR

2143800735 JURANDIR PEREIRA DOS SANTOS Deferido

Opgdo: 085 AGENTE DE CONTROLE DE ENDEMIAS

2143800731 JURANDIR PEREIRA DOS SANTOS
Opgdo: 085 AGENTE DE CONTROLE DE ENDEMIAS

Indeferido (Dupla
Inscrigéo)

Mais de uma inscrigdo no mesmo horario, conforme o item 2.5.2
do Edital, ou mais de uma inscrigdo para o0 mesmo cargo.
(NIS:13194286985)

2143800542 JURANICE BEZERRA ROCHA Deferido
Opgdo: 018 SERVICAL ESCOLAR
2143800570 JURANICE BEZERRA ROCHA Deferido

Opgdo: 017 RECEPCIONISTA

2143800536 JURANICE BEZERRA ROCHA
Opgdo: 017 RECEPCIONISTA

Indeferido (Dupla
Inscrigéo)

Mais de uma inscrigdo no mesmo horario, conforme o item 2.5.2
do Edital, ou mais de uma inscrigdo para 0 mesmo cargo.
(NIS:16195947238)

2143800708 JUSCIMAR MARTINS DE LISBOA Deferido
Opgdo: 012 MOTORISTA DE VEICULOS LEVES

2143800765 JUSSARA FABIANE SILVA Deferido
Opgdo: 091 TECNICO DE ENFERMAGEM

2143800907 JUSSIMARA AQUINO ARAUJO Deferido

Opgdo: 017 RECEPCIONISTA

COTEC CONCURSOS TECNICOS
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CONCURSO PUBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS EFETIVOS DA PREFEITURA MUNICIPAL
DE SAO JOAO DA PONTE

RESULTADO (APOS RECURSOS) DO PEDIDO DE ISENGAO - ORDEM ALFABETICA

= O candidato indeferido, ainda podera participar do Processo, bastando fazer a reimpresséo e o pagamento do boleto. Para fazer a reimpressao do
boleto, dentro do periodo descrito no item 4.6 do Cronograma de Datas, acesse o link do Processo no endereco eletronico descrito no item 1. do
quadro de Endereco Eletrénico do Edital.

= Para homologacao final das inscrigées sera observado o item 2.5.2 do Edital

- A verificagéo da situagdo do candidato no CadUnico é feita automaticamente pelo nosso sistema, tomando como base as informacdes fornecidas
pelo candidato no ato da inscri¢gdo. Qualquer divergéncia entre o informado e a base de dados do CadUnico deixara o candidato em situagéo de
indeferimento. Dados que sado observados pelo Sistema do CadUnico (N° do NIS "do Candidato", CPF, Nome do Candidato, Data de Nascimento
e Nome da Mae).

N° DE INSCRIAO NOME SITUAGAO
2143800902 JUSSIMARA AQUINO DE ARAUJO Deferido
Opgao: 085 AGENTE DE CONTROLE DE ENDEMIAS
2143800025 KAIQUE SARMENTO DE OLIVEIRA Deferido
Opgdo: 094 TECNICO EM RADIOLOGIA
2143800205 KAIRO HENRIQUE SOARES DE SOUZA Deferido
Opgao: 104 ENGENHEIRO CIVIL
2143800206 KAIRO HENRIQUE SOARES DE SOUZA Deferido
Opgao: 086 FISCAL DE SERVICOS EXTERNOS
2143801102 KAMILA GABRIELY NUNES SILVA Deferido
Opgdo: 101 ENFERMEIRO
2143801004 KAMILLY APARECIDA OLIVEIRA LOPES Deferido
Opgao: 017 RECEPCIONISTA
2143801008 KAMILLY APARECIDA OLIVEIRA LOPES Deferido
Opgdo: 085 AGENTE DE CONTROLE DE ENDEMIAS
2143800146 KAREN VITORIA MENDES ALVES Deferido
Opgdo: 017 RECEPCIONISTA
2143800456 KARINE ALVES MOTA Indeferido NIS n&o pertence a pessoa informada/nome difere do registrado
Opgdo: 113 NUTRICIONISTA no Cadastro Unico. (NIS:16487822117)
2143801231 KARINE BANDEIRA DA SILVA Deferido
Opgdo: 003 AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS
2143800062 KARINE DE JESUS SANTOS Indeferido Cadastro desatualizado. (NIS:21275733176)
Opgao: 097 ARQUITETO/URBANISTA
2143800096 KARINE DE OLIVEIRA COSTA Deferido
Opgao: 101 ENFERMEIRO
2143800447 KARINE GABRIELE DE JESUS LIMA Deferido
Opgdo: 101 ENFERMEIRO
2143800016 KARINE GONCALVES MELO Deferido
Opgdo: 002 AUXILIAR DE SAUDE BUCAL
2143800916 KARINE GONCALVES SANTANA Deferido
Opgdo: 017 RECEPCIONISTA
2143800918 KARINE GONCALVES SANTANA Deferido
Opgdo: 096 ADVOGADO
2143801271 KARINY SOBRAL LIMA Deferido
Opgao: 017 RECEPCIONISTA
2143800516 KARLA ALMEIDA VELOSO Deferido
Opgdo: 104 ENGENHEIRO CIVIL
2143800395 KASSIA REGINA CORREA DE SOUZA Indeferido NIS excluido da base do Cadastro Unico. (NIS:12839130094)
Opgao: 085 AGENTE DE CONTROLE DE ENDEMIAS
2143800759 KASSIA REGINA CORREA DE SOUZA Indeferido NIS excluido da base do Cadastro Unico. (NIS:12839130094)
Opgao: 017 RECEPCIONISTA
2143800239 KASULITO URSOLINO NUNES PEREIRA Indeferido NIS n&o pertence a pessoa informada/nome difere do registrado
Opgdo: 020 ZELADOR no Cadastro Unico. (NIS:12586551135)
2143800255 KASULITO URSOLINO NUNES PEREIRA Indeferido NIS n&o pertence a pessoa informada/nome difere do registrado
Opgdo: 018 SERVICAL ESCOLAR no Cadastro Unico. (NIS:12586551135)
2143801066 KASULITO URSOLINO NUNES PEREIRA Indeferido NIS n&o pertence a pessoa informada/nome difere do registrado
Opgdo: 012 MOTORISTA DE VEICULOS LEVES no Cadastro Unico. (NIS:12586551135)
2143800346 KATIA NAYARA VELOSO SANTOS SOUZA Deferido
Opgao: 101 ENFERMEIRO
2143801027 KATIANE DE OLIVEIRA Deferido
Opgao: 017 RECEPCIONISTA
2143801017 KAYLLA APARECIDA SOARES NASCIMENTO Deferido
Opgdo: 017 RECEPCIONISTA
2143800539 KAYSSA PEREIRA CANABRAVA VELOSO Deferido

Opgdo: 098 ASSISTENTE SOCIAL
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CONCURSO PUBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS EFETIVOS DA PREFEITURA MUNICIPAL
DE SAO JOAO DA PONTE

RESULTADO (APOS RECURSOS) DO PEDIDO DE ISENGAO - ORDEM ALFABETICA

= O candidato indeferido, ainda podera participar do Processo, bastando fazer a reimpresséo e o pagamento do boleto. Para fazer a reimpressao do
boleto, dentro do periodo descrito no item 4.6 do Cronograma de Datas, acesse o link do Processo no endereco eletronico descrito no item 1. do
quadro de Endereco Eletrénico do Edital.

= Para homologacao final das inscrigées sera observado o item 2.5.2 do Edital

- A verificagéo da situagdo do candidato no CadUnico é feita automaticamente pelo nosso sistema, tomando como base as informacdes fornecidas
pelo candidato no ato da inscri¢gdo. Qualquer divergéncia entre o informado e a base de dados do CadUnico deixara o candidato em situagéo de
indeferimento. Dados que sado observados pelo Sistema do CadUnico (N° do NIS "do Candidato", CPF, Nome do Candidato, Data de Nascimento
e Nome da Mae).

N° DE INSCRIAO NOME SITUAGAO
2143800355 KENIA BARBOSA DOS SANTOS Indeferido NIS excluido da base do Cadastro Unico. (NIS:16462422441)
Opgao: 003 AUXILIAR DE SERVIGOS GERAIS
2143800366 KENIA BARBOSA DOS SANTOS Indeferido NIS excluido da base do Cadastro Unico. (NIS:16462422441)
Opgdo: 018 SERVIGAL ESCOLAR
2143800132 KENNEDY ANDERSON SOUZA SANTOS Deferido
Opgao: 101 ENFERMEIRO
2143800147 KESIA RODRIGUES SANTOS Deferido
Opgdo: 017 RECEPCIONISTA
2143801108 KETLEN LETICIA RODRIGUES DOS SANTOS Deferido
Opgdo: 018 SERVIGAL ESCOLAR
2143800305 KLEITON GOMES DE BRITO Deferido
Opgdo: 017 RECEPCIONISTA
2143800307 KLEITON GOMES DE BRITO Deferido
Opgdo: 085 AGENTE DE CONTROLE DE ENDEMIAS
2143801193 LAINE SOARES GUIMARAES Deferido
Opgdo: 017 RECEPCIONISTA
2143801191 LAINE SOARES GUIMARAES Indeferido (Dupla Mais de uma inscrigdo no mesmo horario, conforme o item 2.5.2
Opgdo: 017 RECEPCIONISTA Inscrigéo) do Edital, ou mais de uma inscrigdo para o0 mesmo cargo.
(N1S:20084705137)
2143800843 LAIS MUNIZ DE AGUIAR Deferido
Opgdo: 018 SERVIGAL ESCOLAR
2143800474 LAIS MIGUELINA MARCAL DA SILVA Deferido
Opgdo: 103 ENGENHEIRO AMBIENTAL
2143800971 LAISA TATIELLE SILVA RIBEIRO Deferido
Opgdo: 017 RECEPCIONISTA
2143801120 LAISSA SANTOS BARBOSA Deferido
Opgdo: 017 RECEPCIONISTA
2143800088 LARISSA ALVES DOS SANTOS Indeferido NIS n&o pertence a pessoa informada/nome difere do registrado
Opgdo: 085 AGENTE DE CONTROLE DE ENDEMIAS no Cadastro Unico. (NIS:16195369528)
2143801241 LARISSA DE SOUZA AMARAL Deferido
Opgdo: 018 SERVIGAL ESCOLAR
2143800798 LARISSA GUSMAO Deferido
Opgdo: 017 RECEPCIONISTA
2143800337 LARISSA KESIA ANTUNES Deferido
Opgdo: 104 ENGENHEIRO CIVIL
2143800422 LARISSA NORONHA CHAVES Deferido
Opgdo: 096 ADVOGADO
2143800990 LARISSA PEREIRA ALVES Deferido

Opgdo: 025 AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE (Por Amor - PS
Denise - DENISE)

2143800342 LARISSA RIBEIRO DE CASTRO Deferido
Opgdo: 114 PSICOLOGO

2143800945 LARISSA RODRIGUES DE MOURA Deferido
Opgio: 020 ZELADOR

2143800507 LAURA MOREIRA SANTOS Deferido
Opgdo: 098 ASSISTENTE SOCIAL

2143800454 LAZARO BRENO ANTUNES Deferido
Opgio: 101 ENFERMEIRO

2143800223 LEANDRO FELIPE ANTUNES DA SILVA Deferido
Opgio: 101 ENFERMEIRO

2143800471 LEANDRO FERREIRA DE SOUZA Deferido
Opgio: 013 MOTORISTA DE VEICULOS PESADOS

2143800041 LEANDRO GONCALVES SILVA Deferido
Opgio: 094 TECNICO EM RADIOLOGIA

2143800043 LEANDRO GONCALVES SILVA Deferido

Opgdo: 017 RECEPCIONISTA
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CONCURSO PUBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS EFETIVOS DA PREFEITURA MUNICIPAL
DE SAO JOAO DA PONTE

RESULTADO (APOS RECURSOS) DO PEDIDO DE ISENGAO - ORDEM ALFABETICA

= O candidato indeferido, ainda podera participar do Processo, bastando fazer a reimpresséo e o pagamento do boleto. Para fazer a reimpressao do
boleto, dentro do periodo descrito no item 4.6 do Cronograma de Datas, acesse o link do Processo no endereco eletronico descrito no item 1. do
quadro de Endereco Eletrénico do Edital.

= Para homologacao final das inscrigées sera observado o item 2.5.2 do Edital

- A verificagéo da situagdo do candidato no CadUnico é feita automaticamente pelo nosso sistema, tomando como base as informacdes fornecidas
pelo candidato no ato da inscri¢gdo. Qualquer divergéncia entre o informado e a base de dados do CadUnico deixara o candidato em situagéo de
indeferimento. Dados que sado observados pelo Sistema do CadUnico (N° do NIS "do Candidato", CPF, Nome do Candidato, Data de Nascimento
e Nome da Mae).

N° DE INSCRIAO NOME SITUAGAO
2143800169 LEANDRO GUIMARAES FREITAS Deferido
Opgdo: 112 MEDICO VETERINARIO
2143800035 LEIDIANE PEREIRA COSTA REIS Deferido
Opgdo: 018 SERVICAL ESCOLAR
2143800175 LEIDIANE ROCHA MENDES Deferido
Opgdo: 114 PSICOLOGO
2143800826 LEILA PATRICIA MENDES MARTINS Deferido
Opgao: 085 AGENTE DE CONTROLE DE ENDEMIAS
2143800242 LEILTON RODRIGUES DOS SANTOS Deferido
Opgdo: 115 SUPERVISOR PEDAGOGICO
2143800361 LEONARDO RODRIGUES DA SILVA Deferido
Opgao: 085 AGENTE DE CONTROLE DE ENDEMIAS
2143800268 LETICIA FAGUNDES DA COSTA Deferido
Opgdo: 020 ZELADOR
2143800270 LETICIA FAGUNDES DA COSTA Deferido
Opgdo: 017 RECEPCIONISTA
2143800825 LETICIA GABRIELLE BARBOSA SILVEIRA Deferido
Opgao: 096 ADVOGADO
2143800374 LETICIA MENDES ROCHA Deferido
Opgdo: 017 RECEPCIONISTA
2143801110 LETICIA PEREIRA DOS SANTOS Deferido
Opgdo: 091 TECNICO DE ENFERMAGEM
2143800589 LETICIA PEREIRA DOS SANTOS Indeferido (Dupla Mais de uma inscrigdo no mesmo horario, conforme o item 2.5.2
Opgdo: 091 TECNICO DE ENFERMAGEM Inscrigéo) do Edital, ou mais de uma inscrigdo para 0 mesmo cargo.
(NIS:16379602802)
2143800910 LETICIA PEREIRA DOS SANTOS Indeferido (Dupla Mais de uma inscrigdo no mesmo horario, conforme o item 2.5.2
Opgdo: 091 TECNICO DE ENFERMAGEM Inscrigéo) do Edital, ou mais de uma inscrigdo para 0 mesmo cargo.
2143800913 LETICIA PEREIRA DOS SANTOS Indeferido (Dupla Mais de uma inscrigdo no mesmo horario, conforme o item 2.5.2
Opgdo: 091 TECNICO DE ENFERMAGEM Inscrigéo) do Edital, ou mais de uma inscrigdo para 0 mesmo cargo.
2143800727 LETICIA SANTOS BARBOSA Deferido
Opgdo: 100 DENTISTA
2143800985 LETICIA ZYLMENNITH DE SOUZA SALES Deferido
Opgdo: 102 ENGENHEIRO AGRONOMO
2143801260 LIDIANE BARBOSA DOS SANTOS Deferido
Opgao: 017 RECEPCIONISTA
2143801278 LIDIANE BARBOSA DOS SANTOS Deferido
Opgdo: 018 SERVICAL ESCOLAR
2143801290 LIDIANE BARBOSA DOS SANTOS Deferido
Opgao: 003 AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS
2143801123 LILIANE MARTINS DE SOUZA Deferido
Opgdo: 101 ENFERMEIRO
2143800676 LILLIAN LIMA DE JESUS Deferido
Opgdo: 085 AGENTE DE CONTROLE DE ENDEMIAS
2143800758 LIVIA MARIA COELHO ROSA Deferido
Opgao: 101 ENFERMEIRO
2143800756 LIVIA MARIA COELHO ROSA Indeferido (Dupla Mais de uma inscrigdo no mesmo horario, conforme o item 2.5.2
Opgio: 101 ENFERMEIRO Inscrigéo) do Edital, ou mais de uma inscrigdo para 0 mesmo cargo.
(NIS:16403827635)
2143800760 LORENA DE AZEVEDO ALVES Deferido
Opgao: 096 ADVOGADO
2143801187 LORRANE EMANUELLY RODRIGUES FERREIRA Deferido
Opgdo: 018 SERVICAL ESCOLAR
2143801093 LORRUANA EMANUELLE BARBOSA SOARES Deferido

Opgdo: 018 SERVICAL ESCOLAR
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CONCURSO PUBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS EFETIVOS DA PREFEITURA MUNICIPAL

DE SAO JOAO DA PONTE

RESULTADO (APOS RECURSOS) DO PEDIDO DE ISENGAO - ORDEM ALFABETICA

= O candidato indeferido, ainda podera participar do Processo, bastando fazer a reimpresséo e o pagamento do boleto. Para fazer a reimpressao do
boleto, dentro do periodo descrito no item 4.6 do Cronograma de Datas, acesse o link do Processo no endereco eletronico descrito no item 1. do

quadro de Endereco Eletrénico do Edital.

= Para homologacao final das inscrigées sera observado o item 2.5.2 do Edital

- A verificagéo da situagdo do candidato no CadUnico é feita automaticamente pelo nosso sistema, tomando como base as informacdes fornecidas
pelo candidato no ato da inscri¢gdo. Qualquer divergéncia entre o informado e a base de dados do CadUnico deixara o candidato em situagéo de
indeferimento. Dados que sado observados pelo Sistema do CadUnico (N° do NIS "do Candidato", CPF, Nome do Candidato, Data de Nascimento

e Nome da Mae).

N° DE INSCRIAO NOME

SITUAGAO

2143800785 LORRUANA EMANUELLE BARBOSA SOARES

Opgdo: 018 SERVICAL ESCOLAR

Indeferido (Dupla
Inscrigéo)

Mais de uma inscrigdo no mesmo horario, conforme o item 2.5.2
do Edital, ou mais de uma inscrigdo para 0 mesmo cargo.
(NIS:20111802207)

2143800789 LORRUANA EMANUELLE BARBOSA SOARES

Opgdo: 018 SERVICAL ESCOLAR

Indeferido (Dupla
Inscrigéo)

Mais de uma inscrigdo no mesmo horario, conforme o item 2.5.2
do Edital, ou mais de uma inscrigdo para 0 mesmo cargo.
(NI1S:20111802207)

2143800195 LUAN ALVES ALQUIMIM Deferido
Opgdo: 003 AUXILIAR DE SERVIGCOS GERAIS
2143800031 LUAN PATRICK FERREIRA DE SOUZA BIO Indeferido NIS n&o pertence a pessoa informada/nome difere do registrado
Opgdo: 054 AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE (Boa Vista - PS - no Cadastro Unico. (NIS:23693441088)
BOA VISTA)
2143800421 LUAN VICTOR DE OLIVEIRA Deferido
Opgdo: 096 ADVOGADO
2143801265 LUANA DA SILVA GONCALVES Deferido
Opgdo: 038 AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE (Unigo e Juventude -
PS Denise - POGOES)
2143800992 LUANA LEMOS LEAO Indeferido Cadastro desatualizado. (NIS:20336790486)
Opgdo: 113  NUTRICIONISTA
2143800668 LUANA LIMA DE JESUS Deferido
Opgdo: 085 AGENTE DE CONTROLE DE ENDEMIAS
2143800182 LUANA LUIZ DE CARVALHO Deferido
Opgdo: 056 AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE (Boa Vista - PS -
SANTA CLARA/SERRA NEGRA)
2143801295 LUANDA EMANUELLE ARAGAO FERNANDES Deferido
Opgdo: 021 AGENTE ADMINISTRATIVO Il
2143800773 LUCAS EMANOEL MOREIRA DE SOUZA Deferido
Opgdo: 099 CONTADOR
2143800233 LUCAS GONCALVES SILVA Deferido
Opgdo: 104 ENGENHEIRO CIVIL
2143801167 LUCAS IAGO ARAGAO FERNANDES Deferido
Opgdo: 020 ZELADOR
2143801176 LUCAS IAGO ARAGAO FERNANDES Deferido
Opgdo: 017 RECEPCIONISTA
2143801141 LUCAS MENDES DA SILVA Indeferido NIS nao identificado no Cadastro Unico. (NIS:14468944273)
Opgdo: 094 TECNICO EM RADIOLOGIA
2143800829 LUCAS PEREIRA DE ARAUJO BORGES Deferido
Opgdo: 101 ENFERMEIRO
2143800204 LUCAS RENAN SANTANA BARBOSA Deferido
Opgdo: 021 AGENTE ADMINISTRATIVO Il
2143800586 LUCAS SOARES DE BRITO Deferido
Opgdo: 085 AGENTE DE CONTROLE DE ENDEMIAS
2143800345 LUCAS VERSIANI MARTINS Deferido
Opgdo: 104 ENGENHEIRO CIVIL
2143801257 LUCIANA GONCALVES DE OLIVEIRA Indeferido NIS n&o pertence a pessoa informada/nome difere do registrado
Opgdo: 085 AGENTE DE CONTROLE DE ENDEMIAS no Cadastro Unico. (NIS:12308207339)
2143801258 LUCIANA GONCALVES DE OLIVEIRA Indeferido NIS n&o pertence a pessoa informada/nome difere do registrado
Opgdo: 085 AGENTE DE CONTROLE DE ENDEMIAS no Cadastro Unico. (NIS:12308207339)
2143800144 LUCIANA NAZARE VIEIRA DE ALMEIDA Deferido
Opgdo: 017 RECEPCIONISTA
2143800154 LUCIANA NAZARE VIEIRA DE ALMEIDA Deferido
Opgdo: 020 ZELADOR
2143800044 LUCIANA RODRIGUES COSTA Deferido
Opgdo: 102 ENGENHEIRO AGRONOMO
2143800318 LUCIANA SOARES SANTANA Deferido
Opgao: 096 ADVOGADO
2143800619 LUCIENE DE FATIMA SOARES OLIVEIRA Deferido

Opgdo: 002 AUXILIAR DE SAUDE BUCAL
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CONCURSO PUBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS EFETIVOS DA PREFEITURA MUNICIPAL

DE SAO JOAO DA PONTE

RESULTADO (APOS RECURSOS) DO PEDIDO DE ISENGAO - ORDEM ALFABETICA

= O candidato indeferido, ainda podera participar do Processo, bastando fazer a reimpresséo e o pagamento do boleto. Para fazer a reimpressao do
boleto, dentro do periodo descrito no item 4.6 do Cronograma de Datas, acesse o link do Processo no endereco eletronico descrito no item 1. do

quadro de Endereco Eletrénico do Edital.

= Para homologacao final das inscrigées sera observado o item 2.5.2 do Edital

- A verificagéo da situagdo do candidato no CadUnico é feita automaticamente pelo nosso sistema, tomando como base as informacdes fornecidas
pelo candidato no ato da inscri¢gdo. Qualquer divergéncia entre o informado e a base de dados do CadUnico deixara o candidato em situagéo de
indeferimento. Dados que sado observados pelo Sistema do CadUnico (N° do NIS "do Candidato", CPF, Nome do Candidato, Data de Nascimento

e Nome da Mae).

N° DE INSCRIAO NOME

SITUAGAO

2143800623 LUCIENE DE FATIMA SOARES OLIVEIRA

Opgdo: 018 SERVICAL ESCOLAR

Deferido

2143800614 LUCIENE DE FATIMA SOARES OLIVEIRA

Opgdo: 018 SERVICAL ESCOLAR

Indeferido (Dupla
Inscrigéo)

Mais de uma inscrigdo no mesmo horario, conforme o item 2.5.2
do Edital, ou mais de uma inscrigdo para o0 mesmo cargo.
(N1S:20184389008)

2143800284 LUCILANE PEREIRA DE SALES Deferido
Opgdo: 018 SERVICAL ESCOLAR

2143801269 LUCILIO RODRIGUES Deferido
Opgdo: 004 BOMBEIRO HIDRAULICO

2143800079 LUCIMEIRE GOMES FERREIRA Deferido
Opgdo: 018 SERVICAL ESCOLAR

2143801283 LUDMILA AMARAL COSTA Deferido
Opgdo: 017 RECEPCIONISTA

2143801089 LUISA KELLEN ARAGAO FERNANDES Deferido
Opgdo: 003 AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS

2143801113 LUISA KELLEN ARAGAO FERNANDES Deferido
Opgdo: 115 SUPERVISOR PEDAGOGICO

2143801116 LUISA KELLEN ARAGAO FERNANDES Deferido

Opgdo: 018 SERVICAL ESCOLAR

2143800122 LUIZ CLAUDIO SOARES RODRIGUES
Opgdo: 097 ARQUITETO/URBANISTA

Mantém Indeferido

NIS nao identificado no Cadastro Unico. (NIS:20326920050)

2143800123 LUIZ FERNANDO LIMA ATTONI Deferido
Opgdo: 112 MEDICO VETERINARIO
2143800155 LUIZ FERNANDO PEREIRA Indeferido NIS n&o pertence a pessoa informada/nome difere do registrado
Opgdo: 020 ZELADOR no Cadastro Unico. (NIS:16074344494)
2143800733 LUIZ HENRIQUE RODRIGUES PEREIRA Indeferido NIS n&o pertence a pessoa informada/nome difere do registrado
Opgdo: 085 AGENTE DE CONTROLE DE ENDEMIAS no Cadastro Unico. (NIS:12662382106)
2143800659 LUMARA PEREIRA DOS SANTOS Deferido
Opgdo: 018 SERVICAL ESCOLAR
2143801212 LUSCILEIDE RIBEIRO Deferido
Opgdo: 003 AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS
2143800637 LUSINETE FERREIRA DINIZ Deferido
Opgdo: 094 TECNICO EM RADIOLOGIA
2143800211 LUZIANE STEFANE VIEIRA COSTA Deferido
Opgédo: 018 SERVICAL ESCOLAR
2143800216 LUZIANE STEFANE VIEIRA COSTA Deferido

Opgdo: 017 RECEPCIONISTA

2143800064 LUZIANE STEFANE VIEIRA COSTA
Opgdo: 018 SERVICAL ESCOLAR

Indeferido (Dupla
Inscrigéo)

Mais de uma inscrigdo no mesmo horario, conforme o item 2.5.2
do Edital, ou mais de uma inscrigdo para 0 mesmo cargo.
(NIS:16039256487)

2143801077 MACIEL FERREIRA DE BRITO Indeferido NIS n&o pertence a pessoa informada/nome difere do registrado
Opgdo: 017 RECEPCIONISTA no Cadastro Unico. (NIS:20404115688)
2143800635 MAGNO MENDES DE MATOS VALENTE Deferido
Opgao: 101 ENFERMEIRO
2143800973 MAIARA FERREIRA MENDES Deferido
Opgao: 017 RECEPCIONISTA
2143800981 MAIARA FERREIRA MENDES Deferido
Opgdo: 018 SERVICAL ESCOLAR
2143800181 MAICON DAMIAO DOS SANTOS VIEIRA Deferido
Opgdo: 013 MOTORISTA DE VEICULOS PESADOS
2143800863 MAICON GONCALVES DE SOUZA Deferido
Opgdo: 010 GARICOLETOR (CAMINHAO DE LIXO)
2143801217 MAICON LIMA SILVA Indeferido NIS néo identificado no Cadastro Unico. (NIS:20616481114)
Opgdo: 096 ADVOGADO
2143800739 MAIK WEYDER RODRIGUES ROCHA Indeferido NIS n&o pertence a pessoa informada/nome difere do registrado

Opgdo: 085 AGENTE DE CONTROLE DE ENDEMIAS

no Cadastro Unico. (NIS:16572163564)
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CONCURSO PUBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS EFETIVOS DA PREFEITURA MUNICIPAL
DE SAO JOAO DA PONTE

RESULTADO (APOS RECURSOS) DO PEDIDO DE ISENGAO - ORDEM ALFABETICA

= O candidato indeferido, ainda podera participar do Processo, bastando fazer a reimpresséo e o pagamento do boleto. Para fazer a reimpressao do
boleto, dentro do periodo descrito no item 4.6 do Cronograma de Datas, acesse o link do Processo no endereco eletronico descrito no item 1. do
quadro de Endereco Eletrénico do Edital.

= Para homologacao final das inscrigées sera observado o item 2.5.2 do Edital

- A verificagéo da situagdo do candidato no CadUnico é feita automaticamente pelo nosso sistema, tomando como base as informacdes fornecidas
pelo candidato no ato da inscri¢gdo. Qualquer divergéncia entre o informado e a base de dados do CadUnico deixara o candidato em situagéo de
indeferimento. Dados que sado observados pelo Sistema do CadUnico (N° do NIS "do Candidato", CPF, Nome do Candidato, Data de Nascimento
e Nome da Mae).

N° DE INSCRIAO NOME SITUAGAO
2143801286 MAIKON RIBEIRO DA SILVA Indeferido NIS excluido da base do Cadastro Unico. (NIS:16423875031)
Opgao: 021 AGENTE ADMINISTRATIVO Il
2143800498 MAILA RODRIGUE DA MOTA Indeferido NIS n&o pertence a pessoa informada/nome difere do registrado
opgﬁo: 003 AUXILIAR DE SERVlCOS GERAIS no Cadastro Unico. (NlSZ16477362938)
2143800948 MANOELA SILVA SANTOS Deferido
Opgao: 018 SERVICAL ESCOLAR
2143800951 MANOELA SILVA SANTOS Deferido
Opgao: 017 RECEPCIONISTA
2143800100 MARAISA LIMA DA CRUZ Deferido
Opgdo: 091 TECNICO DE ENFERMAGEM
2143800892 MARARUBIA ALVES DA SILVA OLIVEIRA Indeferido NIS n&o pertence a pessoa informada/nome difere do registrado
Opgdo: 017 RECEPCIONISTA no Cadastro Unico. (NIS:16398729987)
2143800893 MARARUBIA ALVES DA SILVA OLIVEIRA Indeferido NIS n&o pertence a pessoa informada/nome difere do registrado
opgﬁo: 018 SERVlCAL ESCOLAR no Cadastro Unico. (NlSZ16398729987)
2143800400 MARCELA GRACA DOS SANTOS Deferido
Opgdo: 002 AUXILIAR DE SAUDE BUCAL
2143800415 MARCELLO EVERTON DE SOUSA ROCHA Indeferido NIS n&o pertence a pessoa informada/nome difere do registrado
opgao: 108 FISIOTERAPEUTA no Cadastro Unico. (N|SZ12817364106)
2143801035 MARCIA APARECIDA RODRIGUES DE OLIVEIRA Deferido
Opgdo: 017 RECEPCIONISTA
2143801041 MARCIA APARECIDA RODRIGUES DE OLIVEIRA Deferido
Opgao: 085 AGENTE DE CONTROLE DE ENDEMIAS
2143800380 MARCIA CAMILA PORTILIO FERREIRA Deferido
Opgdo: 096 ADVOGADO
2143800520 MARCIO LOPO DOS REIS Deferido
Opgdo: 085 AGENTE DE CONTROLE DE ENDEMIAS
2143800533 MARCIO LOPO DOS REIS Deferido
Opgao: 021 AGENTE ADMINISTRATIVO Il
2143800425 MARCO AURELIO LELIS PINHEIRO Deferido
Opgdo: 018 SERVICAL ESCOLAR
2143800590 MARCO RYAN MADUREIRA Indeferido NIS nao identificado no Cadastro Unico. (NIS:20757921633)
Opgao: 021 AGENTE ADMINISTRATIVO Il
2143801250 MARCONE ROCHA SOBRAL Deferido
Opgao: 020 ZELADOR
2143801281 MARCOS JOSE DE CARVALHO FERREIRA Deferido
Opgdo: 104 ENGENHEIRO CIVIL
2143800962 MARCOS SILVINO NEVES Deferido
Opgao: 085 AGENTE DE CONTROLE DE ENDEMIAS
2143800661 MARCOS VINICIUS CAROBA Deferido
Opgdo: 114 PSICOLOGO
2143800018 MARCOS VINICIUS MARQUES SOARES Deferido
Opgdo: 008 ELETRICISTA
2143801275 MARCOS VINICIUS SIQUEIRA Indeferido NIS excluido da base do Cadastro Unico. (NIS:13256573621)
Opgdo: 015 OPERADOR DE VEICULOS PESADOS - ESCAVADEIRA
HIDRAULICA
2143800807 MARIA APARECIDA FIUZA DOS SANTOS Deferido
Opgdo: 085 AGENTE DE CONTROLE DE ENDEMIAS
2143800626 MARIA APARECIDA ALVES DE LIMA Deferido
Opgdo: 018 SERVICAL ESCOLAR
2143800327 MARIA APARECIDA GONCALVES DE SIQUEIRA Indeferido NIS n&o identificado no Cadastro Unico. (NIS:12870947285)

Opgdo: 053 AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE (PS Vera Cruz -
Araruba - ARARUBA - RIBEIRAO DO ARAPUIM)

2143800944 MARIA APARECIDA MENDES GUSMO Indeferido NIS n&o pertence a pessoa informada/nome difere do registrado
Opgdo: 107 FISCAL TRIBUTARIO no Cadastro Unico. (NIS:19031018646)

2143800958 MARIA APARECIDA MENDES GUSMO Indeferido NIS n&o pertence a pessoa informada/nome difere do registrado
opgao: 021 AGENTE ADMINISTRATIVO Il no Cadastro Unico. (N|SZ19031018646)
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CONCURSO PUBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS EFETIVOS DA PREFEITURA MUNICIPAL
DE SAO JOAO DA PONTE

RESULTADO (APOS RECURSOS) DO PEDIDO DE ISENGAO - ORDEM ALFABETICA

= O candidato indeferido, ainda podera participar do Processo, bastando fazer a reimpresséo e o pagamento do boleto. Para fazer a reimpressao do
boleto, dentro do periodo descrito no item 4.6 do Cronograma de Datas, acesse o link do Processo no endereco eletronico descrito no item 1. do

quadro de Endereco Eletrénico do Edital.

= Para homologacao final das inscrigées sera observado o item 2.5.2 do Edital

- A verificagéo da situagdo do candidato no CadUnico é feita automaticamente pelo nosso sistema, tomando como base as informacdes fornecidas
pelo candidato no ato da inscri¢gdo. Qualquer divergéncia entre o informado e a base de dados do CadUnico deixara o candidato em situagéo de
indeferimento. Dados que sado observados pelo Sistema do CadUnico (N° do NIS "do Candidato", CPF, Nome do Candidato, Data de Nascimento

e Nome da Mae).

Opgdo: 114 PSICOLOGO

N° DE INSCRIAO NOME SITUAGAO

2143800719 MARIA APARECIDA PEREIRA DOS SANTOS Indeferido NIS nao identificado no Cadastro Unico. (NIS:16411611565)
Opgdo: 085 AGENTE DE CONTROLE DE ENDEMIAS

2143800423 MARIA CLARA AFONSO ANDRADE Deferido
Opgédo: 017 RECEPCIONISTA

2143800264 MARIA CLARA VELOSO BARBOSA Deferido
Opgao: 097 ARQUITETO/URBANISTA

2143800280 MARIA CRISTINA SANTOS Deferido
Opgdo: 107 FISCAL TRIBUTARIO

2143800399 MARIA DA CONCEICAO FERREIRA DE JESUS Indeferido NIS néo identificado no Cadastro Unico. (NIS:16032860362)
Opgdo: 091 TECNICO DE ENFERMAGEM

2143800565 MARIA DABADIA NASCIMENTO VIEIRA Deferido
Opgdo: 091 TECNICO DE ENFERMAGEM

2143800769 MARIA DE FATIMA FERREIRA MESQUITA Deferido
Opgédo: 017 RECEPCIONISTA

2143800764 MARIA DE FATIMA RODRIGUES ANTONIO Deferido
Opgédo: 098 ASSISTENTE SOCIAL

2143800761 MARIA DE JESUS DOS SANTOS PEREIRA Deferido
Opgdo: 017 RECEPCIONISTA

2143800887 MARIA DE SOUZA RIBEIRO GUSMAO Deferido
Opgédo: 018 SERVICAL ESCOLAR

2143800888 MARIA DE SOUZA RIBEIRO GUSMAO Deferido
Opgdo: 009 FACILITADOR DE TECNICA GERAL

2143800332 MARIA DELAINE LEAL ANDRADE Deferido
Opgdo: 002 AUXILIAR DE SAUDE BUCAL

2143800685 MARIA DOS REIS RAMOS FERREIRA Deferido
Opgdo: 091 TECNICO DE ENFERMAGEM

2143800832 MARIA EDWIGES PORTO ROCHA Deferido
Opgdo: 021 AGENTE ADMINISTRATIVO Il

2143801014 MARIA ELIZANGELA FERREIRA SANTOS Deferido

2143801011 MARIA ELIZANGELA FERREIRA SANTOS
Opgdo: 114 PSICOLOGO

Indeferido (Dupla
Inscrigéo)

Mais de uma inscrigdo no mesmo horario, conforme o item 2.5.2
do Edital, ou mais de uma inscrigdo para 0 mesmo cargo.
(NIS:14403559375)

2143801273 MARIA FERNANDA MUNIZ DE AGUIAR Deferido
Opgdo: 085 AGENTE DE CONTROLE DE ENDEMIAS
2143801287 MARIA FERNANDA MUNIZ DE AGUIAR Deferido
Opgdo: 087 FISCAL SANITARIO
2143800982 MARIA FERNANDA RODRIGUES DE SOUZA Indeferido NIS nao identificado no Cadastro Unico. (NIS:20352378101)
Opgdo: 017 RECEPCIONISTA
2143800986 MARIA FERNANDA RODRIGUES DE SOUZA Indeferido NIS nao identificado no Cadastro Unico. (NIS:20352378101)
Opgdo: 021 AGENTE ADMINISTRATIVO Il
2143800368 MARIA FERNANDA RODRIGUES NEVES Deferido
Opgédo: 017 RECEPCIONISTA
2143801046 MARIA FERNANDA SILVA SANTOS Deferido
Opgdo: 017 RECEPCIONISTA
2143800714 MARIA ISABEL SOARES DA SILVA Deferido
Opgdo: 003 AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS
2143801128 MARIA JOSE GENEROSA DOS SANTOS Deferido

Opgdo: 098 ASSISTENTE SOCIAL

2143801124 MARIA JOSE GENEROSA DOS SANTOS
Opgdo: 098 ASSISTENTE SOCIAL

Indeferido (Dupla
Inscrigéo)

Mais de uma inscrigdo no mesmo horario, conforme o item 2.5.2
do Edital, ou mais de uma inscrigdo para 0 mesmo cargo.
(NIS:16379405926)

2143800937 MARIA JOVENTINA TEIXEIRA JACOME Deferido
Opgdo: 018 SERVICAL ESCOLAR
2143800625 MARIA LUIZA ALVES DE SOUZA Deferido

Opgdo: 018 SERVICAL ESCOLAR
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CONCURSO PUBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS EFETIVOS DA PREFEITURA MUNICIPAL
DE SAO JOAO DA PONTE

RESULTADO (APOS RECURSOS) DO PEDIDO DE ISENGAO - ORDEM ALFABETICA

= O candidato indeferido, ainda podera participar do Processo, bastando fazer a reimpresséo e o pagamento do boleto. Para fazer a reimpressao do
boleto, dentro do periodo descrito no item 4.6 do Cronograma de Datas, acesse o link do Processo no endereco eletronico descrito no item 1. do
quadro de Endereco Eletrénico do Edital.

= Para homologacao final das inscrigées sera observado o item 2.5.2 do Edital

- A verificagéo da situagdo do candidato no CadUnico é feita automaticamente pelo nosso sistema, tomando como base as informacdes fornecidas
pelo candidato no ato da inscri¢gdo. Qualquer divergéncia entre o informado e a base de dados do CadUnico deixara o candidato em situagéo de
indeferimento. Dados que sado observados pelo Sistema do CadUnico (N° do NIS "do Candidato", CPF, Nome do Candidato, Data de Nascimento
e Nome da Mae).

N° DE INSCRIAO NOME SITUAGAO

2143800624 MARIA LUIZA TEIXEIRA XAVIER Deferido
Opgao: 096 ADVOGADO

2143800277 MARIA PEREIRA ALVES Deferido
Opgdo: 101 ENFERMEIRO

2143800165 MARIA RITA SOARES BARBOSA Deferido
Opgdo: 091 TECNICO DE ENFERMAGEM

2143801042 MARIANA FERREIRA AGAPITO SILVA Deferido

Opgdo: 046 AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE (Saude é o que
Interessa - PS Centro - CENTRO)

2143800726 MARIANNY FONSECA ALVES Deferido
Opgao: 085 AGENTE DE CONTROLE DE ENDEMIAS
2143800555 MARIANNY FONSECA ALVES Indeferido (Dupla Mais de uma inscrigdo no mesmo horario, conforme o item 2.5.2
Opgdo: 085 AGENTE DE CONTROLE DE ENDEMIAS Inscrigéo) do Edital, ou mais de uma inscrigdo para o0 mesmo cargo.
(NIS:12981056133)
2143800056 MARIETHA GABRIELLE PRAES SILVA Deferido
Opgao: 096 ADVOGADO
2143800394 MARILANE FERREIRA DA SILVA Deferido
Opgao: 003 AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS
2143800227 MARILEY SIMOES DE SOUZA Deferido
Opgao: 101 ENFERMEIRO
2143801173 MARILIA GABRIELA FERREIRA Deferido
Opgao: 085 AGENTE DE CONTROLE DE ENDEMIAS
2143800235 MARINA MENDES SIMOES Deferido
Opgdo: 115 SUPERVISOR PEDAGOGICO
2143800681 MARINA NOELLY FERREIRA Deferido
Opgao: 096 ADVOGADO
2143800119 MARISA CARVALHO MARTINS Deferido
Opgao: 100 DENTISTA
2143800997 MARIZE RODRIGUES PEREIRA Deferido

Opgdo: 084 AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE (PS - Brejo Grande -
BREJO GRANDE)

2143800621 MARLI DIAS DE SOUZA Deferido
Opgdo: 003 AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS

2143800638 MARLI DIAS DE SOUZA Deferido
Opgdo: 017 RECEPCIONISTA

2143800648 MARLI DIAS DE SOUZA Deferido
Opgdo: 018 SERVIGAL ESCOLAR

2143801276 MARLON ROCHA LACERDA Deferido
Opgdo: 010 GARI COLETOR (CAMINHAO DE LIXO)

2143801235 MARLUCE RODRIGUES DA SILVA Deferido
Opgdo: 007 COZINHEIRO/AUX/COPEIRO

2143800671 MARTA SILVA MAGALHAES Deferido
Opgdo: 017 RECEPCIONISTA

2143800347 MARTHA MUNIZ LOPES Indeferido Cadastro desatualizado. (NIS:16470449329)

Opgdo: 017 RECEPCIONISTA

2143800105 MARYHELLY APARECIDA GONCALVES PEREIRA Deferido
Opgdo: 021 AGENTE ADMINISTRATIVO Il

2143800108 MARYHELLY APARECIDA GONCALVES PEREIRA Deferido
Opgdo: 085 AGENTE DE CONTROLE DE ENDEMIAS

2143800753 MATEUS DE OLIVEIRA NETO Indeferido NIS excluido da base do Cadastro Unico. (NIS:20369547335)
Opgdo: 102 ENGENHEIRO AGRONOMO

2143800936 MATEUS DE OLIVEIRA NETO Indeferido NIS nao identificado no Cadastro Unico. (NIS:16478927661)
Opgdo: 012 MOTORISTA DE VEICULOS LEVES

2143801062 MATEUS DE OLIVEIRA NETO Indeferido NIS néo identificado no Cadastro Unico. (NIS:16478927661)
Opgédo: 003 AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS

2143800890 MATEUS JONATAS ALVES DE SOUZA Deferido

Opgdo: 104 ENGENHEIRO CIVIL
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CONCURSO PUBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS EFETIVOS DA PREFEITURA MUNICIPAL
DE SAO JOAO DA PONTE

RESULTADO (APOS RECURSOS) DO PEDIDO DE ISENGAO - ORDEM ALFABETICA

= O candidato indeferido, ainda podera participar do Processo, bastando fazer a reimpresséo e o pagamento do boleto. Para fazer a reimpressao do
boleto, dentro do periodo descrito no item 4.6 do Cronograma de Datas, acesse o link do Processo no endereco eletronico descrito no item 1. do
quadro de Endereco Eletrénico do Edital.

= Para homologacao final das inscrigées sera observado o item 2.5.2 do Edital

- A verificagéo da situagdo do candidato no CadUnico é feita automaticamente pelo nosso sistema, tomando como base as informacdes fornecidas
pelo candidato no ato da inscri¢gdo. Qualquer divergéncia entre o informado e a base de dados do CadUnico deixara o candidato em situagéo de
indeferimento. Dados que sado observados pelo Sistema do CadUnico (N° do NIS "do Candidato", CPF, Nome do Candidato, Data de Nascimento
e Nome da Mae).

N° DE INSCRIAO NOME SITUAGAO

2143800113 MATEUS RUAS ABREU Deferido
Opgdo: 017 RECEPCIONISTA

2143800889 MAURICIO DE OLIVEIRA Deferido
Opgdo: 095 TECNICO SEGURANGA DO TRABALHO

2143800894 MAURICIO DE OLIVEIRA Deferido
Opgdo: 012 MOTORISTA DE VEICULOS LEVES

2143800201 MAURICIO FAGUNDES DA COSTA Deferido
Opgao: 020 ZELADOR

2143800679 MAURICIO RODRIGUES ROCHA Deferido
Opgédo: 085 AGENTE DE CONTROLE DE ENDEMIAS

2143800480 MAURICIO SOBRAL RIBEIRO Deferido
Opgdo: 013 MOTORISTA DE VEICULOS PESADOS

2143800757 MAYKON SOARES SANTOS Indeferido NIS néo identificado no Cadastro Unico. (NIS:16469119531)

Opgdo: 027 AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE (Por Amor - PS
Denise - CRUZEIRO- ALVORADA)

2143800450 MAYSA CARDOSO RAMOS Deferido
Opgdo: 098 ASSISTENTE SOCIAL
2143801225 MELANIAS FERNANDES NETA Deferido

Opgdo: 059 AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE (Simao Campos -
PS - SIMAO CAMPOS)

2143800799 MICHELE CORREA ANDRADE Indeferido NIS excluido da base do Cadastro Unico. (NIS:20461485162)
Opgdo: 017 RECEPCIONISTA

2143801080 MICHELLE AGUIAR FERNANDES Indeferido NIS néo identificado no Cadastro Unico. (NIS:12956334095)
Opgédo: 017 RECEPCIONISTA

2143801215 MICHELLE AGUIAR RAMOS Indeferido NIS nao identificado no Cadastro Unico. (NIS:12956334095)
Opgdo: 017 RECEPCIONISTA

2143800935 MIKAELLY DE SIQUEIRA SANTOS SOUZA Deferido

Opgdo: 023 AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE (Por Amor - PS
Denise - VARGINHA)

2143801296 MIKE SOUZA E SILVA Deferido
Opgdo: 091 TECNICO DE ENFERMAGEM
2143800157 MILENA MASCARENHAS DE OLIVEIRA Deferido
Opgdo: 114 PSICOLOGO
2143800012 MILENA TEIXEIRA COSTA Deferido
Opgédo: 085 AGENTE DE CONTROLE DE ENDEMIAS
2143800406 MILLENA EDUARDA SOARES SANTOS Indeferido NIS nao identificado no Cadastro Unico. (NIS:13556658185)
Opgdo: 091 TECNICO DE ENFERMAGEM
2143800582 MIRIAN NEVES DA SILVA Indeferido NIS excluido da base do Cadastro Unico. (NIS:16414126560)
Opgao: 020 ZELADOR
2143800583 MIRIAN NEVES DA SILVA Indeferido NIS excluido da base do Cadastro Unico. (NIS:16414126560)
Opgédo: 012 MOTORISTA DE VEICULOS LEVES
2143800700 MISAEL FERREIRA QUEIROZ Indeferido Cadastro desatualizado. (NIS:20377098854)
Opgdo: 085 AGENTE DE CONTROLE DE ENDEMIAS
2143800574 MONICA DOS SANTOS MOREIRA Deferido
Opgdo: 002 AUXILIAR DE SAUDE BUCAL
2143800577 MONICA DOS SANTOS MOREIRA Deferido
Opgédo: 018 SERVICAL ESCOLAR
2143800578 MONICA DOS SANTOS MOREIRA Deferido
Opgdo: 085 AGENTE DE CONTROLE DE ENDEMIAS
2143800487 MURILO OBERDAN DOS SANTOS GOUVEIA Deferido
Opgédo: 096 ADVOGADO
2143800488 MURILO OBERDAN DOS SANTOS GOUVEIA Deferido
Opgdo: 107 FISCAL TRIBUTARIO
2143800490 MURILO OBERDAN DOS SANTOS GOUVEIA Deferido
Opgdo: 021 AGENTE ADMINISTRATIVO Il
2143800438 MYCHELLE PERCILIA SOUZA SANTOS Deferido

Opgdo: 100 DENTISTA
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CONCURSO PUBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS EFETIVOS DA PREFEITURA MUNICIPAL
DE SAO JOAO DA PONTE

RESULTADO (APOS RECURSOS) DO PEDIDO DE ISENGAO - ORDEM ALFABETICA

= O candidato indeferido, ainda podera participar do Processo, bastando fazer a reimpresséo e o pagamento do boleto. Para fazer a reimpressao do
boleto, dentro do periodo descrito no item 4.6 do Cronograma de Datas, acesse o link do Processo no endereco eletronico descrito no item 1. do
quadro de Endereco Eletrénico do Edital.

= Para homologacao final das inscrigées sera observado o item 2.5.2 do Edital

- A verificagéo da situagdo do candidato no CadUnico é feita automaticamente pelo nosso sistema, tomando como base as informacdes fornecidas
pelo candidato no ato da inscri¢gdo. Qualquer divergéncia entre o informado e a base de dados do CadUnico deixara o candidato em situagéo de
indeferimento. Dados que sado observados pelo Sistema do CadUnico (N° do NIS "do Candidato", CPF, Nome do Candidato, Data de Nascimento
e Nome da Mae).

N° DE INSCRIAO NOME SITUAGAO

2143800707 NAIARA BARBOSA DE JESUS Deferido
Opgdo: 018 SERVICAL ESCOLAR

2143800710 NAIARA BARBOSA DE JESUS Deferido
Opgédo: 017 RECEPCIONISTA

2143801044 NAIR ALVES MENDES Deferido
Opgdo: 007 COZINHEIRO/AUX/COPEIRO

2143801047 NAIR ALVES MENDES Indeferido NIS nao identificado no Cadastro Unico. (NIS:16802139538)
Opgdo: 017 RECEPCIONISTA

2143801051 NAIR ALVES MENDES Indeferido NIS néo identificado no Cadastro Unico. (NIS:16802139538)
Opgédo: 017 RECEPCIONISTA

2143801058 NAIR ALVES MENDES Indeferido NIS nao identificado no Cadastro Unico. (NIS:16802139538)
Opgdo: 007 COZINHEIRO/AUX/COPEIRO

2143801060 NAIR ALVES MENDES Indeferido NIS néo identificado no Cadastro Unico. (NIS:16802139538)
Opgédo: 018 SERVICAL ESCOLAR

2143800049 NAPOLEANA BARBOSA ALVES Deferido
Opgdo: 091 TECNICO DE ENFERMAGEM

2143800934 NARA TAINA ALVES Deferido
Opgdo: 102 ENGENHEIRO AGRONOMO

2143800644 NATAEL DE JESUS PEREIRA DA SILVA Deferido

Opgdo: 084 AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE (PS - Brejo Grande -
BREJO GRANDE)

2143801171 NATALIA ALVES BARBOSA Deferido
Opgdo: 094 TECNICO EM RADIOLOGIA

2143800115 NATALIA MENDES DA SILVA Indeferido NIS n&o pertence a pessoa informada/nome difere do registrado
Opgdo: 091 TECNICO DE ENFERMAGEM no Cadastro Unico. (NIS:16414272583)

2143801117 NATANAEL OLIVEIRA MARQUES DA SILVA Indeferido NIS n&o pertence a pessoa informada/nome difere do registrado
Opgdo: 011 LAVADOR DE VEICULOS no Cadastro Unico. (NIS:16405254519)

2143801126 NATANAEL OLIVEIRA MARQUES DA SILVA Indeferido NIS n&o pertence a pessoa informada/nome difere do registrado
Opgdo: 017 RECEPCIONISTA no Cadastro Unico. (NIS:16405254519)

2143800814 NATHALIA FERREIRA DE CARVALHO Mantém Indeferido NIS néo identificado no Cadastro Unico. (NIS:19061005011)
Opgdo: 020 ZELADOR

2143800822 NATHALIA FERREIRA DE CARVALHO Mantém Indeferido NIS néo identificado no Cadastro Unico. (NIS:19061005011)
Opgdo: 017 RECEPCIONISTA

2143801158 NATHALIA SOUZA FERREIRA Deferido
Opgao: 101 ENFERMEIRO

2143801216 NATHAN LIMA PEREIRA Deferido
Opgdo: 001 AJUDANTE DE MECANICO

2143801204 NAYARA FRANCISCA DA SILVA Indeferido NIS nao identificado no Cadastro Unico. (NIS:16066005848)
Opgao: 017 RECEPCIONISTA

2143800601 NAYARA GONCALVES BRITO Deferido
Opgao: 021 AGENTE ADMINISTRATIVO Il

2143800602 NAYARA GONCALVES BRITO Deferido
Opgdo: 003 AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS

2143800048 NAYARA LOPES DOS SANTOS OLIVEIRA Deferido
Opgao: 101 ENFERMEIRO

2143800564 NAYARA LOPES LOBATO Indeferido NIS n&o pertence a pessoa informada/nome difere do registrado
Opgdo: 046 AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE (Satde é o que no Cadastro Unico. (NIS:16659902954)

Interessa - PS Centro - CENTRO)

2143800919 NEIDE MARQUES DE ALMEIDA Deferido
Opgdo: 115 SUPERVISOR PEDAGOGICO

2143801194 NEIDE MARQUES DE ALMEIDA Deferido
Opgao: 018 SERVICAL ESCOLAR

2143801280 NEIDE MARQUES DE ALMEIDA Deferido
Opgdo: 091 TECNICO DE ENFERMAGEM

2143801282 NEIDE MARQUES DE ALMEIDA Deferido

Opgdo: 021 AGENTE ADMINISTRATIVO Il
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CONCURSO PUBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS EFETIVOS DA PREFEITURA MUNICIPAL
DE SAO JOAO DA PONTE

RESULTADO (APOS RECURSOS) DO PEDIDO DE ISENGAO - ORDEM ALFABETICA

= O candidato indeferido, ainda podera participar do Processo, bastando fazer a reimpresséo e o pagamento do boleto. Para fazer a reimpressao do
boleto, dentro do periodo descrito no item 4.6 do Cronograma de Datas, acesse o link do Processo no endereco eletronico descrito no item 1. do
quadro de Endereco Eletrénico do Edital.

= Para homologacao final das inscrigées sera observado o item 2.5.2 do Edital

- A verificagéo da situagdo do candidato no CadUnico é feita automaticamente pelo nosso sistema, tomando como base as informacdes fornecidas
pelo candidato no ato da inscri¢gdo. Qualquer divergéncia entre o informado e a base de dados do CadUnico deixara o candidato em situagéo de
indeferimento. Dados que sado observados pelo Sistema do CadUnico (N° do NIS "do Candidato", CPF, Nome do Candidato, Data de Nascimento
e Nome da Mae).

N° DE INSCRIAO NOME SITUAGAO

2143801298 NELIA CAROLINA SILVA DIAS Deferido

Opgdo: 107 FISCAL TRIBUTARIO
2143800317 NELIANE ANTONIA PEREIRA DOS REIS Deferido

Opgdo: 002 AUXILIAR DE SAUDE BUCAL
2143800070 NELMA DE FRANCA CORREA Indeferido Cadastro desatualizado. (NIS:16540547235)

Opgdo: 017 RECEPCIONISTA
2143801061 NEOMARCIA NASCIMENTO DE OLIVEIRA Indeferido NIS nao identificado no Cadastro Unico. (NIS:19039721672)

Opgdo: 022 AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE (Por Amor - PS
Denise - RIBEIRAO DO OURO)

2143801075 NEOMARCIA NASCIMENTO DE OLIVEIRA Indeferido NIS n&o identificado no Cadastro Unico. (NIS:19039721672)

Opgdo: 080 AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE (PS - Morro Preto -
Agreste - MORRO PRETO)

2143801159 NEUDSON DE SOUZA SANTOS Deferido
Opgdo: 085 AGENTE DE CONTROLE DE ENDEMIAS
2143800527 NEUDSON LOPES DE SANTANA JUNIOR Deferido
Opgdo: 104 ENGENHEIRO CIVIL
2143800102 NICARLA DA SILVA BISPO Deferido
Opgdo: 102 ENGENHEIRO AGRONOMO
2143800289 NICOLLE DE OLIVEIRA SOARES Deferido
Opgdo: 102 ENGENHEIRO AGRONOMO
2143800748 NICOLY RODRIGUES DE OLIVEIRA Indeferido NIS n&o pertence a pessoa informada/nome difere do registrado
Opgdo: 017 RECEPCIONISTA no Cadastro Unico. (NIS:12873504120)
2143800647 NILSON JESUS FERNANDES Indeferido NIS excluido da base do Cadastro Unico. (NIS:12781765122)
Opgdo: 012 MOTORISTA DE VEICULOS LEVES
2143800431 NILTON CARDOSO DE AQUINO Deferido
Opgdo: 012 MOTORISTA DE VEICULOS LEVES
2143800560 NILVANIA CORREA MENDES Deferido
Opgdo: 017 RECEPCIONISTA
2143800751 NIVALDO DOS REIS SALES Deferido
Opgao: 085 AGENTE DE CONTROLE DE ENDEMIAS
2143800467 NUBIA ELIS CALAZANS PEREIRA Deferido
Opgdo: 115 SUPERVISOR PEDAGOGICO
2143800653 NUBIA XAVIER NUNES Deferido
Opgdo: 102 ENGENHEIRO AGRONOMO
2143800198 ORTIZ SANTOS COUTINHO Deferido
Opgdo: 108 FISIOTERAPEUTA
2143800662 OSANA DE PAULA SILVA Deferido
Opgdo: 098 ASSISTENTE SOCIAL
2143800396 OSMAIRA MENDES SANTOS Deferido

Opgédo: 074 AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE (Condado do Norte -
PS - PE DO MORRO)

2143800898 OTACILIO CESAR FERREIRA DA SILVA FILHO Deferido
Opgao: 085 AGENTE DE CONTROLE DE ENDEMIAS
2143800899 OTACILIO CESAR FERREIRA DA SILVA FILHO Deferido
Opgdo: 089 MONITOR DE INFORMATICA
2143800385 OTHON CESAR TAKASSU JUNIOR Deferido
Opgdo: 104 ENGENHEIRO CIVIL
2143800642 PABLIANE RIBEIRO COSTA Indeferido NIS n&o pertence a pessoa informada/nome difere do registrado
Opgdo: 017 RECEPCIONISTA no Cadastro Unico. (NIS:20925224744)
2143800529 PALOMA CRISTINE PEREIRA SANTOS Deferido
Opgdo: 113 NUTRICIONISTA
2143800531 PALOMA CRISTINE PEREIRA SANTOS Deferido
Opgdo: 017 RECEPCIONISTA
2143801220 PALOMA PEREIRA FRANCA Indeferido NIS n&o pertence a pessoa informada/nome difere do registrado
Opgdo: 017 RECEPCIONISTA no Cadastro Unico. (NIS:12682270982)
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CONCURSO PUBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS EFETIVOS DA PREFEITURA MUNICIPAL
DE SAO JOAO DA PONTE

RESULTADO (APOS RECURSOS) DO PEDIDO DE ISENGAO - ORDEM ALFABETICA

= O candidato indeferido, ainda podera participar do Processo, bastando fazer a reimpresséo e o pagamento do boleto. Para fazer a reimpressao do
boleto, dentro do periodo descrito no item 4.6 do Cronograma de Datas, acesse o link do Processo no endereco eletronico descrito no item 1. do

quadro de Endereco Eletrénico do Edital.

= Para homologacao final das inscrigées sera observado o item 2.5.2 do Edital

- A verificagéo da situagdo do candidato no CadUnico é feita automaticamente pelo nosso sistema, tomando como base as informacdes fornecidas
pelo candidato no ato da inscri¢gdo. Qualquer divergéncia entre o informado e a base de dados do CadUnico deixara o candidato em situagéo de
indeferimento. Dados que sado observados pelo Sistema do CadUnico (N° do NIS "do Candidato", CPF, Nome do Candidato, Data de Nascimento

e Nome da Mae).

Opgdo: 085 AGENTE DE CONTROLE DE ENDEMIAS

N°DE INSCRIAO  NOME SITUAGAO

2143800354 PATRICIA ALVES MADUREIRA Indeferido Cadastro desatualizado. (NIS:16645203781)

Opgdo: 051 AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE (PS Vera Cruz -
Araruba - VERA CRUZ - BOQUEIRAO DO CACHORRO)

2143800013 PATRICIA CARDOSO DE OLIVEIRA SOUZA Indeferido NIS nao identificado no Cadastro Unico. (NIS:27162546744)

Opgdo: 071 AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE (Condado do Norte -
PS - RIBEIRAO DO ARAPUIM)

2143800014 PATRICIA CARDOSO DE OLIVEIRA SOUZA Indeferido NIS nao identificado no Cadastro Unico. (NIS:27162546744)
Opgao: 017 RECEPCIONISTA

2143801054 PATRICIA PEREIRA DA SILVA Deferido
Opgao: 101 ENFERMEIRO

2143800046 PATRICIA SOUZA XAVIER Deferido
Opgao: 100 DENTISTA

2143801190 PAULA RODRIGUES FERREIRA Indeferido NIS excluido da base do Cadastro Unico. (NIS:20105578074)
Opgdo: 107 FISCAL TRIBUTARIO

2143800149 PAULA VIRGINIA LEITE DUARTE Deferido
Opgdo: 102 ENGENHEIRO AGRONOMO

2143800262 PAULO CESAR MENDES DE MELO Deferido
Opgdo: 006 COVEIRO

2143800267 PAULO CESAR MENDES DE MELO Deferido
Opgao: 012 MOTORISTA DE VEICULOS LEVES

2143800189 PAULO HENRIQUE ALVES DE BRITO CORREA Deferido
Opgdo: 018 SERVIGAL ESCOLAR

2143800598 PAULO HENRIQUE DE OLIVEIRA ROCHA Deferido

2143800568 PAULO HENRIQUE DE OLIVEIRA ROCHA
Opgdo: 017 RECEPCIONISTA

Indeferido (Dupla
Inscrigéo)

Mais de uma inscrigdo no mesmo horario, conforme o item 2.5.2
do Edital, ou mais de uma inscrigdo para 0 mesmo cargo.
(NIS:20387237997)

2143800573 PAULO HENRIQUE DE OLIVEIRA ROCHA
Opgdo: 085 AGENTE DE CONTROLE DE ENDEMIAS

Indeferido (Dupla
Inscrigéo)

Mais de uma inscrigdo no mesmo horario, conforme o item 2.5.2
do Edital, ou mais de uma inscrigdo para o0 mesmo cargo.
(NIS:20387237997)

2143800596 PAULO HENRIQUE DE OLIVEIRA ROCHA
Opgdo: 017 RECEPCIONISTA

Indeferido (Dupla
Inscrigéo)

Mais de uma inscrigdo no mesmo horario, conforme o item 2.5.2
do Edital, ou mais de uma inscrigdo para 0 mesmo cargo.
(NIS:20387237997)

2143800308 PAULO HENRIQUE FERNANDES DA SILVA Deferido
Opgdo: 013 MOTORISTA DE VEICULOS PESADOS

2143800215 PAULO HENRIQUE MATHEUS SOARES FREIRE Indeferido NIS né&o pertence a pessoa informada/nome difere do registrado
Opgdo: 085 AGENTE DE CONTROLE DE ENDEMIAS no Cadastro Unico. (NIS:19011567814)

2143800627 PAULO HENRIQUE MATHEUS SOARES FREIRE Indeferido NIS n&o pertence a pessoa informada/nome difere do registrado
Opgdo: 009 FACILITADOR DE TECNICA GERAL no Cadastro Unico. (NIS:19011567814)

2143800628 PAULO HENRIQUE MATHEUS SOARES FREIRE Indeferido NIS né&o pertence a pessoa informada/nome difere do registrado
Opgdo: 009 FACILITADOR DE TECNICA GERAL no Cadastro Unico. (NIS:19011567814)

2143800150 PAULO HENRIQUE RAMOS DE SOUZA Deferido
Opgao: 108 FISIOTERAPEUTA

2143800646 PAULO HENRIQUE SIMAO DA SILVA Indeferido NIS excluido da base do Cadastro Unico. (NIS:16562832668)
Opgao: 104 ENGENHEIRO CIVIL

2143800254 PAULO SOARES SILVA Deferido
Opgao: 085 AGENTE DE CONTROLE DE ENDEMIAS

2143801294 PEDRO ARNALDO MENDES Indeferido NIS n&o pertence a pessoa informada/nome difere do registrado
Opgdo: 020 ZELADOR no Cadastro Unico. (NIS:16102982836)

2143801099 PEDRO LUIS GOMES DOS SANTOS Indeferido NIS excluido da base do Cadastro Unico. (NIS:16545490835)
Opgdo: 013 MOTORISTA DE VEICULOS PESADOS

2143800969 PEDRO PEREIRA DA MOTA JUNIOR Indeferido NIS nao identificado no Cadastro Unico. (NIS:20623573231)
Opgdo: 089 MONITOR DE INFORMATICA

2143800274 PLINIO MARQUES ALVES Deferido
Opgao: 101 ENFERMEIRO

2143800143 POLIANA PEREIRA DA CRUZ CORREA Deferido

Opgdo: 018 SERVICAL ESCOLAR

COTEC concursos ecnicos  FADENO

FUNDAGAO DE APOIO AO DESENVOLVIMENTO
DO ENSINO SUPERIOR DO NORTE DE MINAS



CONCURSO PUBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS EFETIVOS DA PREFEITURA MUNICIPAL
DE SAO JOAO DA PONTE

RESULTADO (APOS RECURSOS) DO PEDIDO DE ISENGAO - ORDEM ALFABETICA

= O candidato indeferido, ainda podera participar do Processo, bastando fazer a reimpresséo e o pagamento do boleto. Para fazer a reimpressao do
boleto, dentro do periodo descrito no item 4.6 do Cronograma de Datas, acesse o link do Processo no endereco eletronico descrito no item 1. do
quadro de Endereco Eletrénico do Edital.

= Para homologacao final das inscrigées sera observado o item 2.5.2 do Edital

- A verificagéo da situagdo do candidato no CadUnico é feita automaticamente pelo nosso sistema, tomando como base as informacdes fornecidas
pelo candidato no ato da inscri¢gdo. Qualquer divergéncia entre o informado e a base de dados do CadUnico deixara o candidato em situagéo de
indeferimento. Dados que sado observados pelo Sistema do CadUnico (N° do NIS "do Candidato", CPF, Nome do Candidato, Data de Nascimento
e Nome da Mae).

N° DE INSCRIAO NOME SITUAGAO

2143800148 POLIANA PEREIRA DA CRUZ CORREA Deferido
Opgdo: 017 RECEPCIONISTA

2143800680 POLIANA RODRIGUES FERREIRA Indeferido NIS néo identificado no Cadastro Unico. (NIS:15049246273)
Opgédo: 017 RECEPCIONISTA

2143800711 POLIANA RODRIGUES FERREIRA Indeferido NIS nao identificado no Cadastro Unico. (NIS:15049246273)
Opgdo: 085 AGENTE DE CONTROLE DE ENDEMIAS

2143800925 POLIANE CORREA SANTOS Deferido
Opgao: 096 ADVOGADO

2143800651 POLIANNA RAMOS FERREIRA Deferido
Opgédo: 085 AGENTE DE CONTROLE DE ENDEMIAS

2143800965 POLIANY LUCIO BORGES Deferido
Opgdo: 107 FISCAL TRIBUTARIO

2143800291 POLLYANE NERY SANTOS Deferido
Opgédo: 017 RECEPCIONISTA

2143800292 POLLYANE NERY SANTOS Deferido
Opgédo: 020 ZELADOR

2143801209 POLYANA RODRIGUES DA COSTA Deferido
Opgdo: 017 RECEPCIONISTA

2143800632 PRICILA BARBOSA DIAS Deferido
Opgédo: 018 SERVICAL ESCOLAR

2143801165 PRISCILA GABRIELA RIBEIRO SILVA Indeferido NIS excluido da base do Cadastro Unico. (NIS:16555043955)
Opgdo: 017 RECEPCIONISTA

2143800457 PRISCILA RAMOS BARBOSA Deferido
Opgdo: 003 AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS

2143800458 PRISCILA RAMOS BARBOSA Deferido
Opgdo: 017 RECEPCIONISTA

2143800360 PRISCILLA FERNANDES SOARES Deferido
Opgao: 101 ENFERMEIRO

2143800558 RAFAEL DE OLIVEIRA QUEIROZ Deferido
Opgdo: 016 OPERADOR DE VEICULOS PESADOS - PATROL

2143800060 RAFAEL MENDES DE JESUS AQUINO Deferido

Opgdo: 033 AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE (Unio e Juventude -
PS Denise - UMBAUBA - GALHINHAS)

2143800063 RAFAEL MENDES DE JESUS AQUINO Deferido
Opgdo: 013 MOTORISTA DE VEICULOS PESADOS

2143800946 RAFAEL RAMOS LEITE Deferido
Opgdo: 114 PSICOLOGO

2143801196 RAFAELLE EZEQUIEL BARBOSA DA SILVA Indeferido NIS néo identificado no Cadastro Unico. (NIS:16558928486)
Opgdo: 002 AUXILIAR DE SAUDE BUCAL

2143800605 RAIRA RIBEIRO DE SOUZA Deferido
Opgao: 018 SERVICAL ESCOLAR

2143800005 RAISSA RODRIGUES DA SILVA Deferido
Opgao: 003 AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS

2143800338 RAISSA SOARES PEREIRA Indeferido NIS nao identificado no Cadastro Unico. (NIS:19057805882)
Opgdo: 115 SUPERVISOR PEDAGOGICO

2143800787 RAMILE BRITO DOS SANTOS Deferido
Opgao: 017 RECEPCIONISTA

2143800790 RAMILE BRITO DOS SANTOS Deferido
Opgao: 085 AGENTE DE CONTROLE DE ENDEMIAS

2143800419 RAMONE COSTA CARVALHO ALENCAR Deferido
Opgao: 018 SERVICAL ESCOLAR

2143800613 RAQUEL APARECIDA RIBEIRO Indeferido NIS n&o pertence a pessoa informada/nome difere do registrado
Opgdo: 017 RECEPCIONISTA no Cadastro Unico. (NIS:20925224744)

2143800622 RAQUEL APARECIDA RIBEIRO Indeferido NIS n&o pertence a pessoa informada/nome difere do registrado
Opgdo: 017 RECEPCIONISTA no Cadastro Unico. (NIS:20925224744)
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CONCURSO PUBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS EFETIVOS DA PREFEITURA MUNICIPAL
DE SAO JOAO DA PONTE

RESULTADO (APOS RECURSOS) DO PEDIDO DE ISENGAO - ORDEM ALFABETICA

= O candidato indeferido, ainda podera participar do Processo, bastando fazer a reimpresséo e o pagamento do boleto. Para fazer a reimpressao do
boleto, dentro do periodo descrito no item 4.6 do Cronograma de Datas, acesse o link do Processo no endereco eletronico descrito no item 1. do

quadro de Endereco Eletrénico do Edital.

= Para homologacao final das inscrigées sera observado o item 2.5.2 do Edital

- A verificagéo da situagdo do candidato no CadUnico é feita automaticamente pelo nosso sistema, tomando como base as informacdes fornecidas
pelo candidato no ato da inscri¢gdo. Qualquer divergéncia entre o informado e a base de dados do CadUnico deixara o candidato em situagéo de
indeferimento. Dados que sado observados pelo Sistema do CadUnico (N° do NIS "do Candidato", CPF, Nome do Candidato, Data de Nascimento

e Nome da Mae).

Opgdo: 017 RECEPCIONISTA

N° DE INSCRIAO NOME SITUAGAO

2143800966 RAQUEL RODRIGUES ARAUJO Deferido
Opgdo: 018 SERVIGAL ESCOLAR

2143801019 RAQUEL TEREZINHA FERREIRA LIMA Deferido
Opgdo: 017 RECEPCIONISTA

2143800199 RAUANE DIAS FERREIRA Deferido
Opgao: 085 AGENTE DE CONTROLE DE ENDEMIAS

2143801025 RAYANE CRISTINA COUTINHO Indeferido NIS n&o pertence a pessoa informada/nome difere do registrado
Opgdo: 017 RECEPCIONISTA no Cadastro Unico. (NIS:20927688349)

2143801038 REBECA CAROLINA REIS DA SILVA Indeferido NIS excluido da base do Cadastro Unico. (NIS:20301622277)
Opgdo: 094 TECNICO EM RADIOLOGIA

2143801021 REBECA SOARES DE JESUS CHAVES Indeferido NIS n&o pertence a pessoa informada/nome difere do registrado
Opgdo: 010 GARI COLETOR (CAMINHAO DE LIXO) no Cadastro Unico. (NIS:16614324226)

2143800504 REGIANE BORGES DOS SANTOS SALDANHA Deferido
Opgdo: 018 SERVIGAL ESCOLAR

2143800612 REGIANE FERREIRA DE CARVALHO Deferido
Opgdo: 018 SERVIGAL ESCOLAR

2143800762 REGIANE SANTA ROSA LISBOA Indeferido NIS n&o pertence a pessoa informada/nome difere do registrado
Opgdo: 003 AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS no Cadastro Unico. (NIS:16301592035)

2143800741 REGINA CARDOSO COUTINHO Deferido
Opgdo: 018 SERVIGAL ESCOLAR

2143801150 REGINA GONCALVES LOBATO Deferido
Opgao: 003 AUXILIAR DE SERVIGOS GERAIS

2143801152 REGINA GONCALVES LOBATO Deferido
Opgdo: 017 RECEPCIONISTA

2143800970 REGINALDO DA CONCEICAO SOUZA LEITE Deferido
Opgdo: 003 AUXILIAR DE SERVIGCOS GERAIS

2143801132 REGINALDO OLIVEIRA NETO Indeferido NIS n&o pertence a pessoa informada/nome difere do registrado
Opgdo: 012 MOTORISTA DE VEICULOS LEVES no Cadastro Unico. (NIS:12904418107)

2143801137 REGINALDO OLIVEIRA NETO Indeferido NIS né&o pertence a pessoa informada/nome difere do registrado
Opgdo: 010 GARI COLETOR (CAMINHAO DE LIXO) no Cadastro Unico. (NIS:12904418107)

2143800161 RELLINY GONCALVES SOUZA Deferido
Opgao: 113 NUTRICIONISTA

2143800835 RENAN DOS SANTOS COSTA Deferido

2143800465 RENAN RODRIGUES SANTOS
Opgdo: 012 MOTORISTA DE VEICULOS LEVES

Mantém Indeferido

NIS nao identificado no Cadastro Unico. (NIS:20782157763)

2143800510 RENATA DIAS MACHADO Indeferido NIS excluido da base do Cadastro Unico. (NIS:16554026194)

Opgdo: 057 AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE (Boa Vista - PS -
TIPIS)

2143800588 RENATA LILIANE GILBERT Deferido
Opgédo: 017 RECEPCIONISTA

2143801234 RENATA MADALENA MARTINS MIRANDA Deferido
Opgédo: 017 RECEPCIONISTA

2143801237 RENATA MADALENA MARTINS MIRANDA Deferido
Opgdo: 086 FISCAL DE SERVICOS EXTERNOS

2143800166 RENATA MARIELE PEREIRA FROES Deferido
Opgdo: 091 TECNICO DE ENFERMAGEM

2143801055 RENATA MILENE CARDOSO Indeferido NIS com renda fora do perfil. (NIS:20369065349)
Opgdo: 107 FISCAL TRIBUTARIO

2143800170 RENATA OLIVEIRA DO ROSARIO Deferido
Opgdo: 018 SERVICAL ESCOLAR

2143801156 RENATA RODRIGUES DE JESUS Deferido

Opgdo: 003 AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS

2143800984 RENATA RODRIGUES DE JESUS
Opgdo: 003 AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS

Indeferido (Dupla
Inscrigéo)

Mais de uma inscrigdo no mesmo horario, conforme o item 2.5.2
do Edital, ou mais de uma inscrigdo para 0 mesmo cargo.
(NIS:16554025856)
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CONCURSO PUBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS EFETIVOS DA PREFEITURA MUNICIPAL
DE SAO JOAO DA PONTE

RESULTADO (APOS RECURSOS) DO PEDIDO DE ISENGAO - ORDEM ALFABETICA

= O candidato indeferido, ainda podera participar do Processo, bastando fazer a reimpresséo e o pagamento do boleto. Para fazer a reimpressao do
boleto, dentro do periodo descrito no item 4.6 do Cronograma de Datas, acesse o link do Processo no endereco eletronico descrito no item 1. do
quadro de Endereco Eletrénico do Edital.

= Para homologacao final das inscrigées sera observado o item 2.5.2 do Edital

- A verificagéo da situagdo do candidato no CadUnico é feita automaticamente pelo nosso sistema, tomando como base as informacdes fornecidas
pelo candidato no ato da inscri¢gdo. Qualquer divergéncia entre o informado e a base de dados do CadUnico deixara o candidato em situagéo de
indeferimento. Dados que sado observados pelo Sistema do CadUnico (N° do NIS "do Candidato", CPF, Nome do Candidato, Data de Nascimento
e Nome da Mae).

N° DE INSCRIAO NOME SITUAGAO

2143800988 RENATA RODRIGUES DE JESUS Indeferido (Dupla Mais de uma inscrigdo no mesmo horario, conforme o item 2.5.2

Opgdo: 003 AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS Inscrigéo) do Edital, ou mais de uma inscrigdo para 0 mesmo cargo.
(NIS:16554025856)

2143800737 RENATO HENRIQUE NORONHA CHAVES Indeferido NIS nao identificado no Cadastro Unico. (NIS:20460016754)
Opgdo: 112 MEDICO VETERINARIO

2143800660 RENILSON ABREU VIEIRA Deferido
Opgao: 017 RECEPCIONISTA

2143800299 RICARDO CARDOSO DE ARAUJO Deferido
Opgao: 097 ARQUITETO/URBANISTA

2143800069 RICARDO FABIANO FERNANDES Indeferido NIS nao identificado no Cadastro Unico. (NIS:11399306647)
Opgdo: 009 FACILITADOR DE TECNICA GERAL

2143800074 RICARDO FABIANO FERNANDES Indeferido NIS nao identificado no Cadastro Unico. (NIS:11399306647)
Opgdo: 093 TECNICO EM INFORMATICA

2143800078 RICARDO FABIANO FERNANDES Indeferido NIS nao identificado no Cadastro Unico. (NIS:11399306647)
Opgdo: 089 MONITOR DE INFORMATICA

2143800505 RICARDO SALDANHA SILVA Deferido

Opgdo: 085 AGENTE DE CONTROLE DE ENDEMIAS

2143800110 RICARDO SALDANHA SILVA Indeferido (Dupla
Opgdo: 085 AGENTE DE CONTROLE DE ENDEMIAS Inscrig&o)

Mais de uma inscrigdo no mesmo horario, conforme o item 2.5.2
do Edital, ou mais de uma inscrigdo para o0 mesmo cargo.
(NIS:16607796819)

2143800019 RICKY WENDER RODRIGUES ROCHA Indeferido NIS né&o pertence a pessoa informada/nome difere do registrado
Opgdo: 085 AGENTE DE CONTROLE DE ENDEMIAS no Cadastro Unico. (NIS:16572163564)

2143800023 RIKIONE VIEIRA LOPES Deferido
Opgdo: 114 PSICOLOGO

2143800052 RIKIONE VIEIRA LOPES Deferido
Opgdo: 017 RECEPCIONISTA

2143800135 RITA DE CASSIA ALMEIDA LIMA Indeferido NIS né&o pertence a pessoa informada/nome difere do registrado
Opgdo: 095 TECNICO SEGURANCA DO TRABALHO no Cadastro Unico. (NIS:16378140562)

2143800117 RITA DE CASSIA SOUZA SILVA Deferido
Opgdo: 017 RECEPCIONISTA

2143800121 RITA DE CASSIA SOUZA SILVA Deferido

Opgdo: 085 AGENTE DE CONTROLE DE ENDEMIAS

2143800114 RITA DE CASSIA SOUZA SILVA
Opgdo: 085 AGENTE DE CONTROLE DE ENDEMIAS

Indeferido (Dupla
Inscrigéo)

Mais de uma inscrigdo no mesmo horario, conforme o item 2.5.2
do Edital, ou mais de uma inscrigdo para 0 mesmo cargo.
(NIS:20075336795)

2143800530 RITA DE FATIMA GUEDES CORREIA Deferido
Opgdo: 018 SERVICAL ESCOLAR

2143800532 RITA DE FATIMA GUEDES CORREIA ODETE Deferido
Opgdo: 017 RECEPCIONISTA

2143800956 ROBERTA RIBEIRO DOS SANTOS DA CRUZ Deferido
Opgdo: 085 AGENTE DE CONTROLE DE ENDEMIAS

2143800091 ROBSON PEREIRA DA SILVA Deferido
Opgdo: 017 RECEPCIONISTA

2143800677 RODRIGO ARAUJO BRITO Deferido
Opgdo: 104 ENGENHEIRO CIVIL

2143800440 ROGERIO ARAUJO ROCHA Deferido
Opgdo: 003 AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS

2143800067 ROGERIO DE OLIVEIRA Deferido
Opgdo: 086 FISCAL DE SERVICOS EXTERNOS

2143800072 ROGERIO DE OLIVEIRA Deferido
Opgdo: 085 AGENTE DE CONTROLE DE ENDEMIAS

2143800572 ROGERIO VIEIRA DE SOUSA Deferido

Opgdo: 096 ADVOGADO

2143800020 ROGERIO VIEIRA DE SOUSA
Opgdo: 096 ADVOGADO

Indeferido (Dupla
Inscrigéo)

Mais de uma inscrigdo no mesmo horario, conforme o item 2.5.2
do Edital, ou mais de uma inscrigdo para 0 mesmo cargo.
(NIS:12376817899)
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FADENO

FUNDAGAO DE APOIO AO DESENVOLVIMENTO
DO ENSINO SUPERIOR DO NORTE DE MINAS



CONCURSO PUBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS EFETIVOS DA PREFEITURA MUNICIPAL
DE SAO JOAO DA PONTE

RESULTADO (APOS RECURSOS) DO PEDIDO DE ISENGAO - ORDEM ALFABETICA

= O candidato indeferido, ainda podera participar do Processo, bastando fazer a reimpresséo e o pagamento do boleto. Para fazer a reimpressao do
boleto, dentro do periodo descrito no item 4.6 do Cronograma de Datas, acesse o link do Processo no endereco eletronico descrito no item 1. do
quadro de Endereco Eletrénico do Edital.

= Para homologacao final das inscrigées sera observado o item 2.5.2 do Edital

- A verificagéo da situagdo do candidato no CadUnico é feita automaticamente pelo nosso sistema, tomando como base as informacdes fornecidas
pelo candidato no ato da inscri¢gdo. Qualquer divergéncia entre o informado e a base de dados do CadUnico deixara o candidato em situagéo de
indeferimento. Dados que sado observados pelo Sistema do CadUnico (N° do NIS "do Candidato", CPF, Nome do Candidato, Data de Nascimento
e Nome da Mae).

N° DE INSCRIAO NOME SITUAGAO
2143800715 ROMARIO ALVES DE SOUZA Deferido
Opgao: 104 ENGENHEIRO CIVIL
2143801264 ROMERIA PEREIRA DA SILVA Deferido
Opgao: 017 RECEPCIONISTA
2143800468 ROMILSON GONCALVES DE ALMEIDA Deferido
Opgao: 012 MOTORISTA DE VEICULOS LEVES
2143800472 ROMILSON GONCALVES DE ALMEIDA Deferido
Opgao: 013 MOTORISTA DE VEICULOS PESADOS
2143800991 ROMULO JOSE FERNANDES DA SILVA Deferido
Opgao: 018 SERVIGAL ESCOLAR
2143800994 ROMULO JOSE FERNANDES DA SILVA Deferido
Opgao: 021 AGENTE ADMINISTRATIVO I
2143801226 ROMULO SILVA SANTOS Deferido
Opgao: 017 RECEPCIONISTA
2143801222 ROMULO SILVA SANTOS Indeferido NIS n&o pertence a pessoa informada/nome difere do registrado
Opgdo: 017 RECEPCIONISTA no Cadastro Unico. (NIS:16651164989)
2143800066 RONALD FERNANDES ANDRADE Indeferido NIS n&o pertence a pessoa informada/nome difere do registrado
Opgdo: 017 RECEPCIONISTA no Cadastro Unico. (NIS:16488053494)
2143801078 RONALD FERNANDES ANDRADE Indeferido NIS n&o pertence a pessoa informada/nome difere do registrado
Opgdo: 018 SERVICAL ESCOLAR no Cadastro Unico. (NIS:16488053494)
2143800156 RONALDO FREIRE MENDES Indeferido NIS nao identificado no Cadastro Unico. (NIS:16547470459)
Opgao: 013 MOTORISTA DE VEICULOS PESADOS
2143800162 RONALDO FREIRE MENDES Indeferido NIS nao identificado no Cadastro Unico. (NIS:16547470459)
Opgdo: 015 OPERADOR DE VEICULOS PESADOS - ESCAVADEIRA
HIDRAULICA
2143800221 RONE GLEICON MAGALHAES DA ROCHA Deferido
Opgao: 104 ENGENHEIRO CIVIL
2143801085 RONE WESLEY MARTINS MIRANDA Deferido
Opgao: 012 MOTORISTA DE VEICULOS LEVES
2143801090 RONE WESLEY MARTINS MIRANDA Deferido
Opgdo: 013 MOTORISTA DE VEICULOS PESADOS
2143801092 RONE WESLEY MARTINS MIRANDA Deferido
Opgdo: 016 OPERADOR DE VEICULOS PESADOS - PATROL
2143800512 RONEY LOPES CARDOSO Deferido
Opgdo: 085 AGENTE DE CONTROLE DE ENDEMIAS
2143801147 RONILSON OLIVEIRA NETO Deferido
Opgdo: 010 GARICOLETOR (CAMINHAO DE LIXO)
2143801155 ROSA ALVES DOS REIS Indeferido (Dupla Mais de uma inscrigdo no mesmo horario, conforme o item 2.5.2
Opgdo: 085 AGENTE DE CONTROLE DE ENDEMIAS Inscrigéo) do Edital, ou mais de uma inscrigdo para 0 mesmo cargo.
(NIS:16554986678)
2143800086 ROSANA ALCANTARA DE MEDEIROS Deferido
Opgao: 113 NUTRICIONISTA
2143800941 ROSANA DOS SANTOS MARTINS Deferido
Opgao: 096 ADVOGADO
2143800207 ROSANE FERREIRA DE ALMEIDA Deferido
Opgdo: 085 AGENTE DE CONTROLE DE ENDEMIAS
2143800241 ROSANGELA EDUARDO SILVA Deferido
Opgao: 003 AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS
2143800461 ROSANGELA LOPES CORDEIRO Deferido
Opgdo: 085 AGENTE DE CONTROLE DE ENDEMIAS
2143800682 ROSANGELA PEREIRA CARDOSO Deferido
Opgdo: 091 TECNICO DE ENFERMAGEM
2143801268 ROSELY OLIVEIRA SOUZA Deferido
Opgdo: 091 TECNICO DE ENFERMAGEM
2143801164 ROSIENE RODRIGUES AQUINO Deferido

Opgdo: 018 SERVICAL ESCOLAR
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CONCURSO PUBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS EFETIVOS DA PREFEITURA MUNICIPAL
DE SAO JOAO DA PONTE

RESULTADO (APOS RECURSOS) DO PEDIDO DE ISENGAO - ORDEM ALFABETICA

= O candidato indeferido, ainda podera participar do Processo, bastando fazer a reimpresséo e o pagamento do boleto. Para fazer a reimpressao do
boleto, dentro do periodo descrito no item 4.6 do Cronograma de Datas, acesse o link do Processo no endereco eletronico descrito no item 1. do

quadro de Endereco Eletrénico do Edital.

= Para homologacao final das inscrigées sera observado o item 2.5.2 do Edital

- A verificagéo da situagdo do candidato no CadUnico é feita automaticamente pelo nosso sistema, tomando como base as informacdes fornecidas
pelo candidato no ato da inscri¢gdo. Qualquer divergéncia entre o informado e a base de dados do CadUnico deixara o candidato em situagéo de
indeferimento. Dados que sado observados pelo Sistema do CadUnico (N° do NIS "do Candidato", CPF, Nome do Candidato, Data de Nascimento

e Nome da Mae).

N° DE INSCRIAO NOME SITUAGAO

2143800373 ROSILANE FERREIRA DA SILVA Indeferido NIS n&o pertence a pessoa informada/nome difere do registrado
Opgdo: 018 SERVICAL ESCOLAR no Cadastro Unico. (NIS:16554066714)

2143800106 ROSILEIDE ALMEIDA DOS SANTOS Deferido
Opgdo: 098 ASSISTENTE SOCIAL

2143800933 ROSILENE RIBEIRO SOBRAL Deferido
Opgdo: 018 SERVIGAL ESCOLAR

2143800592 ROSILENI MACHADO MIRANDA Deferido
Opgdo: 108 FISIOTERAPEUTA

2143800288 ROSIVALDO SANTOS DANTAS Deferido
Opgdo: 012 MOTORISTA DE VEICULOS LEVES

2143801218 ROSIVANIA DE ALMEIDA SILVA Deferido
Opgdo: 002 AUXILIAR DE SAUDE BUCAL

2143800983 RUAM CARLOS RODRIGUES DE CASTRO Deferido
Opgdo: 104 ENGENHEIRO CIVIL

2143801005 RUAM CARLOS RODRIGUES DE CASTRO Deferido
Opgdo: 003 AUXILIAR DE SERVIGCOS GERAIS

2143800352 RUBIA MARA BEZERRA MACHADO VIANA Deferido
Opgdo: 018 SERVIGAL ESCOLAR

2143800356 RUBIA MARA BEZERRA MACHADO VIANA Deferido
Opgdo: 017 RECEPCIONISTA

2143801285 RUI MAURITE RIBEIRO SOBRAL Deferido
Opgao: 020 ZELADOR

2143800376 SABRINA JESSICA DA SILVA Deferido
Opgao: 021 AGENTE ADMINISTRATIVO Il

2143800932 SABRINA MACEDO VERISSIMO E SANTOS Deferido

Opgdo: 108 FISIOTERAPEUTA

2143800920 SABRINA MACEDO VERISSIMO E SANTOS

Indeferido (Dupla

Mais de uma inscrigdo no mesmo horario, conforme o item 2.5.2

Opgdo: 108 FISIOTERAPEUTA Inscrigéo) do Edital, ou mais de uma inscrigdo para o0 mesmo cargo.
(NIS:16593141039)
2143800796 SAMARA ANTUNES DOS ANJOS Deferido
Opgao: 017 RECEPCIONISTA
2143800775 SAMARA ANTUNES DOS ANJOS Indeferido NIS n&o pertence a pessoa informada/nome difere do registrado
Opgdo: 017 RECEPCIONISTA no Cadastro Unico. (NIS:16339428380)
2143800856 SAMARA ESTEVAM DA SILVA Deferido
Opgao: 108 FISIOTERAPEUTA
2143801104 SAMILA GABRIELE DA SILVA MENEZES Indeferido NIS nao identificado no Cadastro Unico. (NIS:20459073901)
Opgdo: 091 TECNICO DE ENFERMAGEM
2143800085 SAMUEL DA SILVA PEREIRA Deferido
Opgao: 017 RECEPCIONISTA
2143800788 SAMUEL MENDES ALMEIDA Deferido
Opgdo: 102 ENGENHEIRO AGRONOMO
2143801130 SANDRO FRANCISCO BARBOSA Indeferido NIS excluido da base do Cadastro Unico. (NIS:13048459986)
Opgao: 085 AGENTE DE CONTROLE DE ENDEMIAS
2143800940 SANDRO MORAIS DOS SANTOS Deferido
Opgdo: 095 TECNICO SEGURANCA DO TRABALHO
2143800377 SANDY LIMA PEREIRA Deferido
Opgao: 017 RECEPCIONISTA
2143800446 SANDYELLY SOARES DE OLIVEIRA Deferido
Opgao: 017 RECEPCIONISTA
2143801094 SANTA CRISTINA MARTINS DE LISBOA Deferido
Opgado: 007 COZINHEIRO/AUX/COPEIRO
2143801101 SANTA CRISTINA MARTINS DE LISBOA Deferido
Opgao: 017 RECEPCIONISTA
2143801125 SARA FRANCOISE MARTINS ROCHA Deferido

Opgao: 096 ADVOGADO
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CONCURSO PUBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS EFETIVOS DA PREFEITURA MUNICIPAL
DE SAO JOAO DA PONTE

RESULTADO (APOS RECURSOS) DO PEDIDO DE ISENGAO - ORDEM ALFABETICA

= O candidato indeferido, ainda podera participar do Processo, bastando fazer a reimpresséo e o pagamento do boleto. Para fazer a reimpressao do
boleto, dentro do periodo descrito no item 4.6 do Cronograma de Datas, acesse o link do Processo no endereco eletronico descrito no item 1. do
quadro de Endereco Eletrénico do Edital.

= Para homologacao final das inscrigées sera observado o item 2.5.2 do Edital

- A verificagéo da situagdo do candidato no CadUnico é feita automaticamente pelo nosso sistema, tomando como base as informacdes fornecidas
pelo candidato no ato da inscri¢gdo. Qualquer divergéncia entre o informado e a base de dados do CadUnico deixara o candidato em situagéo de
indeferimento. Dados que sado observados pelo Sistema do CadUnico (N° do NIS "do Candidato", CPF, Nome do Candidato, Data de Nascimento
e Nome da Mae).

N° DE INSCRIAO NOME SITUAGAO
2143801119 SARA FRANCOISE MARTINS ROCHA Indeferido (Dupla Mais de uma inscrigdo no mesmo horario, conforme o item 2.5.2
Opgdo: 096 ADVOGADO Inscrigéo) do Edital, ou mais de uma inscrigdo para 0 mesmo cargo.
2143800344 SARAH MARTINS SOUZA Deferido
Opgao: 101 ENFERMEIRO
2143800658 SARAH MIKELLY ABRAO DA LUZ Deferido
Opgao: 096 ADVOGADO
2143800745 SAULO MORDECAY RODRIGUES ARAUJO Deferido
Opgdo: 002 AUXILIAR DE SAUDE BUCAL
2143800974 SAULO MORDECAY RODRIGUES ARAUJO Deferido
Opgao: 020 ZELADOR
2143800519 SAVIO ALMEIDA VELOSO Deferido
Opgao: 104 ENGENHEIRO CIVIL
2143800120 SEBASTIAO DA SILVA COSTA JUNIOR Deferido
Opgao: 092 TECNICO EM CONTABILIDADE
2143801205 SEBASTIAO MADSON DO NASCIMENTO Indeferido NIS nao identificado no Cadastro Unico. (NIS:15472379273)
Opgao: 012 MOTORISTA DE VEICULOS LEVES
2143800213 SEBASTIAO PORTO NETO Deferido
Opgao: 085 AGENTE DE CONTROLE DE ENDEMIAS
2143800038 SHIRLEY FOGACA Deferido
Opgdo: 091 TECNICO DE ENFERMAGEM
2143800591 SHIRLEY FOGACA Deferido
Opgao: 085 AGENTE DE CONTROLE DE ENDEMIAS
2143800116 SIBELE PINHEIRO DA SILVA Deferido
Opgao: 017 RECEPCIONISTA
2143800111 SIBELE PINHEIRO DA SILVA Indeferido (Dupla Mais de uma inscrigdo no mesmo horario, conforme o item 2.5.2
Opgdo: 017 RECEPCIONISTA Inscrigéo) do Edital, ou mais de uma inscrigdo para o0 mesmo cargo.
(NIS:16038400312)
2143800319 SILENE APARECIDA COUTINHO MENDES Indeferido Cadastro desatualizado. (NIS:16651178602)
Opgao: 018 SERVICAL ESCOLAR
2143801098 SILVANA DA SILVA RODRIGUES Deferido
Opgao: 018 SERVIGAL ESCOLAR
2143801127 SILVANA DA SILVA RODRIGUES Deferido
Opgao: 003 AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS
2143801133 SILVANA DA SILVA RODRIGUES Deferido
Opgado: 007 COZINHEIRO/AUX/COPEIRO
2143801143 SILVANA DA SILVA RODRIGUES Deferido
Opgdo: 011 LAVADOR DE VEICULOS
2143801151 SILVANA DA SILVA RODRIGUES Deferido
Opgao: 002 AUXILIAR DE SAUDE BUCAL
2143801157 SILVANA DA SILVA RODRIGUES Deferido
Opgdo: 010 GARICOLETOR (CAMINHAO DE LIXO)
2143801163 SILVANA DA SILVA RODRIGUES Deferido
Opgdo: 009 FACILITADOR DE TECNICA GERAL
2143801170 SILVANA DA SILVA RODRIGUES Deferido

Opgdo: 023 AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE (Por Amor - PS
Denise - VARGINHA)

2143801181 SILVANA DA SILVA RODRIGUES Deferido
Opgao: 103 ENGENHEIRO AMBIENTAL
2143800584 SILVANA MENDES PEREIRA DE SOUZA Deferido
Opgdo: 002 AUXILIAR DE SAUDE BUCAL
2143801189 SILVANIA RUAS DE BRITO Deferido
Opgdo: 018 SERVIGCAL ESCOLAR
2143801197 SILVANIA RUAS DE BRITO Deferido
Opgao: 021 AGENTE ADMINISTRATIVO I
2143801188 SILVANIA RUAS DE BRITO Indeferido NIS n&o pertence a pessoa informada/nome difere do registrado
opgao: 021 AGENTE ADMINISTRATIVO Il no Cadastro Unico. (N|SZ16204207157)
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CONCURSO PUBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS EFETIVOS DA PREFEITURA MUNICIPAL
DE SAO JOAO DA PONTE

RESULTADO (APOS RECURSOS) DO PEDIDO DE ISENGAO - ORDEM ALFABETICA

= O candidato indeferido, ainda podera participar do Processo, bastando fazer a reimpresséo e o pagamento do boleto. Para fazer a reimpressao do
boleto, dentro do periodo descrito no item 4.6 do Cronograma de Datas, acesse o link do Processo no endereco eletronico descrito no item 1. do

quadro de Endereco Eletrénico do Edital.

= Para homologacao final das inscrigées sera observado o item 2.5.2 do Edital

- A verificagéo da situagdo do candidato no CadUnico é feita automaticamente pelo nosso sistema, tomando como base as informacdes fornecidas
pelo candidato no ato da inscri¢gdo. Qualquer divergéncia entre o informado e a base de dados do CadUnico deixara o candidato em situagéo de
indeferimento. Dados que sado observados pelo Sistema do CadUnico (N° do NIS "do Candidato", CPF, Nome do Candidato, Data de Nascimento

e Nome da Mae).

N° DE INSCRIAO NOME SITUAGAO
2143800518 SILVANO REIS DO CARMO SANTOS JUNIOR Deferido
Opgao: 096 ADVOGADO
2143800525 SILVANO REIS DO CARMO SANTOS JUNIOR Deferido
Opgao: 021 AGENTE ADMINISTRATIVO I
2143801134 SIMONE RODRIGUES BARBOSA Indeferido NIS n&o pertence a pessoa informada/nome difere do registrado
Opgdo: 085 AGENTE DE CONTROLE DE ENDEMIAS no Cadastro Unico. (NIS:16560769365)
2143800473 SISLANE RAMOS BARBOSA Indeferido NIS n&o pertence a pessoa informada/nome difere do registrado
Opgdo: 003 AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS no Cadastro Unico. (NIS:21210505810)
2143800475 SISLANE RAMOS BARBOSA Indeferido NIS n&o pertence a pessoa informada/nome difere do registrado
Opgdo: 087 FISCAL SANITARIO no Cadastro Unico. (NIS:21210505810)
2143800526 SISLANE RAMOS BARBOSA Indeferido NIS n&o pertence a pessoa informada/nome difere do registrado
Opgdo: 003 AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS no Cadastro Unico. (NIS:21210505810)
2143800537 SISLANE RAMOS BARBOSA Indeferido NIS n&o pertence a pessoa informada/nome difere do registrado
Opgdo: 017 RECEPCIONISTA no Cadastro Unico. (NIS:21210505810)
2143801243 SOPHIA ALLY OLIVEIRA SANTOS Indeferido NIS n&o pertence a pessoa informada/nome difere do registrado
Opgdo: 043 AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE (Prevencio e Nosso no Cadastro Unico. (NIS:12398969209)
Objetivo - PS Centro - VEREDA SALOBRA -
CORTILANDIA)
2143801262 SOPHIA ALLY OLIVEIRA SANTOS Indeferido NIS n&o pertence a pessoa informada/nome difere do registrado
Opgdo: 017 RECEPCIONISTA no Cadastro Unico. (NIS:12398969209)
2143800977 STEFANY CAROLINE PEREIRA ALVES Deferido
Opgdo: 027 AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE (Por Amor - PS
Denise - CRUZEIRO- ALVORADA)
2143800326 STEFANY LORRANE MUNIZ SANTA ROSA Deferido
Opgao: 018 SERVICAL ESCOLAR
2143800339 STEFANY LORRANE MUNIZ SANTA ROSA Deferido
Opgao: 017 RECEPCIONISTA
2143800080 STEFFANY LOHANA MARIA MENDES Deferido
Opgao: 017 RECEPCIONISTA
2143800081 STEFFANY LOHANA MARIA MENDES Deferido
Opgao: 018 SERVICAL ESCOLAR
2143801023 STERLLINE MAYRA MARTINS ROCHA Deferido
Opgao: 096 ADVOGADO
2143800177 SUELI COSTA SILVA Deferido
Opgado: 085 AGENTE DE CONTROLE DE ENDEMIAS
2143800597 SUELI COSTA SILVA Deferido
Opgdo: 091 TECNICO DE ENFERMAGEM
2143800045 SUELI VICENTE DE LIMA Deferido
Opgdo: 004 BOMBEIRO HIDRAULICO
2143800047 SUELI VICENTE DE LIMA Deferido
Opgao: 017 RECEPCIONISTA
2143800980 TABATA FERREIRA DE LELIS Deferido
Opgao: 017 RECEPCIONISTA
2143800989 TABATA FERREIRA DE LELIS Deferido
Opgao: 018 SERVIGAL ESCOLAR
2143800089 TAINA APARECIDA MENDES Deferido
Opgao: 017 RECEPCIONISTA
2143800090 TAINA APARECIDA MENDES Deferido
Opgao: 018 SERVIGAL ESCOLAR
2143800322 TAIRLANE ARAUJO DE OLIVEIRA Deferido
Opgao: 096 ADVOGADO
2143801229 TAIS CORREIA DE BRITO CAMPOS Indeferido NIS nao identificado no Cadastro Unico. (NIS:20775802519)
Opgdo: 003 AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS
2143800477 TAIS LOPES MENDES Deferido

Opgdo: 091 TECNICO DE ENFERMAGEM
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CONCURSO PUBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS EFETIVOS DA PREFEITURA MUNICIPAL
DE SAO JOAO DA PONTE

RESULTADO (APOS RECURSOS) DO PEDIDO DE ISENGAO - ORDEM ALFABETICA

= O candidato indeferido, ainda podera participar do Processo, bastando fazer a reimpresséo e o pagamento do boleto. Para fazer a reimpressao do
boleto, dentro do periodo descrito no item 4.6 do Cronograma de Datas, acesse o link do Processo no endereco eletronico descrito no item 1. do
quadro de Endereco Eletrénico do Edital.

= Para homologacao final das inscrigées sera observado o item 2.5.2 do Edital

- A verificagéo da situagdo do candidato no CadUnico é feita automaticamente pelo nosso sistema, tomando como base as informacdes fornecidas
pelo candidato no ato da inscri¢gdo. Qualquer divergéncia entre o informado e a base de dados do CadUnico deixara o candidato em situagéo de
indeferimento. Dados que sado observados pelo Sistema do CadUnico (N° do NIS "do Candidato", CPF, Nome do Candidato, Data de Nascimento
e Nome da Mae).

N° DE INSCRIAO NOME SITUAGAO

2143800774 TAISA PEREIRA DE LIMA Deferido
Opgao: 104 ENGENHEIRO CIVIL

2143800022 TAIZ DE CASSIA QUEIROZ CARDOSO Indeferido NIS n&o pertence a pessoa informada/nome difere do registrado
Opgdo: 017 RECEPCIONISTA no Cadastro Unico. (NIS:16464860837)

2143800075 TAIZ DE CASSIA QUEIROZ CARDOSO Indeferido NIS n&o pertence a pessoa informada/nome difere do registrado
Opgdo: 085 AGENTE DE CONTROLE DE ENDEMIAS no Cadastro Unico. (NIS:16464860837)

2143801219 TALIA DA ROCHA FERREIRA Deferido
Opgao: 017 RECEPCIONISTA

2143800024 TALITA MARTINS DE SOUZA Deferido
Opgao: 098 ASSISTENTE SOCIAL

2143800972 TAMILLI CYNTIA FERREIRA DA SILVA Indeferido NIS n&o pertence a pessoa informada/nome difere do registrado
Opgdo: 018 SERVICAL ESCOLAR no Cadastro Unico. (NIS:12555098935)

2143801003 TAMILLI CYNTIA FERREIRA DA SILVA Indeferido NIS n&o pertence a pessoa informada/nome difere do registrado
Opgdo: 017 RECEPCIONISTA no Cadastro Unico. (NIS:12555098935)

2143800258 TAMIRES APARECIDA RODRIGUES DA SILVA Deferido
Opgado: 085 AGENTE DE CONTROLE DE ENDEMIAS

2143800691 TAMIRES DA SILVA SANTANA Deferido
Opgao: 018 SERVIGCAL ESCOLAR

2143800702 TAMIRES DA SILVA SANTANA Deferido
Opgao: 017 RECEPCIONISTA

2143800556 TAMIRES PEREIRA REIS Deferido
Opgao: 018 SERVIGCAL ESCOLAR

2143801076 TAMIRIS PEIXOTO DE ARAUJO Indeferido NIS n&o pertence a pessoa informada/nome difere do registrado
Opgdo: 113 NUTRICIONISTA no Cadastro Unico. (NIS:16441405017)

2143801079 TAMIRIS PEIXOTO DE ARAUJO Indeferido NIS n&o pertence a pessoa informada/nome difere do registrado
Opgdo: 113 NUTRICIONISTA no Cadastro Unico. (NIS:16441405017)

2143801083 TAMIRIS PEIXOTO DE ARAUJO Indeferido NIS n&o pertence a pessoa informada/nome difere do registrado
Opgdo: 017 RECEPCIONISTA no Cadastro Unico. (NIS:16441405017)

2143801084 TAMIRIS PEIXOTO DE ARAUJO Indeferido NIS n&o pertence a pessoa informada/nome difere do registrado
Opgdo: 113 NUTRICIONISTA no Cadastro Unico. (NIS:16441405017)

2143800000 TARLANY CAMPANHA TRINDADE Deferido
Opgado: 098 ASSISTENTE SOCIAL

2143800444 TATIANE CARDOSO DE OLIVEIRA Indeferido NIS excluido da base do Cadastro Unico. (NIS:16619350551)
Opgdo: 091 TECNICO DE ENFERMAGEM

2143800442 TATILAINE NOGUEIRA SANTOS ALVES Indeferido NIS n&o pertence a pessoa informada/nome difere do registrado
Opgdo: 114 PSICOLOGO no Cadastro Unico. (NIS:16610200131)

2143800486 TEREZINHA FRANCISCA JESUS DOS REIS Deferido
Opgado: 018 SERVICAL ESCOLAR

2143800397 TEYLOR TEODORO DA SILVA Deferido
Opgao: 003 AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS

2143800126 THAINA DE SOUSA SANTOS Deferido
Opgao: 101 ENFERMEIRO

2143800388 THAINARA GONCALVES AMARAL Deferido
Opgao: 108 FISIOTERAPEUTA

2143801144 THAIS DA ROCHA FERREIRA Deferido

Opgdo: 025 AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE (Por Amor - PS
Denise - DENISE)

2143800615 THAIS GONCALVES CORDEIRO Deferido
Opgdo: 018 SERVIGAL ESCOLAR

2143801195 THAIS LOPES DA SILVA Deferido
Opgdo: 018 SERVICAL ESCOLAR

2143800538 THAIS NUNES DE SOUZA Deferido
Opgdo: 113 NUTRICIONISTA

2143800979 THAISA GONCALVES AQUINO Deferido

Opgdo: 017 RECEPCIONISTA
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CONCURSO PUBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS EFETIVOS DA PREFEITURA MUNICIPAL
DE SAO JOAO DA PONTE

RESULTADO (APOS RECURSOS) DO PEDIDO DE ISENGAO - ORDEM ALFABETICA

= O candidato indeferido, ainda podera participar do Processo, bastando fazer a reimpresséo e o pagamento do boleto. Para fazer a reimpressao do
boleto, dentro do periodo descrito no item 4.6 do Cronograma de Datas, acesse o link do Processo no endereco eletronico descrito no item 1. do

quadro de Endereco Eletrénico do Edital.

= Para homologacao final das inscrigées sera observado o item 2.5.2 do Edital

- A verificagéo da situagdo do candidato no CadUnico é feita automaticamente pelo nosso sistema, tomando como base as informacdes fornecidas
pelo candidato no ato da inscri¢gdo. Qualquer divergéncia entre o informado e a base de dados do CadUnico deixara o candidato em situagéo de
indeferimento. Dados que sado observados pelo Sistema do CadUnico (N° do NIS "do Candidato", CPF, Nome do Candidato, Data de Nascimento

e Nome da Mae).

N° DE INSCRIAO NOME SITUAGAO
2143801020 THAISA GONCALVES AQUINO Deferido
Opgao: 085 AGENTE DE CONTROLE DE ENDEMIAS
2143800032 THAMARA RODRIGUES DURES Indeferido NIS n&o pertence a pessoa informada/nome difere do registrado
Opgdo: 096 ADVOGADO no Cadastro Unico. (NIS:20757090677)
2143800435 THATILA ARAUJO FREITAS Deferido
Opgao: 098 ASSISTENTE SOCIAL
2143800224 THAYANA GOMES DE SOUZA VIEIRA Indeferido NIS nao identificado no Cadastro Unico. (NIS:21288094568)
Opgao: 104 ENGENHEIRO CIVIL
2143800696 THAYNARA RODRIGUES VELOSO Deferido
Opgdo: 108 FISIOTERAPEUTA
2143800269 THAYS FERREIRA FEITOSA DOS REIS Deferido
Opgao: 017 RECEPCIONISTA
2143801070 THIAGO AUGUSTO TEIXEIRA LIMA Deferido
Opgdo: 086 FISCAL DE SERVICOS EXTERNOS
2143801072 THIAGO AUGUSTO TEIXEIRA LIMA Deferido
Opgdo: 104 ENGENHEIRO CIVIL
2143800214 THIAGO GOMES DOS SANTOS Indeferido Cadastro desatualizado. (NIS:20395671803)
Opgao: 104 ENGENHEIRO CIVIL
2143800502 TIAGO DE JESUS MENDES Deferido
Opgdo: 107 FISCAL TRIBUTARIO
2143801153 TIAGO RIBEIRO ALMEIDA Deferido
Opgao: 104 ENGENHEIRO CIVIL
2143800039 TIAGOMENDES DA SILVA Deferido
Opgdo: 001 AJUDANTE DE MECANICO
2143801050 TUANY MICHELLY GOMES BATISTA Deferido
Opgdo: 091 TECNICO DE ENFERMAGEM
2143801207 TULIO MOURA AZEREDO Deferido
Opgao: 104 ENGENHEIRO CIVIL
2143800955 UANDERSON DE LIMA SANTOS Deferido
Opgdo: 094 TECNICO EM RADIOLOGIA
2143800713 VAGNER FERREIRA DE SOUZA Indeferido NIS néo identificado no Cadastro Unico. (NIS:16561291108)
Opgdo: 101 ENFERMEIRO
2143800506 VAGNER RODRIGUES ALVES Deferido
Opgao: 021 AGENTE ADMINISTRATIVO Il
2143800882 VALERIA CUSTODIO SILVA Deferido
Opgdo: 085 AGENTE DE CONTROLE DE ENDEMIAS
2143800886 VALERIA CUSTODIO SILVA Deferido
Opgao: 018 SERVICAL ESCOLAR
2143800952 VALERIA FERREIRA DA SILVA Deferido
Opgdo: 102 ENGENHEIRO AGRONOMO
2143800848 VALERIA RODRIGUES CORDEIRO Indeferido Cadastro desatualizado. (NIS:16690172830)
Opgdo: 018 SERVICAL ESCOLAR
2143801136 VANESSA FERREIRA VIANA Deferido
Opgdo: 091 TECNICO DE ENFERMAGEM
2143800093 VANESSA SANTOS DA SILVA Indeferido NIS n&o pertence a pessoa informada/nome difere do registrado
Opgdo: 098 ASSISTENTE SOCIAL no Cadastro Unico. (NIS:12474601645)
2143800092 VANESSA SILVA MOTA Deferido
Opgdo: 115 SUPERVISOR PEDAGOGICO
2143801256 VANESSA THAIS DE AGUIAR Indeferido NIS nao identificado no Cadastro Unico. (NIS:31977499600)
Opgdo: 041 AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE (Prevengéo e Nosso
Objetivo - PS Centro - BARREIRO GRANDE)
2143801288 VANESSA THAIS DE AGUIAR Indeferido NIS excluido da base do Cadastro Unico. (NIS:16554160362)
Opgdo: 017 RECEPCIONISTA
2143800585 VERISSIMO ALVES DE ALMEIDA NETO Deferido

Opgdo: 012 MOTORISTA DE VEICULOS LEVES
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CONCURSO PUBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS EFETIVOS DA PREFEITURA MUNICIPAL
DE SAO JOAO DA PONTE

RESULTADO (APOS RECURSOS) DO PEDIDO DE ISENGAO - ORDEM ALFABETICA

= O candidato indeferido, ainda podera participar do Processo, bastando fazer a reimpresséo e o pagamento do boleto. Para fazer a reimpressao do
boleto, dentro do periodo descrito no item 4.6 do Cronograma de Datas, acesse o link do Processo no endereco eletronico descrito no item 1. do
quadro de Endereco Eletrénico do Edital.

= Para homologacao final das inscrigées sera observado o item 2.5.2 do Edital

- A verificagéo da situagdo do candidato no CadUnico é feita automaticamente pelo nosso sistema, tomando como base as informacdes fornecidas
pelo candidato no ato da inscri¢gdo. Qualquer divergéncia entre o informado e a base de dados do CadUnico deixara o candidato em situagéo de
indeferimento. Dados que sado observados pelo Sistema do CadUnico (N° do NIS "do Candidato", CPF, Nome do Candidato, Data de Nascimento
e Nome da Mae).

N° DE INSCRIAO NOME SITUAGAO

2143800900 VERONE GONCALVES CORDEIRO Deferido
Opgdo: 017 RECEPCIONISTA

2143800718 VERONICA NASCIMENTO DE MOURA Deferido
Opgdo: 092 TECNICO EM CONTABILIDADE

2143800433 VERONICA SOARES OLIVEIRA MELO Indeferido NIS n&o pertence a pessoa informada/nome difere do registrado
Opgdo: 017 RECEPCIONISTA no Cadastro Unico. (NIS:23794405338)

2143801266 VICTOR GABRIEL MARTINS DE SOUZA Mantém Indeferido Cadastro desatualizado. (NIS:16611590847)
Opgdo: 089 MONITOR DE INFORMATICA

2143800293 VICTORIA REBECA GUEDES RAMOS Deferido
Opgdo: 114 PSICOLOGO

2143800172 VINICIUS BATISTA RUAS Deferido
Opgao: 020 ZELADOR

2143801048 VINICIUS CARDOSO DOS SANTOS FILHO Indeferido NIS n&o pertence a pessoa informada/nome difere do registrado
opgﬁo: 003 AUXILIAR DE SERVlCOS GERAIS no Cadastro Unico. (NlSZ12657662104)

2143801053 VINICIUS CARDOSO DOS SANTOS FILHO Indeferido NIS n&o pertence a pessoa informada/nome difere do registrado
Opgdo: 064 AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE (Anisio Pereira - PS no Cadastro Unico. (NIS:12657662104)

Salinépolis - OLHOS D'AGUA)

2143800587 VINICIUS PAULINO PASSOS Deferido
Opgdo: 104 ENGENHEIRO CIVIL

2143801026 VITOR HUGO DA SILVA FERNANDES Indeferido NIS excluido da base do Cadastro Unico. (NIS:20639339276)
Opgdo: 017 RECEPCIONISTA

2143801037 VITOR HUGO DA SILVA FERNANDES Indeferido NIS excluido da base do Cadastro Unico. (NIS:20639339276)
Opgdo: 085 AGENTE DE CONTROLE DE ENDEMIAS

2143800470 VITOR MANOEL FERREIRA MENDES Deferido
Opgdo: 093 TECNICO EM INFORMATICA

2143800124 VITORIA GOMES MOREIRA RUFINO BORGES Deferido
Opgédo: 097 ARQUITETO/URBANISTA

2143800923 VITORIA RIBEIRO DOS SANTOS CARDOSO Indeferido NIS n&o pertence a pessoa informada/nome difere do registrado
Opgdo: 040 AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE (Prevencéo e Nosso no Cadastro Unico. (NIS:20113318922)

Objetivo - PS Centro - COLINAS)

2143800930 VITORIA RIBEIRO DOS SANTOS CARDOSO Indeferido NIS n&o pertence a pessoa informada/nome difere do registrado
Opgdo: 017 RECEPCIONISTA no Cadastro Unico. (NIS:20113318922)

2143800028 VIVANILDE PEREIRA CARDOSO Deferido
Opgdo: 098 ASSISTENTE SOCIAL

2143800058 VIVANILDE PEREIRA CARDOSO Deferido
Opgdo: 017 RECEPCIONISTA

2143801012 VIVIANE ALVES RODRIGUES Deferido
Opgdo: 101 ENFERMEIRO

2143800732 VIVIANE APARECIDA SOUZA SILVERIO Deferido
Opgdo: 096 ADVOGADO

2143801174 VIVIVANE DE SOUZA SANTOS Indeferido NIS n&o pertence a pessoa informada/nome difere do registrado
Opgdo: 018 SERVICAL ESCOLAR no Cadastro Unico. (NIS:13329775857)

2143800082 WALISON AUGUSTO DO CARMO Indeferido NIS nao identificado no Cadastro Unico. (NIS:12869057093)
Opgdo: 104 ENGENHEIRO CIVIL

2143801169 WALISSA SANTOS EVARISTO DA SILVA Deferido

Opgdo: 047 AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE (Satide é o que
Interessa - PS Centro - SAO GERALDO)

2143801183 WALISSA SANTOS EVARISTO DA SILVA Deferido
Opgdo: 017 RECEPCIONISTA

2143801291 WALKIRIA FURTADO RODRIGUES Deferido
Opgédo: 104 ENGENHEIRO CIVIL

2143800921 WALLACE FERREIRA ALCANTARA Deferido
Opgao: 096 ADVOGADO

2143800185 WANDERSON TIAGO DA ROCHA Deferido

Opgdo: 044 AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE (Prevengéo e Nosso
Objetivo - PS Centro - PEROBA)
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CONCURSO PUBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS EFETIVOS DA PREFEITURA MUNICIPAL
DE SAO JOAO DA PONTE

RESULTADO (APOS RECURSOS) DO PEDIDO DE ISENGAO - ORDEM ALFABETICA

= O candidato indeferido, ainda podera participar do Processo, bastando fazer a reimpresséo e o pagamento do boleto. Para fazer a reimpressao do
boleto, dentro do periodo descrito no item 4.6 do Cronograma de Datas, acesse o link do Processo no endereco eletronico descrito no item 1. do
quadro de Endereco Eletrénico do Edital.

= Para homologacao final das inscrigées sera observado o item 2.5.2 do Edital

- A verificagéo da situagdo do candidato no CadUnico é feita automaticamente pelo nosso sistema, tomando como base as informacdes fornecidas
pelo candidato no ato da inscri¢gdo. Qualquer divergéncia entre o informado e a base de dados do CadUnico deixara o candidato em situagéo de
indeferimento. Dados que sado observados pelo Sistema do CadUnico (N° do NIS "do Candidato", CPF, Nome do Candidato, Data de Nascimento
e Nome da Mae).

N° DE INSCRIAO NOME SITUAGAO
2143801006 WANDERSON VITOR PEREIRA DA SILVA Indeferido NIS nao identificado no Cadastro Unico. (NIS:20382179611)
Opgdo: 008 ELETRICISTA
2143800795 WASHINGTON CARLOS DE BRITO Deferido

Opgdo: 021 AGENTE ADMINISTRATIVO Il

2143800152 WASHINGTON FERNANDO RODRIGUES DE MOURA  Deferido
Opgdo: 013 MOTORISTA DE VEICULOS PESADOS

2143801140 WELLIAN JEANE PEREIRA DOS SANTOS Deferido
Opgao: 003 AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS
2143801253 WELLINGTON KEITH FERREIRA DA SILVA Indeferido NIS n&o pertence a pessoa informada/nome difere do registrado
Opgdo: 017 RECEPCIONISTA no Cadastro Unico. (NIS:16554177818)
2143800928 WELLINGTON NERES DOS SANTOS Deferido
Opgao: 020 ZELADOR
2143800931 WELLINGTON NERES DOS SANTOS Deferido
Opgdo: 012 MOTORISTA DE VEICULOS LEVES
2143801301 WELLINGTON RODRIGUES MAGALHAES Deferido
Opgdo: 104 ENGENHEIRO CIVIL
2143800767 WESLEI RODRIGUES DE OLIVEIRA Deferido
Opgao: 020 ZELADOR
2143800463 WESLEY GONCALVES SOARES Deferido
Opgdo: 115 SUPERVISOR PEDAGOGICO
2143800313 WESLLEY FERREIRA CALIARI ARIZE Deferido
Opgao: 017 RECEPCIONISTA
2143800295 WILDSON PEREIRA DE AGUIAR Deferido
Opgao: 020 ZELADOR
2143800300 WILDSON PEREIRA DE AGUIAR Deferido
Opgdo: 017 RECEPCIONISTA
2143801299 WILLIAM ALVES COUTINHO Indeferido NIS n&o pertence a pessoa informada/nome difere do registrado
Opgdo: 003 AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS no Cadastro Unico. (NIS:16065981134)
2143800754 WILLIAN BORGES DA SILVA Deferido
Opgdo: 020 ZELADOR
2143800755 WILLIAN BORGES DA SILVA Deferido
Opgdo: 017 RECEPCIONISTA
2143800244 WUDER WERG SANTOS Deferido
Opgdo: 010 GARICOLETOR (CAMINHAO DE LIXO)
2143800521 WUDER WERG SANTOS Deferido
Opgdo: 012 MOTORISTA DE VEICULOS LEVES
2143800524 WUDER WERG SANTOS Deferido
Opgdo: 087 FISCAL SANITARIO
2143800203 YAGO HERMINIO DE SOUZA VIEIRA Deferido
Opgao: 018 SERVICAL ESCOLAR
2143800210 YAGO HERMINIO DE SOUZA VIEIRA Deferido
Opgdo: 017 RECEPCIONISTA
2143800794 YAN FERREIRA DA SILVA Deferido
Opgao: 012 MOTORISTA DE VEICULOS LEVES
2143800217 YARA ALVES SILVA Deferido
Opgdo: 091 TECNICO DE ENFERMAGEM
2143800942 ZAILDE DA SILVA Indeferido NIS néo identificado no Cadastro Unico. (NIS:16570087097)
Opgdo: 085 AGENTE DE CONTROLE DE ENDEMIAS
2143800580 ZELIA NUNES BISPO Deferido

Opgado: 098 ASSISTENTE SOCIAL

19 DE OUTUBRO DE 2021
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